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Andronov-suku 11.9.2007 
 
Uhtuan Andronov 
 
Uhtuan kirkonkirjat kertovat II osa. Andronov-perheet vuosina 1873-1904, Karjalan Heimo 1998 n:o 7-8 ss. 
118-125. 
Ks. Pekka Vaara, Uhtuan Andronovit Viena-kirjallisuudessa. Rauma 2003. 
 
´´Lamminpohjassa - kankaalla oli Ontronon yksinäinen talo, joka varmaan on varakkaimpia koko kylässä. Se 
oli rakennettu Venäjän malliin, mutta laudoitettu ja maalattu; länteen päin etusivulla oli seitsemän ikkunaa ja 
etelään päin yhtä monta. Siinä asui yhtenä perheenä kolme veljestä - neljäs oli kotivävynä Enonsuussa - 
kaikki vankkoja kaupanmiehiä. - Ihan kestikievarin vieressä oli talo, jonka isäntä Matti Pällinen, Ondronon 
lankomies, oli tuttu.´´ (A.W. Ervasti, Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa 1879. 2. p. Helsinki 1918, s. 
189.) 
Uhtualaiset puhuivat Ontrolan Vasseleista ja Olekseista. Varhainen esi-isä on ollut nimeltään Andron; siitä 
sukunimi Andronov. 
Pntrolan isännät jälkeläisineen muodostavat suurimman perhekunnan tässä luettelossa. Nikita Andronovin 
poika on ollut ainakin viisi: Konstantin. Feodor, Artemej, Vasili ja Jegor, Enonsuun vävy. Kirkonkirjoissa ns. 
patronyymi, isään viittaava etunimen muoto on kirjoitettu esim. Vasilij Nikitin eli Vasili Nikitan poika. Tässä 
aineistossa käytän nykyisiä muotoja Nikita - Nikitits, naisen kohdalla ikititsna, samoin Mina - Minitsna, Kalina 
- Kalinits - Kalinitsna. Nimien Foma, Luka, Kozma patronyymit ovat naisten osalta hieman poikkeavat: 
Fomits - Fominitsna, Lukits - Lukinitsa, Kozmits - Kozminitsna. 
 
Zaharin jälkeläisiä  
 
1. Andron Zaharov syntyi noin 1799, vaimo Anna syntyi noin 1792. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Andron Zaharov, vaimo 
48-vuotias Anna ja lapset 16-vuotias Mihail ja 8-vuotias Pelagija. Samassa (165) myös leski 45-vuotias 
Jevdokija Bogdanova s. 1795 ja lapset 17-vuotias Kiril Jeremejev, 7-vuotias Martyn Jeremejev, 14-vuotias 
Tatiana Jeremejevna ja 8-vuotias Agafja Jeremejevna. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 
Andron Zaharovin ja Annan lapset: 
1.1. Mihail syntyi noin 1824. 
1.2. Pelagija syntyi noin 1832. 
 
2. Jeremej Zaharov, vaimo Jevdokija Bogdanova syntyi 1795. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 166  kirjoihin on merkitty Jeremein ja Jevdokija Bogdanovan 
lapset 17-vuotias Kiril Jeremejev, 14-vuotias Tatiana Jeremejeva, 8-vuotias Agafja Jeremejeva, 7-vuotias 
Martyn Jeremejev. 
Jeremej Zaharovin ja Jevdokija Bogdanovan lapset: 
2.1. Kirill syntyi 1823, 17-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
2.2. Tatiana syntyi 1826, 14-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
2.3. Agafja syntyi 1832, 8-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
2.4. Martyn syntyi 1833, 7-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
 
3. Feodor Zaharov syntyi 1809, vaimo Tatiana syntyi 1809. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 167 kirjoihin on merkitty 31-vuotias Feodor Zaharov, vaimo 
31-vuotias Tatiana ja lapset 12-vuotias Feodor, 7-vuotias Trifon, 5-vuotias Leontij, 3-vuotias Ivan ja 9-
vuotias Marija. 
Feodor Zaharovin ja Tatianan lapset: 
3.1. Feodor s. 1828, 12-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
3.2. Marija s. 1831, 9-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
3.3. Trifon s. 1833, 7-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
3.4. Leontij s. 1835, 5-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa.  
3.5. Ivan s. 1837, 3-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa. 
 
Ivan Tihanov, vaimo Agafja Zaharovna Tihanova syntyi noin 1805 tai 1806,  
Agafja Zaharovna Tihanova syntyään mahd. Andronova (ei Dorofejeva) kuoli 87-vuotiaana leskenä 
29.5.1893. 



Vrt. Ivan Ivanovits Tihanov syntyi noin 1804, kuoli vanhuuttaan 78 -vuotiaana 23.2.1882. Hautaus merkitty 
kirkonkirjaan päivien 17.2.1882 ja 2.3.1882 väliin. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty  85-vuotias Agafja Zaharovna Tihanova, 
poika 49-vuotias Grigorij Ivanovits Tihanov s. 1841, Grigorin vaimo 47-vuotias Marija Sergejevna s. 1843 ja 
lapset 19-vuotias Nikita s. 1871, 14-vuotias Irina s. 1876, 10-vuotias Agafja s. 1880 ja 8-vuotias Nikifor s. 
1882 sekä nevetska (miniä) 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna (Feodor Ivanovitsin vaimo) s. 1849. 
1. Grigorij Ivanovits Tihanov syntyi 1841, vaimo Marija Sergejevna syntyi 1843. 
1.2. Irina Grigorjevna Tihanova syntyi 2.5.1877, kaste 19.6.1877. Kummina oli Feodor Nikitis Andronovin 
vaimo Irina Ivanovna. 
 
Antonin jälkeläisiä ajalta 1740-1822 
 
1. Ivan Antonovits syntyi noin 1740, vaimo Anna syntyi noin 1746 
Repolan Uhtuan vuoden 1794 rippikirjaan (s. 4 ) talon 153 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Ivan Antonov, 
Ivanin vaimo 48-vuotias Anna, poika 17-vuotias Grigorej ja plemännik (veljenpoika) 10-vuotias Ivan 
Aleksejev.  
 
2. Iuda Antonovits syntyi noin 1747, vaimo Fedosja synti noin 1740. 
Repolan Uhtuan vuoden 1794 rippikirjaan (s. 4 ) talon 154 kirjoihin on merkitty 47-vuotias  Iuda Antonov syn 
(Iuda Antonin poika), vaimo 54-vuotias Fedosja ja lapset 18-vuotias Matrona, 15-vuotias Irina, 14-vuotias 
Glikerija, 13-vuotias Petr, 12-vuotias Jakov, 11-vuotias Vasilej ja 10-vuotias Jegor. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 24-vuotias Ivan Iudin, vaimo 21-
vuotias Jevdokija ja Ivanin veli 18-vuotias Grigorij Iudin. 
Iuda Antonovitsin ja Fedosjan lapset: 
2.1. Matrona Iuditsna syntyi 1776, 18-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.2. Irina Iuditsna syntyi 1779, 15-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.3. Glikerija Iuditsna syntyi 1780, 14-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.4. Petr Iudits syntyi 1781, 13-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.5. Jakov Iudits syntyi 1782, 12-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.6. Vasilej Iudits syntyi 1783, 11-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.7. Jegor Iudits syntyi 1784, 10-vuotias vuoden 1794 rippikirjassa. 
2.8. Ivan Iudits syntyi 1816, 24-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa, vaimo Jevdokija syntyi 1819, 21-vuotias 
vuoden 1840 rippikirjassa.  
2.9. Grigorij Iudits syntyi 1822, 18-vuotias vuoden 1840 rippikirjassa.  
 
Andronin jälkeläisiä 1747 ... 1900-luvulle 
 
1. Anton Andronov syntyi noin 1747 
Repolan Uhtuan vuoden 1794 rippikirjaan (s.5) talon 155 kirjoihin on merkitty  47-vuotias Anton Andronov, 
Antonin veli 38-vuotias  Jelizar, Jelizarin vaimo  26-vuotias Agafja sekä Agafjan lapset 6-vuotias Marija, 4-
vuotias Fedosja ja 2-vuotias Kornil. Samassa myös Antonin lapset  20-vuotias Marija Antonovna, 18-vuotias 
Jegor Antonov, 15-vuotias Marfa Antonovna, 13-vuotias Sergej Antonov, 10-vuotias Kalina Antonov ja 9-
vuotias Nikolaj Antonov. 
 
Anton Andronovin lapset: 
1.1. Marija Antonovna s. 1774, 20-vuotias v. 1794. 
1.2. Jegor Antonovits s. 1776, 18-vuotias v. 1794. 
1.3. Marfa Antonovna s. 1779, 15-vuotias v. 1794.  
1.4. Sergej Antonovits s. 1781, 13-vuotias v. 1794. 
1.5. Kalina Antonovits s. 1784, 10-vuotias v. 1794.  
1.6. Nikolaj Antonovits s. 1785, 9-vuotias v. 1794. 
 
2. Jelizar Andronov syntyi 1756, vaimo Agafja syntyi 1768 
Jelizarin ja Agafjan lapset: 
2.1. Marija Jelizarovna s. 1788, 6-vuotias v. 1794. 
2.2. Fedosja Jelizarovna s. 1790, 4-vuotias v. 1794.  
2.3. Kornil Jelizarovits s. 1792, 2-vuotias v. 1794. 
 
 



2.4. Jeremej Jelizarovits syntyi noin 1799, kuoli 4.2.1882. (Vrt. KH. 1998  s. 118 no 2.1) 
Jeremej Jelizarovits kuoli vanhuuttaan 83-vuotiaana 4.2.1882, haudattiin 6.2.1882. 
 
2.4.1. Uljana (Julianija) Jeremejevna syntyi noin 1828, elossa 1900. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.2) 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 147 kirjoihin on merkitty 44-vuotias leski Irina Minina Andronova ja 
lapset. Samassa (147) myös 53-vuotias Grigorij Ieremejevits Andronov (merkitty poissaolevaksi) ja Grigorin 
sisar 62-vuotias Uljana Ieremejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 172 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Grigorij Jeremejevits Andronov 
(poissa), Grigorin sisar 72-vuotias Uljana Jeremejevna (tajno) ja 62-vuotias Varvara Vasiljevna Andronova 
perheineen (poissa). 
Uljana Jeremejevna Andronovan kummilapset:  
Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan synt. Andronovan lapset  Ieremija 1873, Grigorij 1875, 
Irina 1876, Jelena 1879. 
Grigorij Bogdanovin ja Ksenija Jeremejevnan, synt. Andronovan lapset Marija s. 1872, kaste 1874,  
Melanija kaste1881. 
 
2.4.2. Grigorij Jeremejevits syntyi noin 1837. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.3) 
Grigorij Ieremejevits oli 53-vuotias vuoden 1890, 63-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa, naimaton, merkitty 
poissaolevaksi.   
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 42 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Grigorij Ieremijevits. 
 
2.4.3. Ksenija Jeremejevna syntyi noin 1840, puoliso Grigorij Bogdanov syntyi noin 1839. (Vrt. KH. 1998  
s. 118 no 2.4) 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Grigorij Bogdanov (luopunut 
ortod. uskosta), tämän vaimo 50-vuotias Ksenija Ieremijevna ja lapset 23-vuotias Semjon, 18-vuotias Marija 
ja 10-vuotias Melanija. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Grigorij (HZ = ei-laillisesta 
avioliitosta) Bogdanov, vaimo 60-vuotias Ksenija Jeremejevna ja lapset 33-vuotias Semjon perheineen ja 
20-vuotias Melanija Grigorjevna Bogdanova. 
 
Grigorij Bogdanovin ja Ksenija Jeremejevnan synt. Andronovan lapset: 
2.4.3. a. Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanov syntyi noin 1867, vaimo Matrona Jakovlevna synt. 
Grigorjeva syntyi noin 1866 tai 1867, Uhtua. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.4.1.) 
Semjon oli 23-vuotias vuoden 1890, 33-vuotias vuoden 1900 ja 43-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Semjon Grigorjevits Bogdanov vihittiin 25-vuotiaana avioliittoon 10.5.1892. Morsian oli  26-vuotias Matrona 
Jakovlevna Grigorjeva. Häätodistajina olivat Ivan Averkijevits Gavrijev, Jegor Ivanovits Terentjev, Vasilij 
Nikitits Andronov ja Mihej Semjonovits Gavrijev. Simo Rieme. 
 
Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset: 
2.4.3. a.1. Irina Semjonovna Bogdanova syntyi 22.4.1893, kastettiin 23.5.1893. Kummeina olivat Grigorjev, 
Ivan Jakovlevits, Uhtua. Bogdanova, Ksenija Grigorjevna, Uhtua, neitsyt. 
2.4.3. a.2. Aleksandra Semjonovna Bogdanova syntyi 19.4.1896, kastettiin 5.5.1896. Kummina oli Grigorjev, 
Ivan Jakovlevits,  Uhtua. Tihonova, Marija Grigorjevna, Uhtua, talonpojan vaimo. 
2.4.3. a.3. Darja Semjonovna Bogdanova syntyi 19.3.1898, kastettiin 21.3.1898. Kummeina olivat Grigorjev, 
Ivan Jakovlevits, Uhtua. Tihanov, Marija Grigorjevna, talonpojan vaimo. 
Myös Tuarie Rieme, Uhtua kk. 22 -vuotias Kuusamossa v. 1922.  
2.4.3. a.4. Pavel Semjonovits Bogdanov syntyi 4.3.1900, kastettiin 12.3.1900, kuoli hinkuyskään 4 kk. iässä 
7.7.1900, haud. 9.7.1900.  Kummeina olivat Grigorjev, Ivan Jakovlevits, Uhtua. Tihanova, Marija 
Grigorjevna. Uhtua, talonpojan vaimo. 
2.4.3. a.5. Nikolaj Semjonovits Bogdanov syntyi 25.7.1901, kastettiin 5.8.1901. Kummeina olivat Grigorjev, 
Ivan Jakovlevits, Uhtua ja Tihanova, Marija Grigorjevna, talonpojan vaimo. 
2.4.3. a.6. Marina Semenova Bogdanova syntyi 14.3.1904, kastettiin 21.3.1904. Kummeina olivat Grigorev, 
Ivan Jakovlev ja Tihanova, Marija Grigoreva, talonpojan vaimo. 
Mari Rieme, Uhtua kk. 16-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Mari Rieme s. 1906 Uhtua. Peräpohjolan kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo. 
2.4.3. a.7. Simeon Semjonovits Bogdanov syntyi 1910, 5 kk:n ikäinen vuonna 1910.  
Simo Rieme s. 15.1.1908, Uhtua. Autonkulj. Suomeen 1922, Rovaniemi, Marraskoski. VPAK I B a 1.  
 
2.4.3.b. Marija Grigorjevna Bogdanova syntyi 5.12.1872, puoliso Andrej Nikitits Tihanov syntyi noin 1861 
tai 1863, kuoli 16.10.1904 Vaasassa. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.4.2.) 



Marija Grigorjevna kastettiin 20.7.1874. Kummina oli Uljana Jeremejevna Andronova, Jeremej  Jelizarovits 
Andronovin tytär.  
28-vuotias Andrej Nikitits Tihanov, Uhtua ja 19-vuotias neitsyt Marija Grigorjevna Bogdanova vihittiin 
avioliittoon 24.1.1892. Häätodistajina olivat uhtualaiset Feodor Ivanovits Sofronov, Konstantin Fedorovits 
Gavrijev, Ivan Sergejevits Jeremejev ja  Vasilij Nikitits Andronov. 
 
Marija Grigorjevna Tihanovan synt. Bogdanovan kummilapset:  
   Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan tytär Marija 1904.  
   Marijan veljen Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset  
   Aleksandra 1896, Darija 1898, Pavel 1900, Nikolaj 1901 ja Marina 1904. 
 
2.4.3. c. Aleksij Grigorjevits Bogdanov syntyi 17.3.1875, kastettiin 20.4.1875, kuoli isoon rokkoon 5 kk:n 
ikäisenä, haudattiin 14.8.1875. Kummeina olivat Aleksej Bogdanov ja Uljana Andronova, Jeremej 
Andronovin tytär. 
2.4.3. d. Ksenija Grigorjevna Bogdanova syntyi noin 1878, puoliso Vasilij Fedorovits Afanasjev syntyi 
22.3.1879.  
Ksenija Grigorjevna Bogdanova, neitsyt. Kummilapset:  
   Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan kaksospojat Andrej ja Luka  
   (Antti ja Luukas Jokiranta) 1894. 
 
Vasilij Fedorovits Afanasjev vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 4.7.1899. Morsian oli 20-vuotias neitsyt Ksenija 
Grigorjevna Bogdanova. Häätodistajina olivat Ivan Filippovits Danilov, Röhö, Stepan Gerasimovits 
Afanasjev, Uhtua,  Grigorij Jakovlevits Afanasjev, Uhtua ja Iosif Stepanovits Bogdanov, Uhtua. 
Uhtualla Maurasen Riijon Oksenie eli Riemien Oksenie ja Päntteleilän Vasselei. Myöh. Vaseli Alanko. (Vrt. 
KH. 1998 s. 118 no 2.4.0.) Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 11-12, s. 164. 
 
2.4.3. e. Melanija Grigorjevna Bogdanova syntyi 4.1.1881, kastettiin 15.2.1881. Kummina oli Julianija 
Jeremejevna  Andronova, neitsyt, Uhtua. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.4.3.) 
Melanija Grigorjevna Bogdanovan kummilapset:  
   Vasilij Fedorovits Afanasjevin ja Ksenija Grigorjevnan synt. Bogdanovan tytär Anna 1900. 
   Moisej  Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan poika Ioann (Ivan) 1.  
   Moisejevits 1902. 
 
2.4.4. Ivan Jeremejevits Andronov syntyi noin 1846, kuoli 14.6.1885, vaimo Irina Minitsna (Minan tytär), 
syntyään Tsigojeva, syntyi noin 1846, Jyvöälahti. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.5.) 
Ivan Jeremejevits Andronov  kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin 14.6.1885, haudattiin 16.6. 1885. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 147 kirjoihin on merkitty 44-vuotias leski Irina Minina Andronova ja 
lapset: 19-vuotias Nikita Ivanovits, 15-vuotias Ivan Ivanovits, 13-vuotias Aleksej 1. Ivanovits ja 7-vuotias 
Aleksij 2. Ivanovits.  
Samassa (147) myös 53-vuotias Grigorij Ieremejevits Andronov (poissa) ja Grigorin sisar 62-vuotias Uljana 
Ieremejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Minina Andronova ja lapset: 
29-vuotias Nikita Ivanovits, tämän vaimo 24-vuotias Anisja Ivanovna ja lapset 6-vuotias Andrej, 6-vuotias 
Luka, vuoden vanha Feodor.  
Samassa (171) myös (Irinan lapset) 27-vuotias Fekla Ivanovna, 22-vuotias Aleksej 1. Ivanovits, 17-vuotias 
Aleksej 2. Ivanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Irina Minina ja lapset: 32-vuotias 
Aleksej 1. Ivanovits, 27-vuotias Aleksej 2. Ivanovits, tämän 2. vaimo 27-vuotias Marfa Nikiforovna, 34-
vuotias Anisija Ivanovna Andronova ja tämän lapset 16-vuotias Andrej Nikitits, 16-vuotias Luka Nikitis ja 8-
vuotias Jelena Nikititsna. 
Ivan Jeremejevits Andronov oli häätodistajana 1.7.1883, jolloin 31-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev vihittiin 
3. avioliittoon. Morsian oli 40-vuotias Agafja Terentjevna Dorofejeva, Terentij Zaharovits Dorofejevin tytär. 
 
Irina Minitsnan veli Mitrofan Minin (Minits) Tsigojev syntyi 1827. Mitrofan Tsigojevin lapset: Vasilij 1850, Ivan 
1852, Anton 1854.  
Vasilij Mitrofanovits Tsigojevin lapset: Ivan 1874, Artemija 1877, Feodor (Huoti) 1882.  
´´Miinan Iivanan talo oli Jyvöälahden Tuossa peässä, sukunimi Siikoni.´´ Virtaranta 1978 s. 149. ´´Kolmas 
talo Suuren Poasman rannalla Jyvöälahdessa oli Miinan Huotin (sukunimi Siikoni) talo.´´ Virtaranta 1978 s. 
157. 
 



Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan lapset:  
2.4.4.1. Nikita Ivanovits syntyi 28.5.1871, kuoli 1907, vaimo Anisija (Onussa) Ivanovna synt. Andronova 
syntyi noin 30.12.1876. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.5.1.) 
Nikita Ivanovits  kastettiin 25.2.1873. Kummeina olivat Mitrofan Minin Tsigojev, (äidin veli), Jyvöälahdesta ja 
Irina Konstantinovna Andronova. Äidiksi on kastekirjaan merkitty Irina Minina. 
Nikitaa kutsuttiin kotiseudulla nimellä  Mikittä. 
Anisja Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin tytär kastettiin 30.1.1899.  Kummina oli Jevdokija Fedorovna 
Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär, Uhtua. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 147 kirjoihin on merkitty mm.19-vuotias Nikita Ivanovits, 15-vuotias 
Ivan Ivanovits, 13-vuotias Aleksej 1. Ivanovits ja 7-vuotias Aleksij 2. Ivanovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Minina Andronova ja lapset: 
29-vuotias Nikita Ivanovits, tämän vaimo 24-vuotias Anisja Ivanovna ja lapset 6-vuotias Andrej, 6-vuotias 
Luka, vuoden vanha Feodor.  
Samassa (171) myös 27-vuotias Fekla Ivanovna, 22-vuotias Aleksej 1. Ivanovits, 17-vuotias Aleksej 2. 
Ivanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Irina Minina ja lapset 32-vuotias 
Aleksej 1. Ivanovits, 27-vuotias Aleksej 2. Ivanovits, tämän 2. vaimo 27-vuotias Marfa Nikiforovna, 34-
vuotias Anisija Ivanovna Andronova ja tämän lapset 16-vuotias Andrej, 16-vuotias Luka ja 8-vuotias Jelena 
Nikititsna. 
Nikita Ivanovits Andronov vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 30.1.1894. Morsian oli  17-vuotias Anisija 
Ivanovna synt. Andronova. Häätodistajina olivat Josif Stepanovits Bogdanov, Grigorij Jefimovits Hotejev,  
yliupseerin poika Aleksej Vjatseslavovits Bazhmakov, Ivan Lavrentjevits Trofimov. 
Nikita Ivanovits Andronov häätodistajana: 
   43 -vuotias Timofej Fomits Sofronov (tämän  2. avioliitto) ja 35-vuotias Feodora Silvestrovna 
   Mitrofanova, Tsiksa vihittiin 18.10.1895. 
Onussa Ontronoff kertoi miehensä kuolemasta tammikuussa 1907  Paavo ja Paro Ahavalle: ´´arvoisat 
sukulaiset ... mieheni kuollut.´´ Ahava 9:4. 
Kirjeessään 18.12.1907 Anis. I. Andronoff  tarjoaa poikaansa Paavo Ahavalle asiapojaksi.  
   (Ahavan kokoelma 9:4 ja 10: 2 a.) 
Leski Anisija (Onussa) Andronoffin talo ryöstettiin vuonna 1920 kuten monien muidenkin uhtualaisten. 
(Suomen hallituksen valtuutetun (Itä-Karjalassa) arkisto XIII B b 1.)   
 
Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan synt. Andronovan lapset: 
2.4.4.1.1. Andrej Nikitits syntyi 18.10.1894, vaimo Matrena (Matro) Kirillovna synt. Andronova syntyi 
27.3.1893. (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.5.1.1.) Antti ja Martta Jokiranta. 
Andrej Nikitits kastettiin 27.10.1894. Kaksospoikien Andrein ja Lukan kummeina olivat Grigorij Jakovlevits 
Afanasjev, Aleksej Ivanovits Andronov, Fekla Ivanovna Andronova, talonpojan tytär ja  Ksenija Grigorjevna 
Bogdanova, talonpojan tytär. Veljekset tunnettiin myöhemmin  Antti ja Luukas Jokiranta -nimisinä. 
 
Andrein vaimon, Matron isä Kirilä Kostin poika (Kirill Konstantinovits) Andronoff oli saman suvun toista 
haaraa. Kirilän perheen kerrottiin olevan Uhtuan Lamminpohjasta, Vaarasta.  
Matron äiti  Lukki (Lukerija) Mikitän tytär, sukuaan Tihanova, oli Uhtuan Lamminpohjasta. Kirkonkirjoissa 
nimi oli Glikerija Nikititsna. Lukin isä oli Mikittä Miikkulan poika Tihanov, äiti Tomma Harittanan tytär 
Mosnikov Miitkalasta.  Niinpä Antti ja Matro Andronov -Jokirannan jälkeläisissä on myös Tihanovien ja 
Mosnikovien sukujen perimää..  
 
Onterei (Andrei Andronoff) ´´Onterei Jouko Pesosen reessä (Kuusamoon 1908)´´. Ahava 11:9 
Antti (Ontrei) Andronoff opiskeli Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908, kirjattu 29.3.1908, 14-vuotias. 
Koulun ohjelmaan kuului seurata lasten kasvukäyriä. 14-vuotias Antti painoi 33 kg -33.5 kg. - 34 kg. (Ahava 
11:9.) 
Antti Andronoff, nimi oli Kuusamon opistoon hyväksyttyjen listassa. Ahava 2: 12 
Antti  anoi toistamiseen opiskelemaan Kuusamoon  22.11.1908; veli  Lukka toimi kirjurina: ´´Veljeni haluaisi 
kansanopistoon.´´  Antin nimi on merkitty Kuusamon kansanopiston matrikkeliin 1909-10. 
´´Osakuntain väliselle Karjalaiskomitealle Helsingissä … vienankarjalaisten oppilasten avustamisesta 
Kuusamon kansanopistokursseille ... kiitokset 2.6.1908 Kuusamo.´´  
Alla 31 omakätistä nimikirjoitusta mm. Antti Andronoff  ja Matro Andronoff. 
Matkamuistelma 223.5.1909, kirj. Topi Kuusinen, Uhtua: ...lähettiin kävelemän mm. Waseli Afanasjeff, Antti 
Andronoff, Lukka Andronoff Konttiseen…yötä ...Pistojärveen ...Malviaiseen ...Teron vuaralle. Ahava 11:9 



´´Kuusamon kansanopiston oppilaiden toiveammatit. 2.5.1909.´´ Kirjoittajina mm. Antti Andronoff-Aho ja 
Lukka Andronov.  
Antti  ja Luka Andronoff olivat muiden mukana allekirjoittamassa Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 
pöytäkirjaa  Uhtualla 28.7.1918. (IKSVOA:  IKTK II. V.) 
Antti Andronoff ilmoitti nimen muutoksesta ´´Antti Jokiranta´´ Karjalan Vartia –lehdessä 1920. 
26-vuotias maanviljelijä Antti Jokiranta sai passin  no 270  ja 26-vuotias vaimo Martta Uhtuan kirkonkylästä 
sai passin no 269 Suomeen 26.1.1921. (SHVIKA)  
´´Jokiranta, Antti (ent. Andronoff), maamies, nainut, kirjoilla Uhtuassa, Venäjän armeijan kersantti. Venäjän 
armeijassa Romaniassa, Itävallan rintamalla 1915-18,  Pohjois-Venäjän armeijassa 1919.  
Vienan vapaustaistelussa 1920-22 Antti osallistui taisteluihin Tiirovaarassa ja Kokkosalmella. Koulutus: 
venäläinen  4 -vuotinen kansakoulu, suomalainen kansanopisto 1904-05 ja 1905-1906. Lähiomainen Martta 
Jokiranta, Hyrynsalmi.´´ (Vienan rykmentin Erikoisosaston kantakirja, no 4. - Karjalan kansannousun arkisto 
IV: 2. Kansallisarkisto.) 
Vienan Rykmentin I kompp. luettelon mukaan vääpeli Antti Jokiranta oli astunut palvelukseen  12.11.1921. 
Lähiomainen Matro Jokiranta, Uhtua.  (KKNA. IV: 2. ) 
Valtion pakolaisavustuskeskuksen luetteloiden mukaan Antti Jokiranta tuli vaimoineen Suomeen 1922, 
asuinpaikkana oli muun muassa Haukipudas. Lapsia oli viisi. (VPAK I B a 1. Luett. pakol.) 
Kirilä Kostin poika Andronoff  Uhtuan Lamminpohjasta, Vuarasta. M. Keynäs haast. Matti Riikolaa. 
Antti Jokiranta (ent. Andronoff) s. Uhtua 30.11.1985. Vapaustaist. Lähiomainen Martta Jokiranta. 
Andronoff Antti = Jokiranta, Antti. VR, Nimi Oskari Tuomen komppanian aseluettelossa. (KKNA. IV: 2. ) 
Antti Jokiranta, vääp. No 84 luettelossa 1-149, jonka no 143 Mihail Juksowskij, komp.p. MSR. Sodan -1922 
loppuvaihe?  KKNA XIX. VA 
Vienan Rykmentin I komppanian luettelon mukaan vääpeli Antti Jokiranta oli astunut palvelukseen  
12.11.1921. Lähiomainen oli Matro Jokiranta Uhtualta.  KKNA. IV: 2.  
Antti Jokiranta, komp.p. Kunniamerkkiehdotus Karjalan keskushallitukselle. KKNA XIX. 
Antti Jokiranta Suomeen 1922, Pudas. Naimis. 5 lasta. VPAK I B a 1. Luett.pakol. 
Antti Andronoff, Uhtua kk. Nimenmuutos Antti Jokiranta. Karjalan Vartia 1920 no 14 
Antti Jokiranta, Uhtua kk, 25-vuotias. Nimi luettelossa  pakolaisista vuonna 1920.    Ahava 8 
Antti Jokiranta, Uhtua kk., 26-vuotias maanvilj. sai passin no 270 Suomeen 26.1.1921. SHVIKA 
Antti Jokiranta Suomeen 1922, Pudas. Naimis. 5 lasta. VPAK I B a 1. Luett. pakol. 
Omaisten antamat tiedot Väinölän koulukodin ja Nurmijärven yhteiskoulun matrikkeleissa: 
Jokiranta, Antti s. 30.11.1894 kuoli  30.5.1985 Oulu. Vaimo: Martta (Matro) o.s. Andronoff s. 3.10.1894, kuoli  
13.12.1958 Oulu. Poika Reino Jokiranta s. 9.11.1922 Paltamo. 
Antti Jokiranta (ent. Andronoff) Suomeen helmik. 1922, asuinpaikat Paltamo, Martinniemi, Oulu. Rautatien 
rakentaja, sahatyömies. Puoliso Martta (Matro) Jokiranta o.s. Andronoff s. Uhtua, k. 13.12.1958 Oulu. Tiedot 
antoi Reino Antinp. Jokiranta s. 9.11.1922 Paltamo. Nurmijärven Väinölän koulukodin matrikkeli.  
Matrona Jokiranta, Uhtua kk. 26-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista s. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Martta Jokiranta,  Uhtua kk Passi no 269 Suomeen 26.1.1921, 26 v. taloll.vo. SHVIKA 
Martta Jokiranta, s. 3.11.1894 Uhtua, Suomeen 1922, Pudas. Naimis.  VPAK I B a 1. Luett.pakol. 
´´Uhtuan Ontrei´´.  Ks. Karjalan Heimo 1975 s. 29 ja 1985 s. 222. 
Antti Jokiranta kuoli 30.5.1985 Oulu. 1. maailmansodassa, Karjalan sodassa 1921-22.  
 
2.4.4.1.2. Luka Nikitits syntyi 18.10.1894, vaimo (Vrt. KH. 1998 s. 118 no 2.5.1.2.) 
Luka Nikitits kastettiin 27.10.1894. Andrein kaksoisveli. Kummit olivat samat kuin Andreilla.  
Lukka Mikitän poika, Lamminpohjasta. Vrt. Luukas Jokiranta = Dorofejeff 
Lukka Andronoff opiskeli Kuusamon kansanopistossa. Ks. kaksoisveli Anders-Antti. 
Lukka toimi Paavo Ahavan rahtimiehenä niin kuin moni muukin Uhtuan nuori mies.  (Ahava 3:12.)  
Lukka Jokirannan nimi oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden  pakolaisten luettelossa. Kajaani 
1.12.1918.  Ahava 7. 
Matti Riikola kertoo Luukkaan vaimon olevan Matro Kirilän tytär Andronoff. Matro oli kuitenkin Luukkaan 
veljen Antti Jokirannan vaimo. Maiju Keynäs / Matti Riikola. 
Antti  ja Luka Andronoff olivat  mukana allekirjoittamassa Uhtuan seutujen  kansalaiskokouksen pöytäkirjaa  
Uhtualla 28.7.1918. (IKSVOA (Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot:  IKTK II. V.) 
2.4.4.1.3. Irina Nikititsna syntyi 16.4.1897, kastettiin 9.5.1897, kuoli kouristuksiin 2 kuukauden ikäisenä 
11.6.1897, haudattiin 13.6.1897. Kummeina olivat Aleksej Ivanovits Andronov ja Fekla Ivanovna Andronova, 
talonpojan tytär. 
2.4.4.1.4. Feodor Nikitits syntyi 15.6.1900, kastettiin 2.7.1900. Kummit olivat samat kuin Irinalla.  
2.4.4.1.5. Jelena Nikititsna syntyi 21.5.1902, kastettiin 1.6.1902. Kummina oli  Anna Ivanovna Gavrijeva, 
talonpojan vaimo. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty mm. Nikita Ivanovitsin leski 34-vuotias Anisija 
Ivanovna Andronova ja tämän lapset 16-vuotias Andrej Nikitits, 16-vuotias Luka Nikitis ja 8-vuotias Jelena 
Nikititsna. 
Jeli Jokiranta, Uhtua kk. 17-vuotias  sai passin no 268 Suomeen 26.1.1921. SHVIKA 
Jeli Jokiranta, Uhtua kk. 20-vuotias merkittiin pakolaisluetteloon  Kuusamossa 2.12.1921 ja 16.3.1922. 
VPAK III: 2 B a 1 
Jenni Jokiranta s. 5.5.1901, Uhtua. Kemiin 1922, naimaton. VPAK I B a 1. Luett. pakol. 
 
2.4.4.2. Potap Ivanovits syntyi 8.12.1872, kuoli 18.1.1875. 
Potap Ivanovits kastettiin 25.2.1873, kuoli vuoden vanhana kouristuksiin 18.1.1875, haudattiin 20.1.1875. 
Kummeina olivat Mitrofan Minits (Minan poika) Tsigojev Jyvöälahdesta ja Irina Konstantinovna Andronova, 
talonpojan tytär. Äidiksi on kastekirjassa merkitty Irina Minina. 
Joissakin lähteissä käytetään Potap-nimestä muotoa Potafie tai Potahvie. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 2.5.2.) 
2.4.4.3. Fekla Ivanovna syntyi 27.9.1874, puoliso Moisej Ipatovits Germanov syntyi 28.8.1877. 
Fekla Ivanovna kastettiin 20.10.1874. Kummina oli Irina Konstantinovna  Andronova, talonpojan tytär. Äidiksi 
on kastekirjassa merkitty Irina Minina. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 2.5.3.) 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 171 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Minina Andronova ja 
lapset: mm.  27-vuotias Fekla Ivanovna, 22-vuotias Aleksej 1. Ivanovits, 17-vuotias Aleksej 2. Ivanovits. 
24-vuotias Moisej Ipatovits Germanov vihittiin 1. avioliittoon 11.11.1901. Morsian oli 28-vuotias Fekla 
Ivanovna Andronova. Häätodistajina olivat uhtualaiset Rodion Artemjevits Andronov, Ivan Semjonovits 
Afanasjev, Grigorij Jakovlev Afanasjev ja Pavel Afanasjev. 
Andronova, Fekla Ivanovna, Ivan Jeremejevits Andronovin tytär. Kummilapset:  
   Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan lapset Andrej ja Luka (Antti ja  
   Luukas  Jokiranta) 1894, Irina 1897, Feodor 1900. 
 
Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan lapset:  
2.4.4.3. a. Ioann 1. Moisejevits Germanov syntyi 13.9.1902, kastettiin 4.10.1902, kuoli kouristuksiin 5 
kuukauden ikäisenä 21.2.1903, haudattiin 23.2.1903.  Kummeina olivat Aleksej  Ivanovits Andronov ja 
Melanija Grigorjevna Bogdanova, talonpojan tytär.  
2.4.4.3. b. Marija Moisejevna Germanova syntyi 9.6.1904, kastettiin 18.6.1904, kuoli kouristuksiin 3 viikon 
ikäisenä 29.6.1904, haudattiin 1.7.1904. Kummina oli Marija Grigorjevna Bogdanova. 
2.4.4.3. c. Ioann 2. Moisejevits Germanov syntyi 1.5.1905, kastettiin 15.5.1905. Kummeina olivat Aleksej 
Ivanovits Andronov, Uhtua ja Melanija Grigorjevna Bogdanova, talonpojan tytär, Uhtua. 
 
2.4.4.4. Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.2.1876, kastettiin 7.3.1876. Kummina oli  Irina Konstantinovna 
Andronova, Konstantin Nikitits Andronovin tytär. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 2.5.4.) 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 147 kirjoihin on merkitty 44-vuotias leski Irina Minina Andronova ja 
lapset: mm. 15-vuotias Ivan Ivanovits, jota ei mainita vuoden 1900 ja 1910 rippikirjoissa.  
2.4.4.5. Aleksij 1. Ivanovits  syntyi noin 1878. 
Aleksej Ivanovits oli 13-vuotias vuoden 1890, 22-vuotias vuoden 1900, 32-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
2.4.4.6. Grigorij Ivanovits syntyi 16.11.1879, kastettiin 9.12.1879, kuoli pistoksiin vuoden vanhana 
4.10.1880, haudattiin 6.10.1880. Kummina oli Anton Mitrofanovits Tsigojev Jyvöälahdesta. (Vrt. KH. 1998 s. 
119 no 2.5.6.) 
2.4.4.7. Jevdokija Ivanovna syntyi 6.3.1881, kastettiin 22.3.1881, kuoli tulirokkoon kahden vuoden 
vanhana 22.6.1882, haudattiin 24.6.1882. Kummina oli Agafja Fedorovna Andronova, Feodor Nikitin 
Andronovin tytär.  
2.4.4.8. Aleksij 2. Ivanovits syntyi 20.5.1883, vaimo (2.) Marfa Nikiforovna syntyi noin 1883. 
Aleksij 2.Ivanovits kastettiin 6.6.1883. Kummina oli Anton Minan poika Tsigojev Jyvöälahdesta.  
Aleksej 2. Ivanovits oli 7-vuotias vuoden 1890, 17-vuotias vuoden 1900 rippikirjassa. Vuoden 1910 
rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Irina Minina ja lapset mm. 27-vuotias Aleksej 2. 
Ivanovits, tämän 2. vaimo 27-vuotias Marfa Nikiforovna. 
Aleksej Ivanovits Andronovin  kummilapset:  
   Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan lapset: Ioann (1.) 1902 ja  
   Ioann (2.)  1905 sekä Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan poika  Georgij 1896.  
 
2.4.5. Anna Jeremejevna syntyi noin 1851, puoliso  Jakov Artemjevits Afanasjev syntyi noin 1850. 
 
2.4.5.a. Ieremija Jakovlevits Afanasjev syntyi 1.5.1873, kastettiin 17.5.1873, kuoli kouristuksiin 11.11.1873, 
haudattiin 14.11.1873.  Kummeina olivat Feodor Gerasimovits Afanasjev ja Uljana Jeremejevna Andronova, 
talonpojan tytär.  



2.4.5.b. Grigorij Jakovlevits Afanasjev syntyi 8.10.1875, vaimo Irina Grigorjevna Tihanova syntyi noin 
2.5.1877. 
Grigorij Jakovlevits kastettiin 5.2.1875. Kummina oli Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär Uljana.  
Grigorij Jakovlevits Afanasjev vihittiin 25 -vuotiaana avioliittoon 5.11.1900. Morsian oli 23 -vuotias Irina 
Grigorjevna Tihanova.  
2.4.5.c. Irina Jakovlevna Afanasjeva syntyi 14.4.1876, kuoli 1906, puoliso Petr Saveljevits (Savvits) 
Afanasjev syntyi 26.3.1876. 
Irina Jakovlevna kastettiin 8.5.1876. Kummina oli Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär Uljana. 
22 -vuotiaat Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev ja Irina Jakovlevna synt. Afanasjeva vihittiin avioliittoon 
6.1.1899. Petr Saveljevits käytti myöhemmin nimeä Pekka Samulin poika Koivikko. Pekan  1. vaimo Joakon 
Iro,  syntyään Afanasjeff Uhtuan Voassilanpeästä, kuoli vuonna 1906. 
2.4.5.d. Jelena Jakovlevna Afanasjeva syntyi 21.5.1879, kastettiin 15.7.1879. Kummeina olivat neitsyt 
Uljana Jeremejevna Andronova ja Fedor Gerasimovits Afanasjev. 
2.4.5.e. Tatiana Jakovlevna Afanasjeva syntyi 21.1.1882, kastettiin 15.3.1882, kuoli isoon rokkoon 
27.7.1882, haudattiin 29.7.1882. Kummina oli Stepanida Konstantinovna, Grigorij Filipovits Afanasjevin 
vaimo. 
2.4.5.f. Fevronija Jakovlevna Afanasjeva syntyi 28.6. (tai 28.7.) 1883, kastettiin 21.8.1883. Kummina oli leski 
Mavra Ivanovna Afanasjeva. 
Ks. Jakov Artemjevits Afanasjev. Karjalan Heimo 2000 n:o 7-8, s. 100. 
 
Ontrolan Andronov-suku 
 
´´Lamminpohjassa - kankaalla oli Ondronon yksinäinen talo, joka varmaan on varakkaimpia koko kylässä. 
Se oli rakennettu Venäjän malliin, mutta laudoitettu ja maalattu; länteen päin etusivulla oli seitsemän ikkunaa 
ja etelään päin yhtä monta. Siinä asui yhtenä perheenä kolme veljestä - neljäs oli kotivävynä Enonsuussa - 
kaikki vankkoja kaupanmiehiä - Ihan kestikievarin  vieressä oli talo, jonka isäntä Matti Pällinen, Ondronon 
lankomies, oli tuttu.´´  (A.W. Ervasti, Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa 1879. 2. p. Helsinki 1918, s. 
189.) 
´´Ontrolan talo, jossa leskirouva ottopoikineen ja tämän rouva ja lapset, palvelijana Taimi Ahonen, joka tuli 
Suomeen 1922.´´ Maiju Keynäs haast. Taimi Ahosta (Taria Afanasjeff) 
Uhtualaisten kirjeissä puhuttiin Ontrolan Rotjosta, Vasseleista ja Olekseista. Varhainen esi-isä 
kirkonkirjoissa on ollut nimeltään Andron; siitä sukunimi Andronov.   
Ontrolan isännät jälkeläisineen muodostavat suurimman perhekunnan tässä luettelossa. Nikita Andronovin 
poikia on ollut ainakin viisi: Konstantin, Feodor, Artemej, Vasili ja Jegor, Enonsuun vävy.  
Kirkonkirjoissa ns. patronyymi, isään viittaava etunimen muoto on kirjoitettu esim. Vasilij Nikitin eli  Vasilij 
Nikitan poika. Tässä aineistossa käytän nykyisiä muotoja Nikita - Nikitits, naisen kohdalla Nikititsna, samoin 
Mina - Minits - Minitsna, Kalina -Kalinits - Kalinitsna.   
Nimien Foma, Luka, Kozma  patronyymit ovat naisten osalta hieman poikkeavat:  Fomits - Fominitsna, 
Lukits - Lukinitsna, Kozmits - Kozminitsna. 
 
Irina Filippovna Andronova syntyi noin 1816, kuoli 15.5.1874. 
58 -vuotias leski Irina Filippovna Andronova (syntyään?)  kuoli kovaan kuumeeseen 15.5.1874, haudattiin 
18.5.1874. 
 
Nikita Andronov syntyi arviolta 1700 -luvun loppupuolella 
Nikita Andronovin pojat:  
Konstantin s. 1822, 68-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Nikita 1. 
Feodor s. 1826, 64-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Nikita 2. 
Artemej s. 1832, 58-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Nikita 3. 
Vasilij s. 1836, 54-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Nikita 4. 
Jegor s. 1845, 45-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Jegor. Nikita 5. 
 
1. Konstantin Nikitits syntyi noin 1822, kuoli 7.9.1891, vaimo Fevronija Pavlovna syntyi noin 1825. (Vrt. 
KH. 1998 s. 119 no 3.1.) 
Konstantin Nikitits Andronov kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 7.9.1891, haudattiin 9.9.1891.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset: 28-vuotias Kirill Konstantinovits, 25-vuotias Mihail 
Konstantinovits, 20-vuotias Irina 2. Konstantinovna. 



Samassa (154) myös Mihailin vaimo vaimo 20-vuotias Stefanida Dorofejevna, Kirilin vaimo 23-vuotias 
Glikerija Nikititsna ja tytär 3-vuotias Marina Kirillovna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Fevronija Pavlovna Andronova ja 
lapset: 38-vuotias Kirill Konstantinovits, tämän vaimo 33-vuotias Glikerija Nikititsna ja lapset 13-vuotias 
Marija, 9-vuotias Darija, 7-vuotias Matrona ja 2-vuotias Jegor. 
Samassa ( 173) myös 35-vuotias Mihail Konstantinovits, vaimo 30-vuotias Stepanida Dorofejevna ja lapset 
10-vuotias Ivan, 4-vuotias Marija ja vuoden vanha Nikifor. 
 
Konstantin Nikitits Andronov häätodistajana: 62 -vuotias Petr Fedorovits Terentjev vihittiin 2. avioliittoon 
31.8.1873. Morsian oli 32-vuotias talonpojan tytär Irina Petrovna Vasiljeva  Röhöstä.  
 
Konstantin Nikitits Andronovin ja Fevronija Pavlovan lapset: 
Anton 1852, Stepanida 1856, Irina 1. Konstantinovna 1859, Kirill Konstantinovits 1862, Mihail 
Konstantinovits 1865 tai 1866, Irina 2. Konstantinovna 1870 tai 1872. 
 
1.1. Anton Konstantinovits syntyi noin 1852, kuoli 18.12.1881. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 3.1.1.) 
Anton Konstantinovits kuoli 29-vuotiaana 18.12.1881, haudattiin 15.2.1882. (Ot sifilisa.) 
Anton Konstantinovits Andronovin kummilapsi: Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan synt. 
Andronovan poika Feodor 1877. 
 
1.2. Stepanida Konstantinovna syntyi noin 1856, kuoli 18.12.1896, puoliso Grigorij Filippovits Afanasjev 
syntyi noin 1853. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 3.1.2.) 
27-vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev vihittiin 1. avioliittoon 18.7.1880. Morsian oli 24-vuotias Stepanida 
Konstantinovna Andronova. Häätodistajina olivat Jakov Jevsejevits Afanasjev, Konstantin Fedorovits 
Afanasjev, Nikifor Jonan poika Pardojev, Feodor Gerasimovits Afanasjev.  
Stepanida Konstantinovna Afanasjeva kuoli 40-vuotiaana keuhkotautiin 18.12. 1896, haudattiin 19.12.1896. 
Stepanida Konstantinovna Afansjeva, Grigoriij Filippovits Afanasjevin vaimo, synt. Andronova. Kummilapset:  
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan lapset Marina 1888,     
   Darija 1891, Matrena 1893.  
   Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan, synt. Andronovan lapsi Tatiana 1882.  
 
Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan synt. Andronovan lapset:  
1.2.a. Mavra Grigorjevna Afanasjeva syntyi 3.5.1885, kastettiin 17.6.1885. Kummina oli äidin sisar Irina (2. ) 
Konstantinova Andronova, talonpojan tytär. 
b. Feofilakt Grigorjevits Afanasjev syntyi 8.3.1888, kastettiin 27.3.1888, kuoli kovaan kuumeeseen 19.5.1889 
ja haudattiin 21.5.1889. Kummina oli reserviläinen, rivimies Vasilij Filippovits Afanasjev. 
1.2. c. Jakov 1. Grigorjevits Afanasjev syntyi 30.4.1891, kastettiin 12.5.1891, kuoli 10.1.1892, haudattiin 
12.1.1892. Kuolinsyy oli tyrä. Kummeina olivat reserviläinen, rivimies Vasilij Filippovits Afanasjev ja Irina 2. 
Konstantinovna Andronova, talonpojan tytär. 
1.2. d. Ioann (Ivan) Grigorjevits Afanasjev syntyi 5.6.1893, kastettiin 30.6.1893. Kummeina olivat Kirill 
Konstantinov Andronov ja äidin sisar Irina 2. Konstantinovna Bogdanova, talonpojan vaimo. 
Grigorij Filippovits Afanasjevin ja 2. vaimon Aleksandra Andrejevnan, synt. Tarasovan (Hippaisen lesken) 
poika: 
1.2. e. Vasilij Grigorjevits syntyi 25.4.1898, kastettiin 8.5.1898. Kummeina olivat Petr Andrejevits Tarasov ja 
neitsyt Melanija Andrejevna Tarasova, molemmat Jyskyjärveltä.  
Wasselei Riijon poika Afanasjeff , Vaseli Alava. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 7-8, s. 101. 
 
1.3.Irina 1. Konstantinovna syntyi noin  1859, puoliso Nikifor Ionits Pardojev syntyi 1850.  
Mikko Partola kuoli 1920 noin 70-vuotiaana. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 3.1.3.). 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 110 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Irina Osipovna Pardojeva ja 
lapset mm. 40-vuotias Nikifor Ionits, tämän vaimo 31-vuotias Irina Konstantinovna ja lapset 7-vuotias 
Aleksandr ja 2-vuotias Konstantin Nikiforovits. 
26-vuotias Nikifor Ionits (Ionan poika) Pardojev vihittiin avioliittoon 2.7.1876. Morsian oli 17-vuotias Irina (1.) 
Konstantinovna Andronova. Häätodistajina olivat Nifont Ivanovits Sofronov, Maksim Antonovits Remsujev, 
Konstantin Fedorovits Afanasjev, Artemij Nikitits Andronov. 
 
Mikko (Ionits) Partanen, Uhtua kk., kirjattiin 75-vuotiaana pakolaisluetteloon Kuusamossa 9.2.1922; samoin 
65-vuotias Iro sekä (Aleksanterin vaimo ja lapset): 38-vuotias Jeli, 16-vuotias Veera, 4-vuotias Fedora ja 4-
vuotias Iro. VPAK III: 2 B a 1 
Irina 1. tai 2. Konstantinovna Andronova. Talonpojan tytär.  Kummilapset:  



   Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan lapset Mavra  
   1885, Jakov s.1891, kaste 1891. 
 
Irina 1. Konstantinovna Pardojeva, synt. Andronova, Nikifor Ionits Pardojevin vaimo. Kummilapset:   
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan lapset Potap  s. 8.12.1872,  
   kaste 25.2.1873, Fekla 1874, Ioann (Ivan) 1876. 
   Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan lapset Ioann  
   1891, Marija 1896, Nikifor 1900. 
   Kirill  Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895. 
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan poika Georgij 1898.  
 
Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan lapset: 
a. Feodor Nikiforovits Pardojev syntyi 20.4.1877, kastettiin 19.6.1877, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 
23.8.1877, haud. 25.8.1877. Kummina oli Anton Konstantinovits Andronov.  
b. Aleksandr Nikiforovits syntyi noin 1883, kuoli 1918, vaimo Jelizaveta Leontjevna, synt. Remsujeva syntyi 
24.4. 1885. Jenny Remsu. Aleksanteri (Santeri) Mikonp. ja Jenny Partola. 
Aleksandr oli 7-vuotias vuoden 1890, 27-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
c. Nikifor Nikiforovits Pardojev syntyi noin 1887, vaimo (1.)  Maria Uhtuan kirkonkylästä s. noin 1995, kuoli 
1924, vaimo (2.) Ellen Rosenblom s. 1900 Merikarvialla.  
Nikifor oli 23-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Mikko Mikonp. Partafeff s. 13.3.1885 Eura.  
d. Konstantin Nikiforovits Pardojev syntyi 21.5.1888, vaimo Marina Ivanovna synt. Lazareva syntyi 
17.3.1887, Röhö. 
Konstantin kastettiin 12.6.1888. Kummeina olivat  Mihail Konstantinovits Andronov ja Jevgenija Ionitsna 
Remsujeva, Maksim Antonovits Remsujevin leskivaimo. Kusti, myös Kustaa ja Marina Partola. 
e. Avksentij Nikiforovits Pardojev syntyi 13.12.1891, kastettiin 1.1.1892, kuoli 7 kuukauden ikäisenä 
kylmettymiseen 22.7.1892, haudattiin 23.7.1892. Kummit olivat samat kuin Konstantinilla. 
f.. Stefan Nikiforovits Pardojev syntyi 25.12.1898, kastettiin 31.1.1899. Kummit olivat samat kuin 
Konstantinilla. Teppo Mikonp. Partola. 
 
1.4. Kirill Konstantinovits syntyi noin 1862, kuoli ennen 17.12.1911, vaimo Glikerija Nikititsna, synt. 
Tihanova syntyi noin 1867. Kirilä Kostin poika Andronoff Uhtuan Lamminpohjasta Vuarasta  ja Lukki Mikitän 
tr. Andronoff. (Vrt. KH. 1998 s. 119 no 3.1.4.). 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset: mm. 28-vuotias Kirill Konstantinovits, Kirilin vaimo 23-vuotias 
Glikerija Nikititsna ja tytär 3-vuotias Marina Kirillovna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Fevronija Pavlovna Andronova ja 
lapset: 38-vuotias Kirill Konstantinovits, tämän vaimo 33-vuotias Glikerija Nikititsna ja lapset 13-vuotias 
Marija, 9-vuotias Darija, 7-vuotias Matrona ja 2-vuotias Jegor. 
Samassa ( 173) myös 35-vuotias Mihail Konstantinovits, vaimo 30-vuotias Stepanida Dorofejevna ja lapset 
10-vuotias Ivan, 4-vuotias Marija ja vuoden vanha Nikifor. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 44  rippikirjaan on merkitty 48-vuotias Kirill Konstantinovits, tämän vaimo 43-
vuotias Glikerija Nikititsna ja lapset 18-vuotias Darija ja 17-vuotias Matrena. 
 
24-vuotias Kirill Konstantinovits Andronov ja 19-vuotias Glikerija Nikititsna, Nikita Nikolajevits Tihanov-
vainajan tytär, vihittiin avioliittoon 16.5.1886. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Pällijev, Ivan Vasiljevits 
Dorofejev, Vasilij Terentjevits Dorofejev, Rodion Grigorjevits Kornilov. 
 
Glikerija (Lukerja) Nikititsna Andronova, synt. Tihanova. Kummilapset:  
   Faddej Jeremijevits Potapovin ja Maria Vasiljevnan,  synt. Dorofejevan lapset Anna 1890, Ioann 
  1891, Maria 1893, Jakov 1894.  
   Mihail Nikitits Tihanovin ja Matrona Prokopjevnan, synt. Pardojevan lapset Ioann 1898,  Simeon  
  1900. 
 
Kirill Konstantinovits Andronov. Kummilapsi:  
Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Ioann (Ivan) 1893.  
 
Kirill Konstantinovits, tai kuten Uhtualla sanottiin, Kirilä Kostin poika oli Uhtuan Lamminpohjasta, Vuarasta. 
Kirilä  kuoli ennen 17.12.1911. Puoliso Lukki (Lukerja,) Mikitän tytär Tihanova oli myös Lamminpohjasta. 



Lukin isä oli Mikittä Miikkulan poika Tihanov, äiti Tatjana Harittanan tytär Mosnikova  Miitkalasta. Lapset 
Marina, Matro, Vassa ja Jyrki. 
Ahavan kutomoliike oli siihen aikaan  toiminnassa Uhtuassa. Kirilän ja Lukin tyttäret olivat pystyviä 
kutomatöihin. Äiti Lukki kirjoitti Ahavalle Kuusamoon heinäkuussa 1908  ja toivoi “ töitä meijän tytöille tässä 
tehtaassa“. (Ahava 11:5.) samoin myös 11.9.1911 ...ettekö olisi niin hyvä ja ottasitte meiltä Vuarasta yhen 
tyttären neulomaan, jomman kumman kahesta. (Ahava 13:5.) 
Lukki pyysi miehensä kuoltua Paavo Ahavaa 17.12.1911 selvittämään miesvainajansa tavaran-ottoa, mikä 
oli maksettu käteisellä.  (Ahava  14:6.) 
Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan lapset:  
Marina 1888, Darija (Toarie) 1891, Matrena (Matro) 1893, Vasilissa (Vassa) 1896, Georgij (Jyrki) s. 1898.  
1.4.1. Marina Kirillovna syntyi 26.1.1888, kastettiin 16.2.1888. Kummeina olivat Mihail Nikitits Tihanov ja 
Stepanida Konstantinovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
1.4.2. Darija Kirillovna syntyi 24.3.1891, puoliso Prohor Ivanovits Afanasjev syntyi 28.7.1884. 
Darija Kirillovna kastettiin 4.4.1891. Kummit olivat  samat kuin Marinalla. 
Lukki Andronoffin kirje Paavo Ahavalle 1.11.1912: Lukki pyytää ottamaan tytärtään Darjaa kutomahommaan 
Ahavalle.  Ahava 14:10 
Karjalassa Toarie Kiriläntr. ja Prohora Iivanan poika. Prohor myöh. nimellä Roope (Roobert) Ohukainen. Ks. 
Karjalan Heimo 2000  n:o 3-4, s. 48. 
1.4.3. Matrena Kirillovna syntyi 27.3.1893, puoliso Andrej Nikitits Andronov syntyi 18.10.1894.  
Karjalassa Matro ja Antti Mikitän poika Lamminpohjasta. Myöhemmin Antti ja Martta Jokiranta.  
Andrej ks. Nikita Ivanovits 2.4.4.1.1 
Matrena Kirillovna kastettiin 18.4.1893. Kummeina olivat Rodion Artemevits Andronov ja Stepanida 
Konstantinovna  Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
Matro oli Kuusamon kansanop.kurssilla 29.3.1908; nimi oli kirjattu muodossa “ Matro Antronoff“. Ahava 11:9 
´´Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamon opistoon 1908) ... Onterei Andronoff ... Matro Andronoff.´´ 
Ahava 11:9 
Lapsia punnittaessa todettiin, että Matro Antronoff oli 15 -vuotias  ja painoi kolmena punnituskertana  45.5 - 
46.5 - 47 kiloa. (Paavo Ahavan kokoelma 11:9.) 
Manju Andronoffille lähetettiin laulukirja ´´Kyläläisten kirjasia´´. Ahava 11:11 
 
1.4.4. Vasilissa (Vassa) Kirillovna syntyi 3.9.1896, kastettiin 2.10.1896, kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 
24.12.1896, haudattiin 26.12.1896. Kummina oli  Mihail Konstantinovits Andronov ja Feodora Nikititsna 
Tihanova, talonpojan tytär.  
1.4.5. Georgij (Jyrki) Kirillovits syntyi 12.5.1898, kastettiin 28.6.1898, kuoli 7-vuotiaana punatautiin 4.7.1905, 
haudattiin 6.7.1905. Kummeina olivat reserviläinen, rivimies Mihail Nikitits Tihanov ja  Irina Konstantinovna 
Pardojeva, talonpojan vaimo. 
 
1.5. Mihail Konstantinovits syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Stefanida Dorofejevna synt. Tihanova s. 
noin 1870. Uhtualla sanottiin Voaran Miihkali. (Vrt. KH. 1998 s.120, no 3.1.5.) 
Ontrono(v)  Stepanie, Uhut, oli vuonna 1915 44-vuotias, synt. Uhtuessa. Elää vielä 1921. (A.R.Niemi, 
Vienan läänin runolaulajat ja tietäjät s. 1152.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset: mm. 25-vuotias Mihail Konstantinovits ja vaimo 20-vuotias 
Stefanida Dorofejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Fevronija Pavlovna Andronova ja 
lapset: mm. 35-vuotias Mihail Konstantinovits, vaimo 30-vuotias Stepanida Dorofejevna ja lapset 10-vuotias 
Ivan, 4-vuotias Marija ja vuoden vanha Nikifor. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Mihail Konstantinovits Andronov, vaimo 
40-vuotias Stefanida Dorofejvna ja lapset 20-vuotias Ioann, 14-vuotias Marija, 11-vuotias Nikifor, 8-vuotias 
Vasilij, 4-vuotias Nikolaj. 
Mihail Konstantinovits Andronov vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 23.4.1889. Morsian oli 18-vuotias 
Stefanida Dorofejevna, Dorofej Fedorovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat Jegor Nikitits Andronov, 
Enonsuusta sekä uhtualaiset Nikita Fedorovits Tihanov, Pavel Terentjevits Dorofejev, Savelij Ionin Pardojev.  
Häätodistaja Pavel Dorofejev oli naimisissa Stefanidan sisaren Agafja Dorofejevna Tihanovan (Irja Rämän 
isänäidin) kanssa. 
 
Mihail Konstantinovits Andronovin kummilapset:  
   Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan lapset  Konstantin 1888, Avksentij  s.1891,  
   kaste 1892, Stefan s. 1898, kaste 1899. 
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895,  



   Ioann 1897, Irodion 1900.  
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan tytär Vasilissa 1896.  
   Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan poika Stefan  s.1898, kaste 1899.  
 
Stepanida Dorofejevna Tihanova. Kummilapsi:   
   Malahij Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan lapsi Olga 1888. 
Stepanida Dorofejevna Andronova, synt. Tihanova, Mihail Konstantinovitsin vaimo. Kummilapsi:  
   Malahija  Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan lapset Ioann 1894,  Irina 1897. 
 
Mikko (Mihail) Andronoff osallistui kulkukauppiaiden kokoukseen Uhtualla 1.7. 1907 ja oli eräs pöytäkirjan 
allekirjoittajista.  Ahavan kokoelma 10:2 a 
Ivan Ivanov Kiekkijev, Iivana Kiekkijeff Matvisen poika: ´´Kesällä Matka Wienan Karjalaan ...tapasi meidät 
Vuaran Miihkali eli Mikael Antronoff, joka palasi kauppamatkalta Suomesta.´´ Ahava 11:10 
Outi Afanasjeff: ´´...alkavat ilmestymän net muinoiset kadonneet nahat Waaran Miihkalista.´´ Ahava 15:5 
Outi Afanasjeff 17.12.1909: ´´ ...sinä yönä juopoteltii ... Suutu (suutari),  Hilippälän Ontto, Vaaran Miihkalin 
poika, Kirilän Huoti, nämät neljä miestä ...´´ Ahava 22:5 
Päntin Paro Afanasjeff:  ...emäntä Outi haukku että sinä kyläh kuvot ja sulkuo ostat ...Teron Puavilan 
emäntä ja Vuaran naini emäntä Outille käytih sanomah ... Ahava 26:21 
Mikko Andronoff 60-vuotias, s. noin 1862, samoin 31-vuotias Iivana ja Nikolai Andronoff  Kuusamoon 
10.2.1922. VPAK III 2 B a 
 
Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: 
1.5.1. Ioann (Ivan) Mihajlovits syntyi 13.1.1891, kastettiin 19.2.1891. Kummeina olivat Vasilij Nikitits 
Andronov ja Irina 1. Konstantinovna Pardojeva, talonpojan vaimo.  
Iivana Andronoff, Kuusamossa 10.2.1922, 31-vuotias.  
Iivana Mikonp. Andronoff, Uhtua kk. 30-vuotias, Suomeen 26.3.1922,  Seinäjoelle 5.4.1922. VPAK III B a 1 
1.5.2. Marija Mihajlovna syntyi 20.6.1896, kastettiin 28.7.1896. Kummit olivat samat kuin Ioannilla. 
1.5.3. Nikifor Mihajlovits syntyi 28.5.1900, kastettiin 2.7.1900, kuoli vuoden vanhana tulirokkoon 3.4.1901, 
haudattiin 4.4.1901. Kummit olivat samat kuin Ioannilla. 
1.5.4. Vasilij Mihajlovits syntyi 7.2.1903, kastettiin 2.3.1903. Kummina oli Rodion Artemjevits Andronov.  
1.5.5. Nikolaj Mihajlovits syntyi noin 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
Nikolai Andronov Uhtualta mainitaan Kuusamon kansanopiston  matrikkelissa 1922-23. 
Nikolai Andronoff, Kuusamo, 15-vuotias 10.1.1922.  VPAKA III: 2 Ba 1 
Samalle päiv. merkitty myös peräkkäin Andronoff, Mikko 60 v. ja Iivana 31 v. Waaran Miihkalin poika. Uhtua 
kk.  Ahava 22:5 
60-vuotias Mikko Andronoff ja pojat Iivana ja Nikolai on kirjattu Valtion pakolaisavustuskeskuksen 
luetteloihin Kuusamossa 10.2.1922. VPAKA III: 2 Ba 1.  
Nikolai Andronoff, 16-vuotias, nimi luettelossa karjalanpakolaisista Suomessa v. 1920. Ahava 8 
Stepania Andronoff, Uhtua kk. s. kesäk. 1876, 45-vuotias, Kuusamoon 19.3.1921. VPAK III: 2 B a1. 
53-vuotias Stepanie Andronoff Uhtuan kirkonkylästä tuli pakolaisena Kuusamoon 6.2.1922. Kuollut 
28.3.1922. Yliviivattu! VPAK III: 2 B a1.  
Mikael Andronoff on mainittu nimellä Vaaran Miihkali Ivan I. Kiekkijeffin kirjeessä 1908. Ahava 11:10. 
Mihail Andronov ja Teroni Puavila Dorofejev perheineen asuivat nähtävästi samalla vaaralla. Nimi on ollut 
joko Ontrosen vaara tai Teronvaara. Okafie Dorofejevna Dorofejeffin osoitteeksi oli merkitty Ontrosenvaara. 
(VPAKA IV 1. Ba1. Kuhmon jakelupaikka.)  Suvun tietämän mukaan Okahvie asui miehensä Puavila 
Dorofejevin kanssa Teronvaarassa. 
Mihailin ja Puavilan vaimot olivat sisaruksia, joiden isä oli Dorofej Fedorovits (Huotarin poika) Tihanov. 
Outi Tichanoffin 8.4.1921 mainitsema Vaaran naini, joka  lähti Kuusamoon Outin tietämättä, lienee Stefanida 
Andronova. (Outi Tichanoffin kirje Ahavalle 1921. Ahavan kokoelma 26: 18.) 
 
1.6. Irina 2. Konstantinovna  syntyi noin 1870 tai 1872, puoliso Kirill Bogdanov (isätön) syntyi noin 1854 
tai 1855, kuoli 12.1.1901. (Vrt. KH. 1998 s.120, no 3.1.6.) 
Kirill HZ. Bogdanov, uvolennyj v zapas armij efrejtor kuoli influenssaan 46-vuotiaana 12.1.1901, haud. 
15.1.1901. Uhtua. Kirilin äiti oli Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva s. 1816 tai 1817. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias 
Osip, uvolennyij v zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias Vassa. Iona, Osip ja Kirill luopuneet 
ortodoksisesta uskosta (otstunniki ot pravoslavija). 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset mm. 20-vuotias Irina 2. Konstantinovna. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina Konstantinovna ja lapset 
3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Irina Konstantinovna Bogdanova ja poika 
12-vuotias Ioann Kirillovits. 
Palveluksesta vapautettu armeijan varusmestari (jeffrejtor) 37-vuotias Kirill Bogdanov vihittiin avioliittoon 
25.5.1892. Morsian oli 22-vuotias Irina Konstantinovna Andronova. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij  
Matfejevits Pällijev, Semjon Ivanovits Gavrijev, Ivan Ivanovits Dorofejev ja Ivan Ipatovits Germanov. 
 
Irina 2. Konstantinova Bogdanova, synt. Andronova, Kirill Bogdanovin vaimo, Stepanidan sisar. Kummilapsi: 
Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Ioann (Ivan) 1893. 
 
Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan synt. Andronovan lapset:  
a. Irina Kirillovna Bogdanova syntyi 5.5.1893, kastettiin 20.6.1893, kuoli 2 -vuotiaana hinkuyskään 
10.1.1894, haudattiin 12.1.1894.  Kummeina olivat Irinan äidin veli Mihail Konstantinovits Andronov ja äidin 
sisar Irina 1. Konstantinovna Pardojeva. 
b. Kirill  Kirillovits Bogdanova syntyi 11.2.1895, kastettiin 5.3.1895, kuoli kylmettymiseen 26.12.1895, 
haudattiin vuoden vanhana 27.12.1895. Kummeina olivat Mihail Konstantinovits Andronov  ja Irina 1. 
Konstantinovna  Gavrijeva. Isä Uvolennyj v zapas flota efrejtor Kirill Bogdanov.  
c. Ioann Kirillovits Bogdanov syntyi 6.10.1897, kastettiin 16.11.1897. Kummeina olivat Mihail Konstantinovits 
Andronov ja neitsyt Tatjana Artemjevna Andronova. 
d. Irodion Kirillovits Bogdanov syntyi  6.4.1900, kastettiin 7.5.1900, kuoli vuoden vanhana tulirokkoon 
24.5.1901, haudattiin 26.5.1901. Kummeina olivat Mihail Konstantinovits Andronov ja Tatjana Artemjevna 
Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
 
2. Feodor Nikitits syntyi noin 1826, kuoli 18.3.1894, vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1835. 
Feodor Nikitits kuoli halvaukseen 71-vuotiaana, haudattiin 30.3.1894. (Vrt. KH. 1998 s.120, no 3.2.) 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 155 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Feodor Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 55-vuotias Irina Ivanovna ja lapset: 21-vuotias Agafja ja 10-vuotias Aleksij Fedorovits. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja tämän 
poika 20-vuotias Aleksej Fedorovits Andronov. 
Samassa (174) myös 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov ja tämän 2. vaimo 55-vuotias Glikerija Ivanovna 
ja lapset: 24-vuotias Vasilij Artemjevits, 24-vuotias Ivan Artemjevits ja Ivanin luteril. vaimo 19-vuotias 
Zhosefina Matfijevna, 22-vuotias  Irodion Artemjevits ja 14-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (174) myös 64-vuotias Vasilij Nikitis Andronov ja vaimo 59-vuotias Agafja Terentjevna. 
 
Feodor Nikitits Andronov häätodistajana: 32-vuotias reservin  matruusi Trifon Jevsejevits Afanasjev ja 22-
vuotias Jelisaveta Ivanovna Tihanova vihittiin avioliittoon 18.8.1885.  
Irina Ivanovna Andronova, Feodor Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapset:  
Matvej Saveljevits Kekkijevin ja Anastasija (Nastasja) Aleksejevnan tytär Ksenija 1874. 
Grigorij Ivanovits (Leskelän) Tihanovin ja Marija Sergejevnan lapset Irina 1877,  Agafja 1881 
(Leskilän Okahvie).  
 
Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan Iapset:  
2.1. Agafja 1. Fedorovna syntyi 1857, puoliso Timofej Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1859 tai 1960, kuoli 
5.1.1893 keuhkotautiin 33 -vuotiaana, haudattiin 7.1.1893.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Matvej Ivanovits Dorofejev 
perheineen. Samassa (116) myös Matvein veli 30-vuotias Timofej Ivanovits, tämän vaimo 33-vuotias Agafja 
Fedorovna ja 4-vuotias Georgij Timofejevits. 
26 -vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev vihittiin avioliittoon 5.7.1885. Morsian oli 28-vuotias Agafja 1. 
Fedorovna Andronova. Häätodistajina olivat reservin matruusi Trifon Jevsejevits Afanasjev, Sidor Petrovits 
Kovalajnen, Savva Nikiforovits Pällijev, Vasilij Fedotovits Tihanov.  
 
Agafja 1. Fedorovna Andronova, Feodor Nikitits Andronovin tytär. Kummilapset:   
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan tytär Jevdokija 1881.  
   Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan, synt. Andronovan lapsi Mihail 1889. 
Agafja 1. Fedorovna Dorofejeva, Timofej Ivanovits Dorofejevin vaimo, äiti Irinan sisar.  
   Kummilapset: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan, synt. Andronovan lapset Ioann  
   (Ivan) 1891, Georgij 1896. 
 



Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan synt. Andronovan lapset: 
2.1.a. Georgij Timofejevits Dorofejev syntyi 4.4.1886, kastettiin 11.5.1886, kuoli lavantautiin 18-vuotiaana 
29.7.1903, haudattiin 31.7.1903. Kummina oli Matfej Ivanovits Dorofejev.  
2.1.b. Grigorij Timofejevits Dorofejev syntyi 4.1.1889, kastettiin 6.1.1889, kuoli kolmen  kuukauden ikäisenä  
9.4.1889, haudattiin 11.4.1889. Kummina oli Ivan Ivanovits Pällijev.  
 
2.2. Irina Fedorovna syntyi noin 1865 tai 1866, kuoli 2.12.1897, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov syntyi 
noin 1858.  
25-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin avioliittoon 8.7.1883. Morsian oli 17-vuotias Irina Fedorovna  
Andronova. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits Sergejev, Fedot Konstantinovits  Tihanov, Konstantin 
Fedorovits Afanasjev ja Osip Grigorevits Gavrijev. 
Irina Fedorovna Tihanova kuoli kovaan kuumeeseen 32 -vuotiaana, haudattiin 4.12.1897. 
Feodor Ivanovitsin vanhemmat: Ivan Konstantinovits Tihanov syntyi noin 1829, kuoli 2.2.1882, vaimo 
Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva  syntyi noin 1828, elossa 1890. Ks. Tihanov III 5.2.2 
Feodorin 2. vaimo Jekaterina Kirillovna Bogdanova syntyi 25.11.1872. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 144 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Natalija (korjaa Nastasja)  
Ferapontovna Tihanova, tämän  poika 32-vuotias Feodor Ivanovits sekä Feodorin vaimo 25-vuotias Irina 
Fedorovna (synt. Andronova) sekä näiden lapset: 5-vuotias Nikita  ja 2-vuotias Mihail.    
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Natalija (korjaa Nastasja)  
Ferapontovna Tihanova, tämän  poika 42-vuotias Feodor Ivanovits sekä Feodorin (2.) vaimo 28-vuotias 
Jekaterina Kirillovna ja lapset: 15-vuotias Nikita, 12-vuotias Mihail ja 8-vuotias Varvara. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 188 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Jekaterina Kirillovna Tihanova ja tämän 
lapsipuolet 25-vuotias Nikita Fedorovits, 22-vuotias Mihail Fedorovits ja 18-vuotias Varvara Fedorovna. 
Irina Fedorovna Andronova, Feodor Nikitits Andronovin tytär. Kummilapset:  
   Vasilij  Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipovnan synt. Afanasjevan lapset Jevdokija 1877 ja   
   Gavril (Kauro Tyynelä) 1881.  
 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan lapset: 
Feodorin 2. vaimo Jekaterina Kirillovna Bogdanova syntyi 25.11.1872. Feodorin 2. vaimo Jekaterina 
Kirillovna Bogdanova syntyi 25.11.1872. 
2.2.a. Nikita Fedorovits Tihanov syntyi 2.4.1886, kastettiin 4.4.1886. Kummina oli Vasilij Fedotovits Tihanov. 
2.2.b. Mihail Fedorovits Tihanov syntyi 11.1.1889, kastettiin 25.1.1889. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits 
Tihanov ja Agafja Fedorovna Andronova, Mihailin äidin  sisar.   
2.2.c. Ioann (Ivan) Fedorovits Tihanov syntyi 19.4.1891, kastettiin 24.4.1891, kuoli vuoden vanhana 
kylmettymiseen 6.2.1892, haudattiin 9.2. 1892. Kummit olivat samat kuin Mihaililla. 
2.2.d. Varvara Fedorovna Tihanova syntyi 4.12.1892, puoliso Mikko Mitrofanoff Kaukoranta. 
Varvara kastettiin 11.1.1893. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov ja Tatjana Artemjevna Andronova, 
talonpojan tytär. Mikko ja Vappu Kaukoranta 
Varvana oli 15-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa 1908,  punnitusluetteloon kirjattu  painot 49-49,5. 
Kipeänä. 
Mikko Kaukoranta s. 24.6.1888 Uhtualla ja Punakon Varvana Tichanoff s. 21.12.1893 vihittiin vuonna 1911 
Uhtualla. 
2.2.e. Georgij Fedorovits Tihanov syntyi 21.2.1896, kastettiin 27.2.1896,  kuoli kouristuksiin vuoden vanhana 
5.4.1897, haudattiin 7.4.1897. Kummit olivat samat kuin Mihaililla. 
 
Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 40 -vuotiaana 2. avioliittoon 12.4.1898. Morsian oli 26-vuotias Jekaterina 
Kirillovna Bogdanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin tytär. Häätodistajina olivat Feodot Konstantinovits Tihanov, 
Jakov Pavlovits Sergejev, Matfej Ivanovits Tihanov,  Trifon Jevsejevits  Afanasjev. 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan synt. Bogdanovan lapsi: 
Simeon Fedorovits Tihanov syntyi 13.2.1899, kastettiin 14.2.1899. Kummina oli Trifon Kirillovits Bogdanov, 
Simeonin äidin veli. 
 
2.3. Agafja 2. Fedorovna syntyi noin 1869 tai 1870, puoliso Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1869 tai 
1870.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 113 kirjoihin on merkitty mm. 72-vuotias leski Jelena Filip. Dorofejeva (s. noin 
1818. Edinoverka), Jelenan 51-vuotias poika Ivan Ivanovits ja Ivanin 51-vuotias vaimo Anna Saveljevna 
sekä lapset: 21-vuotias Vasilij Ivanovits, 16-vuotias Paraskeva, 16-vuotias Irina, 14-vuotias Kondrat ja 12-
vuotias Irina (nuorempi) Ivanovna. 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 123 kirjoihin on merkitty mm. 61-vuotias Ivan Ivanovits Dorofejev, tämän 
vaimo 61-vuotias Anna Savvitsna ja lapset 31-vuotias Vasilij Ivanovits, tämän vaimo 30-vuotias Agafja 
Fedorovna ja tytär 5-vuotias Aleksandra. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty mm. 71-vuotias Ivan Ivanovits, tämän vaimo 71-
vuotias Anna Savina ja näiden lapset: 41-vuotias Vasilij Ivanovits, tämän vaimo 40-vuotias Agafja 
Fedorovna ja tytär 15-vuotias Aleksandra. 
 
24-vuotias Vasilij Ivanovits Dorofejev vihittiin avioliittoon 3.7.1894. Morsian oli 24-vuotias Agafja Fedorovna 
Andronova. Häätodistajina olivat  Ivan Mitrofanovits Tihanov, Vasilij Matfejevits Pällijev, Andrej 
Konstantinovits Tihanov ja Ignatij Petrovits Afanasjev. 
 
Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja Fedorovnan synt. Andronovan lapsi: 
2.3.a. Aleksandra Vasiljevna Dorofejeva syntyi 24.4.1895, kastettiin 22.5.1895. Kummeina olivat Aleksej 
Fedorovits Andronov ja  Irina Ivanovna Dorofejeva, talonpojan tytär.  
 
2.4. Gavriil Fedorovits syntyi 26.3.1875, kastettiin 27.4.1875, kuoli isoon rokkoon 5 kuukauden ikäisenä 
17.8.1875, haudattiin 19.8.1875. Kummina oli Paraskeva Mosnikova, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo.  
 
2.5. Grigorij Fedorovits syntyi 12.3.1877, kastettiin 17.4.1877, kuoli 9 kuukauden ikäisenä pistoksiin 
28.11.1877, haudattiin 30.11.1877.  Kummina oli  Vasilij Nikitits Andronov, Grigorin isän Feodorin veli.  
 
2.6. Aleksej Fedorovits syntyi 20.5.1880, vaimo Matrena Semjonovna synt. Ijevleva syntyi 27.3.1884. 
Aleksej Fedorovits Andronov kastettiin 27.6.1880. Kummina oli Vasilij Nikitits Andronov, isä Feodorin veli.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 46 kirjoihin on merkitty 30-vuotias Aleksej Fedorovits, vaimo 26-vuotias 
Matrena Semjonovna ja poika vuoden vanha Simeon. 
Aleksej Fedorovits Andronov vihittiin avioliittoon 22 -vuotiaana 7.2.1903. Morsian oli 19-vuotias  Matrona 
Semjonovna Ijevleva Alajärveltä. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits  Andronov, Grigorij Jakovlevits  
Afanasjev, Jakov Maksimovits. Mosnikov, Gerasim Petrovits Afanasjev.  
Outi Afanasjeff (1902): “ … Ontrolan Oleksi nait petrun päivänä..” Ahava 26:18 
Andronova, Matrona Semjonovna, synt. Ijevleva,  Aleksej Fedorovits Andronovin vaimo. Kummilapset:   
   Talonpojan tytär  Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Agafja 1903. Alajärvi.   
   Aggej Sergejevits Sergejevin ja 2. vaimon Agafja Semjonovnan synt. Ijevlevan lapsi Georgij  
   1903. 
Andronoff, Aleksej Fedorovits. Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtua 1.7.1907. Pk. allek.  
Ahava 10:2a 
Ontrolan Oleksei oli saanut nuoruudessaan rukkaset. Outi Mikitän tytär Tichanoff kirjoitti Uhtuasta 9.8.1902: 
´´...naimisiin olen mennyt Kostjan Ontreilla (Andrej Konstantinovits Afanasjeville). Ontrolän Olekseilla annoin 
aparat.´´ (Ahava 22:5).   
Iivana Pällijeff viestitti kylän kuulumisia Paavo Ahavalle 30.5.1912:  ´´Pälli Kirilän Huoti (Feodor) anasti 
Ontrolan Alekseilta akan ja Aleksei nai toisen, Riemien Malanien samaa kyytiä.´´  (Ahava 14:10.)  
Malanie (Melanija) oli sukuaan Bogdanova. Riemiestä olivat Riemien Oksenie eli Maurasen Riijon Oksenie 
ja Simo Riemie eli (Semjon) Bogdanoff s. 1864. 
Simo Rieme Uhtua kk. s. noin 1862 kirjattiin Kuusamoon pakolaisluetteloon 60-vuotiaana 9.2.1922, 
muassaan vaimo 60-vuotias Matro ja lapset 22-vuotias Tuarie ja 12-vuotias Simo. VPAK III: 2 b a 1 
Aleksej Fedorovits Andronovin ja Matrona Semjonovnan synt.Ijevlevan  poika: 
2.6.1. Simeon Aleksejevits syntyi 1909. 
 
3. Artemej Nikitits Andronov syntyi noin 1832, vaimo (2.) Glikerija Ivanovna syntyi noin 1845. 
Kuka 1. vaimo? Vrt. Onttolan Orton vaimo Oppo s. Uhtua noin 1826. Naim. Uhtuassa, kuoli 60 vuoden iässä 
noin 1886. Niemi s. 1153   
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo 45-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 20-vuotias Varvara, 19-vuotias Tatiana, 17-vuotias Vasilij, 14-
vuotias Ivan, 12-vuotias Rodion, 9-vuotias Savva ja 4-vuotias Nikolaj Artemjevits. Samassa (156) myös 54-
vuotias Vasilij Nikitits ja tämän vaimo 49-vuotias Agafja Terentjevna. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja tämän 
poika 20-vuotias Aleksej Fedorovits Andronov. 
Samassa (174) myös 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov ja tämän 2. vaimo 55-vuotias Glikerija Ivanovna 
ja lapset: 24-vuotias Vasilij Artemjevits, 24-vuotias Ivan Artemjevits ja Ivanin luteril. vaimo 19-vuotias 
Zhosefina Matfijevna, 22-vuotias  Irodion Artemjevits ja 14-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (174) myös 64-vuotias Vasilij Nikitis Andronov ja vaimo 59-vuotias Agafja Terentjevna. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 78-vuotias Artemiij Nikitits Andronov, tämän vaimo 
64-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 36-vuotias Vasilij ja 34-vuotias Ioann (Ivan) Artemjevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikititsin lapset: 32-vuotias Rodion  
Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös Ivan Artemjevitsin vaimo 28-vuotias Zhosefina Matvejevna, luteril. uskonnoltaan, ja 
lapset: 6-vuotias Matvej, 4-vuotias Antonij, 9-vuotias Jevdokija. 
Samassa (48) myös  Rodionin vaimo 27-vuotias Feodosija Vasiljevna ja lapset: 5-vuotias Vasilij, 3-vuotias 
Marija ja 4 kk:n ikäinen Olga. 
Samassa 48 myös 69-vuotias Agafja Terentjevna Andronova (Vasilij Nikititsin vaimo). 
Artemej, Jyrki (Jegor) ja Rotjon (Rodion) Andronov Uhtualta osallistuivat   kansalaiskokoukseen Uhtualla 
21.12.1905. (Ahavan kokoelma 9:9.) 
Artemej Nikitits Andronov kirjoitti 1.12.1906 nimensä kansanvalistusministerille osoitettuun anomukseen, 
jossa pyydetään järjestämään Karjalaan suomenkielistä koulutusta. Muita Andronov -nimisiä näkemässäni 
kappaleessa ei ollut. 
Andronoff, Oskar (Artemej?) osallistui kulkukauppiaiden keskin.kokoukseen Uhtualla 1.7.1907 ja allekirjoitti 
pöytäkirjan. Ahava 10: 2a 
Feodor Pällijeff Ylivieskasta 16.4.1900: “Waseli Andronoff jo taas teki kauppaa Nivalassa … Oskari isänsä 
meni sieltä Karjalaan…” Ahava 25:3 
Artemij Nikitits Andronov oli häätodistajana seuraaville hääpareille: 
   Leontij Kirillovits Tihonov ja Anna Margareta Ivanovna Tervolasta, Kuopion hiippak. 22.1.1875. 
   Jevsej Ivanovits Remsujev ja Marija Ivanovna, Ivan Artemjevits Dorofejevin tytär. 2.7.1875 
   Nikifor Ionits poika Pardojev ja Irina Konstantinovna Andronova 2.7.1876  
   Dmitrij Pavlovits Pardojev ja Irina Ivanovna Dorofejeva 30.6.1896. Todistajina olivat myös Anton 
   Jegorovits  Andronov, Enonsuu, sekä Vasilij Artemjev Andronov ja Matfij Semjonovits Pällijev  
   Uhtua.    
   Maksim Vasiljevits Pällijev ja Anastasija Ivanovna Afanasjeva 13.7.1897. 
Artemej Nikitits Andronovin ja Glikerija Ivanovnan lapset:  Varvara 1869/70, Tatjana 1871/72, Vasilij 1874, 
Ioann 1876, Rodion 1879, Savva 1882, Nikolaj 1886. 
 
3.1. Varvara Artemjevna  syntyi noin 1869 tai 1870, puoliso Dmitrij Pavlovits Pardojev syntyi 1865. 
Varvara Artemjevna Pardojeva kuoli 25-vuoden ikäisenä keuhkotautiin 2.5.1896, haudattiin 4.5.1896. 
Varvara Artemjevna Andronova vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 17.7.1991. Sulhanen oli  26-vuotias Dmitrij 
Pavlovits Pardojev. Häätodistajina olivat Matvej Semjonovits Pällijev,  Nikifor Ionits Pardojev ja Vasilij 
Matvejevits Pällijev Uhtualta sekä Grigorij Jefimovits Hotejev Tsiksasta. 
 
Varvara Artemjevna Pardojevan synt. Andronovan kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan tytär Anastasija 1893 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan lapset: 
a. Irina Dmitrijevna Pardojeva syntyi 5.5.1893, kastettiin 24.6.1893. Kummeina olivat äidin veli Vasilij 
Artemjevits Andronov ja äidin sisar Tatjana Artemjevna Andronova.  
b. Ioann Dmitrijevits Pardojev syntyi 27.3.1896, kastettiin 3.4.1896,  kuoli kouristuksiin yhden kuukauden 
ikäisenä 6.5.1896, haudattiin 8.5.1896.Kummeina olivat äidin veli Vasilij Artemjevits Andronov ja äidin sisar 
Tatjana Artemjevna Andronova.  
 
Dmitrij Pavlovits Pardojev vihittiin 2. avioliittoon 30.6.1896. Morsian oli 22-vuotias Irina Ivanovna Dorofejeva. 
Häätodistajina olivat Anton Jegorovits Andronov Enonsuusta ja uhtualaiset Vasilij  Artemjevits Andronov, 
Artemij Nikitits Andronov, Matfij Semjonovits Pällijev.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 36-vuotias Dmitrij Pavlovits Pardojev, tämän 
vaimo 26-vuotias Irina Ivanovna ja (Irinan tytärpuoli) tytär 7-vuotias Irina Dmitrijevna. 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan lapsi: 
3.1.c. Petr Dmitrjevits Pardojev syntyi 8.1.1903, kastettiin 18.1.1903, kuoli 9 viikon ikäisenä hinkuyskään 
10.3.1903, haudattiin 12.3.1903. Kummina oli Vasilij Ivanovits Dorofejev.  
 
3.2. Tatjana Artemjevna syntyi noin 1871 tai 1872, puoliso Ivan Petrovits Afanasjev (Janne Rinne) syntyi 
29.7.1876. Ivan Petrovits, Uhtualla Iivana Afanasjeff, Konoilan Iivana, myöh. Janne Rinne. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo 45-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: mm. 19-vuotias Tatiana. 



23-vuotias Ivan Petrovits Afanasjev ja 27-vuotias Tatjana Artemjevna vihittiin avioliittoon 18.7.1899. 
Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Dorofejev,  Miron Tihanovits  Mitrofanov, Dmitrij Pavlovits Pardojev,  
Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 
Semjon Afanasjeff Uhtualta 27.8.1899: ´´Terveisiä Jermielle ja Ivan Sergejeffille ... Konoilan väestä 
yhteisesti ... Ivana nai Ontrolan Tatjanasta.´´ Ahava 22:1.  
Ivan Semjonin poika Afanasjeff kirjoitti 13.8.1899 Paavo Ahavalle: (Konoilan) Iivanakin se kuuluu naineen 
siitä Ontrolan ainoasta Tatjanasta.  (Ahava 24:8.)  
Irene Pällijeff Ylivieskasta 18.8.1899 Jelena sisarelleen Kuusamoon: ´´Lamminpohjassa vaan häitä on 
kuulemma pitetty, Konoilan Iivana on nainun Ontrolän Tatjanasta.´´ (Ahavan 28: 10.) 
Outi Afanasjeff Käpälistä 7.1.1921: ´´Matkalla olisin sinne Kuusamoon ... Hotoran Iron (Haurijeff) kanssa 
olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat matkassa, Weton naini heitä kyytissä.´´ Ahava 22:5 
Tatjana Artemjevna Andronova, neitsyt.  Kummilapset:  
   Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan, synt. Andronovan tytär Varvara kaste 1893.  
   Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan, synt. Andronovan lapset 1. Irina 1893,  
   Ioann 1896. 
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2.Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Ioann 1897.  
   Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina  Ivanovnan, synt. Andronovan poika  Mihail 1898.   
Tatiana Artemjevna Afanasjeva,  Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo. Kummilapset:   
   Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan, synt. Klementjevan poika Vasilij 1905.  
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2.Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Irodion 1900. 
 
Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. Andronovan lapset:   
3.2.a. Pavel Ivanovits Afanasjev syntyi 3.6.1900, kastettiin 2.7.1900. Kummeina olivat Irodion Artemjevits 
Andronov ja Lukerija (Glikerija) Petrovna Afanasjeva, Ivan Petrovitsin sisar. 
Paavo Rinne, 20-vuotias talollisen poika, oli saanut passin Suomeen 9.2.1921. (SHVIKA.) 
Paavo Rinne s. 10.6.1900 on kirjattu Vienan rykmentin 1. komppanian nimiluetteloon, astunut palvelukseen 
10. 12.1921. Komppanian päällikkö. (Karjalan kansannousun arkisto IV: 2) 
3.2.b. Anna Ivanovna Afanasjeva syntyi 10.11.1901, kastettiin 2.12.1901. Kummit olivat samat  kuin 
Pavelilla; Glikerija Petrovna oli tällöin jo naimisissa, avionimeltäänkin Afanasjeva. 
3.2.c. Marija Ivanovna Afanasjeva syntyi 1.4.1905, kastettiin 21.4.1905. Kummeina olivat Rodion Artemjevits 
Andronov ja Irina Dmitrijevna Pardojeva, Varvara Artemjevna Andronovan tytär.  
3.2.d. Ivan (Iivo) Ivanovits Afanasjev syntyi 1907.    
3.2.e. Iro (Ida, Irja) Ivanovna Afanasjeva syntyi 1912. 
3.2.f. Savastej (Samuli) Ivanovits Afanasjev syntyi 1915.  
3.2.g. Olga Ivanovna Afanasjeva syntyi 1920. Olga Jannen tr. Rinne (Afanasjeff), puoliso Anttalainen. 
 
Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Afanasjev ilmoittivat vuoden 1920 Karjalan Vartia -
lehdessä entisen nimensä muuttamisesta Rinne -nimeksi. 
Janne Rinteen lapset jälkeläisineen sukulaisten antamien tietojen mukaan: 
1. Paavo Rinne s. 1900. Puoliso Helmi Uopala. Lapset Hellevi 1931. Esko 1933. Paavo 1935. 
2. Anni  Rinne s. 1902. 
3. Maija Rinne s. 1905, puoliso Toivo Kaihua. Lapset Kauko 1938. Veikko 1941. Sisko Kantanen 1944. 
Kyösti 1946. Kari 1949. 
4. Iivo Rinne s. 1907, puoliso Lydia Kuusela s. 1913. Lapset Reino 1944. Juhani 1944. Sirkka 1944. Marjatta 
1948. Pekka 1955.  
5. Irja (Iro) Rinne s. 1912.  
1.6. Samuli (Savastei) Rinne s. 1915.  
1.7. Olga Rinne s. 1920. Puoliso Eino Anttalainen s. 1920. Lapsi Risto 1953.     
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 7-8, ss. 102-03. 
 
3.3. Vasilij Artemjevits syntyi 26.4. 1874, kuoli 1933, vaimo Liisa Sofia Silander syntyi Nivalassa 1870, 
kuoli 1931. Suomessa nimenä Vasili Vaara. Vrt. KH 1998 s. 122. no 3.3.3. 
Vasilij Artemjevits Andronov kastettiin 27.5.1874. Kummeina olivat isän veli Jegor Nikitits Andronov ja Agafja 
Ivanovna Pällijeva, synt. Remsujeva?, Matfej Pällijevin  vaimo. 
A..W. Ervasti, Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa kesällä 1879; 2. painos 1918, s. 189:  
´´Sunnuntaina 27 p. heinäk. matkustimme Röhöstä Uhtualle … Kestikievari oli Lammin pohjassa, joen eli 
ojan etelärannalla… ihan kestikievarin vieressä oli talo, jonka isäntä Matti Pällinen, Ondronon (Andronoff - 
Ontrola) lankomies ...oli tuttu.´´ 
Omaisten tietojen mukaan Vasilin vaimo Liisa Sofia Silander syntyi Suomessa, Nivalassa vuonna 1870,  
kuoli Nivalassa vuonna 1931. Vasili Vaara kuoli Suomessa Nivalassa vuonna 1933. 



 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo 45-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: mm.17-vuotias Vasilij. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty mm. 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov ja tämän 
2. vaimo 55-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: mm. 24-vuotias Vasilij Artemjevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 78-vuotias Artemij Nikitits Andronov, tämän vaimo 64-
vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 36-vuotias Vasilij ja 34-vuotias Ioann Artemjevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikititsin lapset: 32-vuotias Rodion  
Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös Ivan Artemjevitsin vaimo 28-vuotias Zhosefina Matvejevna, luteril. uskonnoltaan, ja 
lapset: 6-vuotias Matvej, 4-vuotias Antonij, 9-vuotias Jevdokija. 
Samassa (48) myös  Rodionin vaimo 27-vuotias Feodosija Vasiljevna ja lapset: 5-vuotias Vasilij, 3-vuotias 
Marija ja 4 kk:n ikäinen Olga. 
Samassa (48) myös 69-vuotias Agafja Terenjevna Andronova (Vasilij Nikititsin vaimo). 
Paavo Ahava on merkinnyt muistiin Vasilin nimen  ´´Ontrolan Wasselei Uhtualta.´´ Ahava 16 
 
Vasilij Artemejvits Andronovin kummilapset:  
   Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan lapset Ioann 1896 ja Irina 1893.  
Vasilij Artemjevits Andronov häätodistajana:  
   25-vuotias Timofej Prokopevits Tarasov Vojkulasta ja 22 -vuotias Marija Terentjevna Fedorova  
   Pistojärveltä. vihittiin 30.6.1896. 
 
Feodor Pällijeffin kirje 16.4.1900 Ylivieskasta: ´´Samppa veli Pälli mäni kotoiseen Karjalaan käymään 
eukkonsa kanssa ... minä ja Irene kävimme sisareni luona Malisperällä [Nivalassa]  ja  Waseli Andronoff jo 
taas teki kauppaa Nivalassa, me kävimme ja Oskari isänsä meni sieltä Karjalaan.´´  Ahava 25:3  Artemej 
Andronoff käytti mahd. Oskar -nimeä? 
W. Andronoff (Uhtua - Nivala) oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 -henkisen Paikallistoimikunnan jäsen.  (Ahavan kokoelma 2:1.)     
Vasilij oli myös mukana allekirjoittamassa Vienan Karjalan edustajakokouksen  kokouspöytäkirjan Uhtualla 
1.1.1906 sekä Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan 28.7.1918. (IKSVOA:  IKTK II. VA.) 
Vasili Andronoff - Vaara, kauppias Uhtualta, on Vienan Karjalaisten Liiton alustavan perustamiskokouksen 
valokuvassa Vaasassa 25.4.1906. Ks. Karjalan Heimo 1986 ss. 116-119. 
Kirje Nivalasta Paavo Ahavalle 22.5.1910  kansalaisuusasiasta.   Ahava 13:7 
Vasili Andronovin kirje Nivalasta 21.2.1916 Paavo Ahavalle: ´´...minun pitäisi ensi henkikirjoituksessa 
merkitä perheeni täällä henkikirjoihin ... kuinka sinä teit.´´  (Ahavan kokoelma 15:9.) 
Vasilin kirje Paavo Ahavalle Nivalasta 1.3.1918.  ´´Millä tavalla toimitaan Karjalan vapautta ...  
tekisi mieleni jotain tietoa saada.´´  
Waara, Waseli Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. [Uhtualta kotoisin olevat.]    Ahava 7 
Vaara, V. Nivala, kauppias. Kirje Paavo Ahavalle 31.12.1926. ´´Poikani on juuri valmistumassa lääketieteen 
kanditaatiksi ... pyytää lainaa ...´´   Ahava 20: 8 
Tietoja saatu mm. ins. Pekka Vaaralta 2.9.93. Sukukokous Kemissä 1993. 
Pekan isoisä Nikolai Andronoff (Nikolai Vaara)  s. 1886, Nikolain veli Vasili Andronoff Vaara Nivalasta. 
Ontrolan Andronoffeja, Artemij Andronoffin jälkeläisiä. Reino Rinteen mummon isä oli po. Artemij. 
 
Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin lapset: 
3.3.1. Maija (Maria)  Andronoff syntyi Nivalassa 1897, kuoli noin 1985, Oulu. 
Marian syntymää ei mainita Uhtuan seurakunnan kastettujen kirjassa. Kokkolan yhteiskoulun matrikkelissa 
on merkintä: Andronoff, Maria s. 22.4.1897, Arkangeli (tarkoittanee Arkangelin lääniä).Tullut 1908 Nivalan 
kansakoulusta, erosi 1910. Isä talollinen Wasili Andronoff. 
3.3.2. Yrjö Vladimir  s. Nivala 1904, k. 1941 sodassa 
3.3.3. Niilo s. Nivala 1906, k.1980 Kouvola. Puoliso Julia Lehtola s. 1905, k.1980.  
3.3.4. Reino  s. Nivala 1909, k. noin 1987 Kokkola. Puoliso Laila Aho s. 1910. 
3.3.5. Elsa s. Nivala 1910, k. 1989 Oulu. 
3.3.6. Oskari s. Nivala 1913, k. noin 1985 Oulu. Puoliso Signe Väyrynen s. 1920, k. 1990 Oulu.  
3.3.7. Anni s. Nivala 1915. Puoliso Paavo Kouvalainen s. 1911.  
 
3.4. Ioann (Ivan) Artemjevits syntyi 23.9.1876, vaimo Josefina Matvejevna Vuokila s. 3.5.1880 tai 1881. 
Ioann käytti myöhemmin nimeä Jussi Kangas.  



Ioann (Ivan) Artemjevits Andronov kastettiin 31.10.1876. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov ja  Matfej 
Pällijevin vaimo Agafja Ivanovna. Kastekirjassa Jegorin kotipaikaksi on merkitty Jyvöälahti; asuinpaikka oli 
Enonsuu. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo 45-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: mm.14-vuotias Ivan. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja tämän 
poika 20-vuotias Aleksej Fedorovits Andronov. 
Samassa (174) myös 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov ja tämän 2. vaimo 55-vuotias Glikerija Ivanovna 
ja lapset: mm. 24-vuotias Ivan Artemjevits ja Ivanin luteril. vaimo 19-vuotias Zhosefina Matfijevna.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 78-vuotias Artemiij Nikitits Andronov, tämän vaimo 
64-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 36-vuotias Vasilij ja 34-vuotias Ioann (Ivan) Artemjevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikititsin lapset: 32-vuotias Rodion  
Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös Ivan Artemjevitsin vaimo 28-vuotias Zhosefina Matvejevna, luteril. uskonnoltaan, ja 
lapset: 6-vuotias Matvej, 4-vuotias Antonij, 9-vuotias Jevdokija. 
Samassa (48) myös  Rodionin vaimo 27-vuotias Feodosija Vasiljevna ja lapset: 5-vuotias Vasilij, 3-vuotias 
Marija ja 4 kk:n ikäinen Olga. 
Samassa 48 myös 69-vuotias Agafja Terentjevna Andronova (Vasilij Nikititsin vaimo). 
 
Ivan Artemjevits vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 25.7.1899. Morsian oli silloisen Kuopion läänin Tervolan 
srk:sta Josefina Matfejevna Vuokila, 18-vuotias torpparin tytär, uskonnoltaan luterilainen. Häätodistajina 
olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, Feodor Rodionovits Kornilov, Konon Kirillovits Bogdanov, Ilja Kondratjevits 
Fedorov. 
Iivana Andronov, Uhtua, yksi Ontrolan talon veljeksistä, puuseppä,  sokea, vaimo Anni [!] Suomesta 
Tervolasta.  Virtaranta 1978 s 193.  
Iivana Kangas (Kankas) osallistui Uhtuan seutujen kansalaiskokoukseen Uhtualla 28.7.1918 ja allekirjoitti 
pöytäkirjan. (Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: IKTK II.) 
Uhtualaisia kiertokauppiaita: Iivana Andronoff oli Paavo Jannenp. Rinteen (ent. Afanasjeff) eno s. 1900, 
Iivanan  vaimo Tervolasta. Maiju Keynäs haast. Elena Alannetta Rovaniemellä 1953.  
´´Suomalaisia emäntiä Uhtualla: Iikkalan talossa Ojalan kylällä Tervolasta ...  Kankaalla Tervolasta ... 
Homasen talossa Partolan päässä Tervolasta,... Naapuri Haurisen Santerilla Tervolasta.´´ M. Keynäs s. 448. 
Maiju Keynäs haast. Olga Timont. Ojalaa o.s. Tikanoff Kuusamossa 1954, vihko IV s. 441. 
 
41-vuotias Josefina Kankas (Kangas) Uhtualta tuli pakolaisena Kuusamoon 10.2.1922  mukanaan lapset 20-
vuotias Edit, 14-vuotias Jaana, 12-vuotias Iida, 9-vuotias Martta ja 5-vuotias Nasto (Helmi). VPAK III: 2 B.a.1 
Josefina Kangas, 48-vuotias, siirtyi Maikkulan huoltolaan 6.3.1922, sieltä Tervolaan, mukanaan 17-vuotias 
Matti, 14-vuotias Jaana, 12-vuotias Iida, 9-vuotias Martta ja 5-vuotias Nasto. VPAKA III B a 1. Oulu. 1922-
23. 
Myöhemmässä kirjauksessa ns. VPAK:n korttiluettelossa on merkintä: Josefiina Kangas Uhtualta, syntynyt 
Tervolassa 3.5.1880 (1881) on leski, tullut pakolaisena Suomeen 1922. Asuinpaikaksi on merkitty Kemi 
(VPAKA I B a 1.) 
 
Lasten syntymäajat sukulaisten antamien tietojen mukaan:  
Anni s. 1899 Tervolassa, Edith s. 1901, Matti s. 1904, Otto (Antonij) s.1906, Jaana s.1907, Iida s.1910,  
Martta s. 1913, naim. Kiirikki, Helmi s. 1916. 
 Annin, Edithin ja Matin syntymää ei ole merkitty Uhtuan kastekirjoihin 1899-1904. Perhe on asunut ainakin 
jossakin vaiheessa Uhtualla. Josefina Matvejevna, Ivanin vaimo mainitaan Uhtuan seurakunnan rippikirjassa 
vuonna 1910. Sen mukaan lapsia oli Jevdokija (Edit) s. noin 1901, Matvej  s. noin 1904 ja Antonij  s. 1906. 
Lapset  tulivat  äidin mukana Suomeen vuoden 1922 alussa. 
 
Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt. Vuokilan lapset: 
3.4.1. Anni s. 1899 Tervolassa. 
3.4.2. Jevdokija (Edit) s. 1901, k. 1929, puoliso Ananias Pekan poika Aheinen (1. aviol.) s. 1903, k. 1981. 
Vuoden 1910 rippikirjassa Ivanin tytär Jevdokija oli 9-vuotias. 
Ananiaan ens. vaimo Edit kuoli 1929.   
Stepan Agejeffin kirje Tomskista: ´´Edit eli Outi on Iivo Dorofejeffin tytär.´´ Tämä tieto ei pidä paikkaansa. 
Iivo Dorofejeffilla ei ollut Edit eikä Outi -nimistä tytärtä. Irja Rämä. 
Edith Kangas on opiskellut Peräpohjolan kansanopistossa 1923-24 



Edith Kankaan ensimmäinen puoliso oli karjalainen Ananias (Sirkein Pekan poika) Aheinen Kiimasjärven 
Nokeuksesta s. 1903 - k.1981. Ananias asui aluksi Kuhmossa, pyrki metsänvartijakouluun. (Luettelo 
oppilaitoksiin pyrkivistä karjalaisista Kuhmon jakelupiiristä 15.8.22. VPAK IV: 1. 
Ananias Aheisen äiti oli Outi Fomitsna Sergejeva, Pienen Homan tytär Luvajärveltä. Outi syntyi 14.3. 1866, 
kuoli 76 -vuotiaana 5.4.1942 evakossa NL:ssa. Pieni Homa oli Luvajärven vanhaa Sirkeini-sukua. Outin äiti 
Nastasja Andrejevna Valdajeva oli myös Luvajärveltä. Pekka ja Outi Aheisella oli  yksi tytär ja 9 poikaa, 
joiden jälkeläisiä asuu nykyään Karjalassa, Venäjällä, Ruotsissa ja Suomessa. 
 
3.4.3. Matti Kangas s. 29.10.1904 Uhtua. Suomeen 1922, Kittilä. VPAKA I B a 1. 
Matti Kangas, Uhtua kk. 16 v. Kuusamoon 24.2.1922. VPAK III: 2 B a 1.Kuusamo.  
Matti Kangas s. 1904, k. 1972. Puoliso Vieno Halonen s. 1912, k. 1986.  
 
3.4.4. Otto (Antonij) Kangas s. 9.1.1906 Uhtua. Suomeen 1922, Kemi. VPAKA I B a 1. 
Otto opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1921-22. 
Otto Kangas, Uhtua kk., 15-vuotiaana Kuusamoon 19.3.1922. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 
Otto Kangas, Uhtua kk., 16-vuotiaana Maikkulaan 26.5.1922, 31.5. 1922 Tervolaan äitinsä luo (Josefiina). 
VPAK III B a 1. Nimiluett. 1922-23. 
Otto Harju (ent. Kangas) s. 1906, k. 1944 Tervola. Puoliso Hanna Mönkkönen s. 1912, k. 1981.  
 
3.4.5. Jaana Kangas  s. 1907, k. 1989. Puoliso Matti Pesonen. 
Jaana Kangas (Kankas) s. 9.1.1908 Uhtua kk.,  Suomeen 1922, Kemi. VPAK I B a 1.  
Jaana Iivanan tr. Kangas, 15-vuotiaana  Maikkulaan 31.8.1924 Tervolasta, takaisin Tervolaan 30.5.1925. 
Jälleen huoltolaan 6.9.1925, 15, 3/4 v. Luett. Maikkulan huoltolan pakolaisista 1924. (Sidos 1923-28.) VPAK 
III B a 2. 
Jaana Kangas Kemiin 1.6.1927, 16-vuotias.   VPAK III B a 2. Maikkula. “Vakinaisia.“ 
Jaana Fiinun tytär Kangas, 18-vuotias, 3.5.28  Maikkulan huoltolasta Kemiin Tervolaan. 
   VPAKA III B a 2. Luett. 1923-28. 
 
3.4.6. Iida Kangas s. 1910, k. 1964. Puoliso Antti Anton Rahikainen s. 1907, k. 1945. 
Ida Kangas s. Uhtua 15.12.1910, Suomeen 1922. Kemi. VPAKA I B a 1.  
Ida Iivanan tr. Kangas, 13-vuotias,  Maikkulaan 31.8.1924 Tervolasta, takaisin Tervolaan 30.5.1925, jälleen 
huoltolaan 6.9.1925. 14-vuotias Ida Tervolaan 8.6.1926. Luett. Maikkulan huoltolan pakolaisista 1924. 
(Sidos 1923-28.) VPAK III B a 2. 
Ida Iivanan tytär Kangas,  15 3/4 vuotias koululainen, Maikkulan huoltolaan 14.11.26 Tervolasta, 1.6.1927 
Kemiin.   
3.4.7. Martta Kangas s. 9.1.1913 , k. 1989. Puoliso Juho Kiirikki s. 1902 - k. 1976.  
Martta Iivanan tr. Kangas, 11-vuotiaana  Maikkulaan 31.8.1924 Tervolasta, takaisin Tervolaan 30.5.1925, 
jälleen huoltolaan 6.9.1925. 11, ¾-vuotias Martta Tervolaan 8.6.1926. Luett. Maikkulan huoltolan 
pakolaisista 1924. (Sidos 1923-28.) VPAK III B a 2. 
Martta Jussintr. Kangas 12 v. Simosta huoltolaan 5.9.1926, Kemiin 1.6.27. VPAK III B a 2. Maikkula. 
“Vakinaisia.“ 
Kangas, Martta Fiinun tytär 12-vuotias, 3.5.28 Maikkulan huoltolasta Kemiin Tervolaan. VPAKA III B a 2. 
Luett. 1923-28. 
 
3.4.8. Helmi (Nasto) Kangas s. 15.4.1916. Puoliso Gustav Törngren s. 1916 - k. 1988.  
Helmi Kangas s.15.4.1916 Uhtua. Suomeen 1922, Kemi.   VPAK I B a 1.  
Helmi Iivanan tr. Kangas, 8 v. Maikkulaan 31.8.1924 Tervolasta, takaisin Tervolaan 30.5.1925, jälleen 
huoltolaan 6.9.1925. 8 1/3-vuotias Helmi Tervolaan 8.6.1926. Luett. Maikkulan huoltolan pakolaisista 1924. 
(Sidos 1923-28.) VPAK III B a 2. 
Helmi Jussin tytär Kangas, 9-vuotias, Maikkulan huoltolaan 5.9.26 Tervolasta, Kemiin 1.6.27. VPAK III B a 
2. Maikkula. “Vakinaisia.“ 
Kangas, Helmi Fiinun tytär 3.5.28 Maikkulan huoltolasta Kemiin Tervolaan. VPAKA III B a 2. Luett. 1923-28. 
 
3.5. Rodion (Irodion,) Artemjevits syntyi 8.4. 1879, vaimo Feodosija Vasiljevna Klementjeva s. 29.5.1882.  
Rodion Artemjevits kastettiin 13.5.1879. Kummina oli Jegor Nikitin Andronov Enonsuusta. 
Uhtualla Roope Ontrola. Nimi Rodion esiintyy eri lähteissä muodossa Irodion, Rotjo, Roope tai Robert.  
Feodosija myös Hoto Vaselintr. Klementjeff. Ks. Karjalan Heimo 1998 no 7-8 ss. 122-123; no.3.3.5. 
Feodosian vanhemmat: Vasilij Ananjevits Klementjev s. 1836, vaimo Jevgenija Nikiforovna Popova syntyi 
noin 1841. Vaseli Ananienp. Klementjeff ja Joudokie Mikihvoaran tytär Popoff.  
Hoto Vaselintr. s. 6.7.1881, puoliso Rotjo Antronoff.  



Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo 45-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset mm. 12-vuotias Rodion, 9-vuotias Savva ja 4-vuotias Nikolaj.  
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty mm. 22-vuotias Irodion Artemjevits ja 14-vuotias 
Nikolaj Artemjevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikititsin lapset: mm. 32-vuotias 
Rodion  Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös  Rodionin vaimo 27-vuotias Feodosija Vasiljevna ja lapset: 5-vuotias Vasilij, 3-vuotias 
Marija ja 4 kk:n ikäinen Olga. 
 
Rodion Artemjevits Andronov vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 11.7.1904.  Morsian oli 21-vuotias Feodosija 
Vasiljevna Klementjeva Uhtualta. Häätodistajina olivat Ivan Petrovits Afanasjev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, 
Ivan Matfejevits Pällijev, Konon Ivanovits Hotejev. 
´´Ontrolan Rotjo on nainut Ananien Hoton.´´ kirjoitti Paavo Ahava karjalaiseen tapaan vaimolleen Parolle  
28.7.1904. (Ahava 26:1.)  
Hoton eli Feodosijan isä oli Vasilij Ananjevits Klementjev, Ananie taas oli Hoton isänisä.  
Hoto Ontrola s. 6.7.1881, Uhtua. Suomeen 1922, Kemi, kuten Roope Ontrola s. 1879. Naimis. VPAK I B a 1 
 
Rodion (Irodion) Artemjevits Andronovin kummilapset:  
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan tytär Matrena 1893.   
  Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan lapset Anna 1901, Pavel  
  1900, Marija 1905. 
  Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan poika Vasilij 1903.  
  Pavel ja Olga Fedorovna Kuksijevin tytär Iraida Pavlovna 1900 Kuorilahden? kylästä. Iraidan  
  toisena kummina oli Taisija Ivanovna Fedorova, neitsyt Kemin kaupungista. 
  
Rodion Andronov häätodistajana: 
   Terentiij Sidorovits Kovalajnen ja Jevgenija Jemeljanovna Fedorova 24.1.1899. 
   Feodor Semjonovits  Afanasjev ja Darja Ivanovna Sofronova 9.7.1900. 
   Vasilij Fedorovits Bogdanov, Vojkula ja Pelagija Filippovna Ivanova, Pistojärven Ohta,  
   22.10.1900. 
   Vasilij Ivanovits Lezhev, Vojkula ja Marija Ivanovna Korkojeva, Voinitsa, 22.10.1900. 
   Pavel Nikitits  Afanasjev ja Glikerija Petrovna Afanasjeva, 5.11.1900.  
   Ivan Vasiljevits Tihanov ja Agafja Nikititsna Afanasjeva, 4.11.1901. 
   Timofej Gavrilovits Germanov ja Marija Jefimovna Jeremejeva, 1.7.1902. 
   Ivan Semjonovits Afanasjev ja Jelizaveta Matfejevna Pällijeva, 31.1.1903. 
   Aleksej Fedorovits Andronov ja Matrona Semjonovna Ijevleva, 7.2.1903.  
 
Feodosija Vasiljevna Andronovan, synt. Klementjevan kummilapsi:  
   Grigorij Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan poika Stefan 1905. 
 
Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: 
3.5.1.Vasilij Rodionovits syntyi 1.9.1905, kastettiin 29.9.1905. Kummeina olivat Pavel Ivanovits Kusnetjev 
ja Tatiana Artemjevna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Suvun muistelu: Vasili s. 28.9.1905. 
Vaseli Andronov, Rodionin poika, syntynyt  Uhtualla 1905, osallistui vapaustaisteluun sotilaana Vienan 
rykmentissä vuonna 1922. KKNA IV:2. 
Vaseli Andronoff s. Uhtua 1905, vapaustaist. sotilas, työmies, naimaton v. 1922. KKNA IV:2 
Vaseli Andronoff, nimi merkitty VR:n XI kompp. kantakirjaan no 39.  KKNA 1V: 2 VA 
Vasili Ontrola s. 28.9.1905, Uhtua, Suomeen 1922, Kemi, naimaton. VPAK I B a 1 
Vasili Ontrola Uhtualta opiskeli Oriveden kansanopistossa vuosina 1922-23.  
 
3.5.2. Maria Ontrola syntyi 3.8.1907. Mari, puoliso Nikolai Ahava, Uhtua - Kuusamo. Kuusamon 
kansanopiston matr. 1921-22,1922-23.  
3.5.3. Olga Ontrola syntyi 20.3.1910, puoliso Heikki Ojala s. 1908. 
3.5.4. Feodor (Teodor) Ontrola syntyi 22.5.1911. Feodor  kaatui Pistojärvellä vuonna 1941 30-vuotiaana.  
(Karjalan Heimo 1988 s. 88 ja 1989 s. 190-191.)  
Feodor Ontrola s. 22.5.1911, Uhtua. Suomeen 1922, Koskenkorva. naimaton. VPAK I B a 1 
3.5.5. Sandra (Aleksandra) Ontrola syntyi 5.11.1914 tai 1915. Sandra kuoli 1967, puoliso Leo Riikonen 
1919-1975.  
3.5.6. Kristiina Ontrola syntyi 7.7.1917, kuoli 1972. 
Lasten ym. syntymä-ajat ovat Valtion pakolaisavustuskeskuksen korttiluettelon mukaiset. 



 
Robert  Andronoff pyytää kirjeessään 8.12.1903 Uhtualta Paavo Ahavaa ´´lähettämään kahvia Matti 
Pällijeffin mukana, Ivan  Dorofejeff maksaa kotijan tullessa.´´ Ahava 9:6 
Artemij, Jyrki ja Rodion Andronoff Uhtualta osallistuivat kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. (Ahava 
9:9.)  
Robe Andronov osallistui kulkukauppiaiden keskinäiseen kokoukseen Uhtuan kunnanhuoneella 1.7.1907 ja 
pani nimensä pöytäkirjaan. Ahava 10:2 a. 
R.A. Andronoff oli Paavo Ahavan perustaman Uhtuan Nahka- Saha-  Mylly- ja Saviteollisuusliikkeen osakas.  
(Ahava 4:6.) 
 
´´Uhtuan kansalaiskokoukset kahden puolen vuodenvaihdetta 1905-06 olivat lopullinen kynnys, jonka yli 
siirryttiin odotuksesta tekoihin. Päätöksissä tiivistettiin karjalaisten tärkeimmät tarpeet ja odotukset. 
Viisimiehinen vienankarjalaisten lähetystö matkusti Pietariin selvittämään duuman jäsenille alueensa 
väestön toiveita.´´ (Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle, s. 6.) 
Pöytäkirja tehty 30 /17 p. lokakuuta tänä vuonna annetun Keis. Manifestin perustuksella pidetyssä 
kansalaiskokouksessa Uhtualla Kemin piirikunnassa Archangelin lääniä 21 p. joulukuuta 1905.  
Pj. talollinen Ivan W. Mitrofanoff, pöytäkirjaa kirjoitti talollinen Wasilij I. Jeremejeff, molemmat Uhtualta. 
Kokoukseen oli saapunut n. 300 kansalaista. Valitsijamies- ja varamies-ehdokkaiksi Valtakunnan Duuman 
vaaleihin tahtoi kansalaiskokous yksimielisesti asettaa seuraavat:  
1.Ivan W. Timofejeff, Luusalmen kylästä, varamiehenä Rodion A. Andronoff Uhtualta. 2. Aleksei N. Leontjeff 
Röhöstä, varamiehenä Paavel W. Timofejeff, Alajärven kylästä. Varamiesten varamies Jegor N. Andronoff 
Enonsuusta.   
Rodion Andronoff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35-henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. (Ahava 2:1.)    
Kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen pöytäkirjan allekirjoittajana Uhtuan kunnanhuoneella 1.7.1907 
mm. Andronoff, Robe. Allekirjoittajia 80.     Ahava 10:2a 
 
Santtu Vepsäläinen 28.11.1908: ´´Enonsuun Jyrki ja Ontrolan Rodion eivät suvaitse karvariliikettä´´ Ahava 
11:7 
Rodion Andronov kirjoitti Uhtualta 18.1.1908 Paavo Ahavalle: ´´Feodot Remsujeffin vaimolle ja Terosen 
Puavilan naiselle kuin käskitte antaa 10 rupl. joka kuussa, niin se kai alko joulukuusta; he tahtovat  
marraskuusta ... minä annan heilä joka kuussa 10 ruplan edestä.´´ (Ahava 11:2.)  
Rodion Uhtuasta 8.4.1908 Ahavalle: ´´Feodot  Remsujeffin vaimolle olen antanut 38 ruplan edestä ... Pavel 
Dorofejeffin vaimolle 35 ruplan edestä ... lasku jäi Matviesen Pekan taakse.´´ (Ahava 11:3.)  
Feodot (Hotatta) Remsujeff ja Vasili Dorofejeff Vaara olivat joutuneet Kemin vankilaan suomalaisuustyön 
takia. Vienan Karjalaisten Liitto avusti näiden vangittujen omaisia,  Feodot (Hotatta) Remsujeffin vaimoa ja 
Vasilin äitiä, Terosen Puavilan naista, Okahvie Dorofejevaa. Käytännössä asian hoitivat yllä mainitut 
Andronov ja Ahava. 
Robe Andronoff oli mukana Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajien joukossa 
Uhtualla 28.7.1918. (IKSVOA:  IKTK II. VA.) 
Roope Ontrolan nimi oli Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. Kajaani 
1.12.1918.   (Ahavan kokoelma 7.) 
Useita taloja ryöstetty Uhtualla v. 1920, mm. seuraavien henkilöiden:  Väliaikaisen hallituksen valtuutettu 
Antti Vierma, Iivo Ranne, Pekka Pankkonen ... Roope Ontroila ... SHVIKA XIII Bb 1. 
Kansannousun vuosina Roope Andronoff  oli määrätty Uhtuan  komentatuurin varusmestariksi Vienan 
Rykmentin komentajan luutn. Erkki Simolan määräyksestä 11.12.21.  
Vuoden 1922 alussa Robert Ontronen toimi Vienan lohkon esikunnan varusvaraston hoitajana.  
( KKNA XIV: 1 a.) 
Roope Ontrola s. 8.4.1879, Uhtua, Suomeen 1922, Kemi, myös Hoto Ontrola s. 1881. VPAK I B a 1 
45 -vuotias Roope Ontrola Uhtuan kirkonkylästä siirtyi vuonna 1922 pakolaisena Suomeen Kuusamoon 
perheineen. Mukana oli Hoto, ikä 38 vuotta, Mari 14 vuotta, Olga 11 vuotta, Huoti 10 vuotta, Santra 7 vuotta 
ja  Kristina 4 vuotta. Perhe merkittiin 5.2.1922 Valtion pakolaisavustuskeskuksen Kuusamon jakelupaikan 
luetteloon.  
Ontrola, Roope, Uhtua kk, ikä 45 v. on merkitty päivälle 19.2.22 Kuusamon jakelupaikan luetteloon. (VPAK 
III: 2 B a 1) 
Maikkulan pakolaishuoltolan kirjoihin perhe merkittiin saapuneeksi 26.5.1922 ja poistuneeksi 16.6.1922. 
(VPAK III B a 1. Nimiluett. 1922-23)  
Roope Ontrola matkusti Oulaisiin 16.6. 22 Nikolai Waaran luo; osa perheestä meni hänen mukanaan: Hoto, 
Olga, Huoti, Sandra, Kristiina.  
Maria Roopen tytär Ontrola lähti 8.6. 22 Oulaisiin ja Vaseli Roopen poika Ontrola 8.6. 22 Kemin sahalle.  



Valtion pakolais-avustuskeskuksen korttiluettelossa (VPAK I Ba1) on seuraavat tiedot:  
Ontrola, Roope s. 8.4.1879, Uhtua. Työmies. Suomeen 1922. Naimisissa. Asuinpaikkana mainittu Kemi. 
Luettelossa ei mainita vuotta, jolloin on asuttu Kemissä.  
Ontrola, Hoto, s. 6.7.1881, Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. Naimisissa.  
Ontrola, Vasili s 28.9.1905, Uhtua.Suomeen 1922, Kemi, naimaton.   
Ontrola, Maria s. 3.8.1907, Uhtua. Suomeen 1922, Kemi, naimaton.  
Ontrola, Olga s. 20.3.1910, Uhtua.Suomeen 1922, Kuusamo, naimaton.  
Ontrola,  Feodor s. 22.5.1911, Uhtua, naimaton. Suomeen 1922, Koskenkorva, naimaton.  
Ontrola, Sandra s 5.11.1914, Uhtua, Kemi, naimaton. Vrt. Ontrola, Aleksandra s. 5.11.1915 Uhtua.  
Ontrola, Kristiina s. 7.7.1917, Uhtua.Suomeen 1922, Koskenkorva. Naimaton. 
 
Maikkulan pakolaishuoltolan kirjoihin merkittiin Ontrolan perheen jäsenet seuraavasti (VPAK III B a 1. 
Nimiluett. 1922-23): 
Ontrola, Roope, Uhtua kk, ikä 44 v., saapunut 26.5.22, poistui 16.6.  
Ontrola, Hoto, Uhtua kk. ikä 38 v., saapunut 26.5.22, poistui 16.6.  
Ontrola, Maria Roopen tytär, 14, saapunut 26.5.22, poistui 8.6. Oulaisiin. 
Ontrola, Olga Roopen tytär,, 11, saapunut 26.5.22, poistui 16.6. 
Ontrola Waseli Roopen poika, 16, saapunut 26.5.22, poistui 8.6. Kemin sahalle. 
Ontrola, Huoti Roopen poika, 10, saapunut 26.5.22, poistui 16.6. 
Ontrola, Sandra Roopen tytär,, 7, saapunut 26.5.22, poistui 16.6. 
Ontrola, Kristiina Roopen tytär,, 4, saapunut 26.5.22, poistui 16.6. 
Ontrola, Roope, Uhtua kk. 44 v. Maikkulaan 26.5.1922, Oulaisiin 16.6. Nikolai Waaran luo. VPAK III: 2 Ba1 
 
Moni Karjalan pakolainen kääntyi  Aleksi Mitron puoleen toivoen pääsevänsä laukunkantoon tai kenties 
myymälään töihin kuten esimerkiksi Vasili Dorofejev Vaara. ´´Tänään tulivat tänne Roope Ontrola ja Teppo 
Haurinen´´, kirjoitti Aleksi Mitro Paavo Ahavalle Jyväskylästä 22.3.22. (Ahavan kokoelma 19:7.) 
 
3.6. Savva Artemjevits Andronov syntyi 12.1.1882, hukkui 10.10.1890. 
Savva Artemevits kastettiin 15.3.1882, hukkui 9 -vuotiaana 10.10.1890, haudattiin 24.12.1890.  Kummina oli 
Jegor Nikitits Andronov, Enonsuun kylä (vyselka).  
 
3.7. Nikolaj Artemjevits syntyi 9.5.1886, vaimo Sofia Katila syntyi 1889, kuoli 1960. 
Myös Nikolai Vaara. 
Nikolaj Artemjevits Andronov kastettiin 27.6.1886. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov Enonsuusta.  
Nikolai Vaara kuoli vuonna 1929 Oulaisissa sukulaisten antamien tietojen mukaan. Puoliso Sofia  kuoli 1960 
Nivalassa.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo 45-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: mm. 9-vuotias Savva ja 4-vuotias Nikolaj.  
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja tämän 
poika 20-vuotias Aleksej Fedorovits Andronov. 
Samassa (174) myös 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov ja tämän 2. vaimo 55-vuotias Glikerija Ivanovna 
ja lapset: mm. 14-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikititsin lapset: mm. 32-vuotias 
Rodion  Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös  Rodionin vaimo 27-vuotias Feodosija Vasiljevna ja lapset: 5-vuotias Vasilij, 3-vuotias 
Marija ja 4 kk:n ikäinen Olga. 
 
4. Vasilij Nikitits syntyi noin 1836, kuoli 19.4.1905, vaimo Agafja 1.Terentjevna synt. Dorofejeva syntyi 
noin 1841, 69-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Vasili Nikitits Andronov kuoli halvaukseen 69 vuotiaana 19.4.1905, haudattiin 21.4.1905.  
Savva Afanasjeffin kirje Uhtuasta 26.5.1905: “kuoli Ontrolan Vasselei“.  (Ahava 22:2.) 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Artemij Nikitis Andronov, tämän 2. 
vaimo Glikerija Ivanovna ja lapset. Samassa (156) myös 54-vuotias Vasilij Nikitits ja tämän vaimo 49-vuotias 
Agafja 1. Terentjevna. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 174 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Irina Ivanovna Andronova ja tämän 
poika 20-vuotias Aleksej Fedorovits Andronov. 
Samassa (174) myös 68-vuotias Artemej Nikitits Andronov ja tämän 2. vaimo ja lapset. 
Samassa (174) myös 64-vuotias Vasilij Nikitits Andronov ja vaimo 59-vuotias Agafja 1. Terentjevna. 



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 48 kirjoihin on merkitty Artemej Nikititsin lapset: mm. 32-vuotias 
Rodion  Artemjevits, 24-vuotias Nikolaj Artemjevits. 
Samassa (48) myös 69-vuotias Agafja 1.Terentjevna Andronova (Vasilij Nikititsin vaimo). 
 
Vasilij Nikitits Andronov. Kummilapset:  
   Jegor Nikitits Andronovin ja Tatjana Mihejevnan, synt. Mitrofanovan lapset Anisija 1874,  
   Antonij (Anton, Enonsuun Ontto) s. 1875, kaste 1876, Vasilij 1880, Aleksandr 1883, Nikolaj 1885,  
   Roman 1888, Simeon 1891. 
   Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan poika Grigorij 1877, Aleksej 1880. 
   Grigorij Ivanovits (Leskelän) Tihanovin ja Marija Sergejevnan lapsi Nikifor 1883. 
   Gustav Bogdanov, 17-vuotias, kaste 4.6.1889 nimellä Feodor, Pistojärvi. Toisena kummina oli  
   Domna Haritonovna Dorofejeva, Vasilij Terentjevits Dorofejevin vaimo. 
   Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan lapset Ioann1891,  
   Marija 1896, Nikifor 1900.  
  
Agafja 1.Terentjevna Andronova, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo, synt. Dorofejeva. Kummilapset:  
   Nikifor Terentjevits Dorofejevin ja Jevdokija Osipovnan synt. Sofronovan tytär Anastasija 1874. 
   Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja 2.Terentjevnan, synt. Dorofejevan tytär Feodosija 1885. 
   Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan, synt. Tihanovan poika Vasilij (Vasili  
   Vaara) 1890. 
   Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan tytär Marija 1892. Luusalmi. 
  
Vasilij Nikitits Andronov häätodistajana:  
   Semjon Grigorjevits Bogdanov ja Matrona Jakovlevna Grigorjeva vihittiin 10.5.1892 . 
   Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Marija Ivanovna Klementjeva vihittiin 29.6.1898.  
   Ivan Fedorovits Dorofejev ja Marfa Matfejevna Kekkijeva vihittiin 2.7.1876.   
   Mihail Terentjevits Dorofejev ja Eva Eleonora Kristianin tytär Rustein? vihittiin 2.7.1876.  
   Konstantin Jeremejevits Potapov, Kiestinki-Tuoppajärven srk., Pistojärvi ja  Anna Ivanovna  
   Gerasimova Kiestinki-Tuoppajärven srk.Tirozera vihittiin 30.1.1884. 
   Vasilij Fedotovits Tihanov ja Marja Filimonova Jakovleva, Tuoppajärven Pistojärvi, vihittiin  
   21.2.1888. 
   Feodor Nikiforovits Pällijev (3. aviol.) ja Irina Semjonovna Afanasjeva vihittiin 3.7.1888. 
   Andrej Nikitits Tihanov ja Marija Grigorjevna Bogdanova vihittiin 24.1.1892. 
   Merkurij Dorofejevits Tsigojev, Jyvöälahti ja  Glikerija Jefimovna Tilikova vihittiin 11.7.1893. 
   Grigorij Filippovits Afanasjev (2. aviol.) ja Aleksandra Andrejevna Tarasova, Jyskyjärvi vihittiin  
   11.5.1897. 
   Petr Ioakimovits Kuzmits, Salpogi ja Matrona Dmitrijevna Popova, Paanajärvi, vihittiin 
   22.5.1898. 
 
5. Jegor Nikitits Andronov syntyi 1845, kuoli vuonna 1922 Suomessa, vaimo Tatjana Mihejevna synt. 
Mitrofanova, syntyi noin 1852 , kotoisin Suuresta Enonsuusta.  
Jegor oli jo ennen v. 1890 siirtynyt vävyksi Enonsuuhun. Jyrki Andronov, Enonsuun isäntä. Virtaranta 1978 
s. 193-194. 
Tatjana Mihheintr. Mitrofanoff. Tatianan vanhemmat olivat Mihej Dmitrijevits Mitrofanov s. Enonsuussa, k. 
Pietarissa ja Marija Vasiljevna s. 1925, k. 22.11.1900. 
Lehes s. 13,  Maiju Keynäs s. 75, Ervasti s. 189 (2. p.) 
Jyrki Andronoff tuli perheineen Suomeen 1922, kuoli Hyrynsalmella; muu perhe palasi Karjalaan. 
 
Enonsuun vuoden 1890 rippikirjaan talon 257 kirjoihin on merkitty 65-vuotias leski Marija Vasiljevna 
Mitrofanova, tämän vävy 45-vuotias Jegor Nikitits Andronov, Jegorin vaimo 38-vuotias Tatiana Mihejevna ja 
lapset: 15-vuotias Anton, 7-vuotias Aleksandr ja 6-vuotias Nikolaj. 
Alajärven Enonsuun vuoden 1910 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Jegor Nikitits 
Andronov, tämän vaimo 58-vuotias Tatiana Mihejevna ja lapset: 35-vuotias Anton Jegorovits, tämän vaimo 
30-vuotias Jelena Stefanovna ja lapset 5-vuotias Stefan Antonovits ja 3-vuotias Anna Antonovna. Samoin 
myös 19-vuotias Simeon Jegorovits. 
 
´´Uhtuan kansalaiskokoukset kahden puolen vuodenvaihdetta 1905-06 olivat lopullinen kynnys, jonka yli 
siirryttiin odotuksesta tekoihin. Päätöksissä tiivistettiin karjalaisten  tärkeimmät tarpeet ja odotukset. 
Viisimiehinen vienankarjalaisten lähetystö matkusti Pietariin selvittämään duuman jäsenille alueensa 
väestön toiveita.´´ (Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle, s. 6.) 



Artemij, Jyrki ja Rodion Andronoff osallistuivat   kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905.  
( Ahava 9:9.) 
Pöytäkirja tehty kansalaiskokouksessa Uhtualla  21  p. joulukuuta 1905. Puheenjohtajana oli  talollinen Ivan 
Vasilin poika Mitrofanoff, pöytäkirjaa kirjoitti talollinen Vasili Iivanan poika Jeremejeff, molemmat Uhtualta. 
Kokoukseen oli saapunut noin 300 kansalaista. Valitsijamies- ja varamies-ehdokkaiksi Valtakunnan Duuman 
vaaleihin tahtoi kansalaiskokous yksimielisesti asettaa seuraavat: 1. Ivan V. Timofejeff Luusalmen kylästä, 
varamiehenä Rodion A. Andronoff Uhtualta. 2. Aleksei N. Leontjeff Röhöstä, varamiehenä Paavel V. 
Timofejeff Alajärven kylästä. Varamiesten varamies Jegor N. Andronoff Enonsuusta.  
 
E.N. (Jegor Nikitits) Andronoff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 -henkisen Paikallistoimikunnan jäsen ja puheenjohtaja.  Ahavan kokoelma 
2:1: Pöytäkirjaluonnos. Kokouspöytäkirja 1.1.1906 on julkaistu Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualla pidettiin 29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 1.1.1906. KSS: 
VKL 1906 II 
Painate ´´Arvoisa Kansalainen“ kutsui karjalaisia Vienan Karjalaisten Liiton alustavaan kokoukseen Vaasaan 
1906. Vienan Karjalaisten Liiton perustamisesityksen 25.4.1906 allekirjoittajina olivat Jyrki Andronoff, Iwan 
Mitrofanoff Kaukoniemi, Vasili Jeremejeff Räihä, Paavo Afanasjeff Ahava. Paavo Ahava lisännyt 
painatteeseen omakätisesti ´´Enonsuun Jyrki, kauppias.´´ (Ahavan kokoelma 9:9.) 
Vienan Karjalaisten Liiton paikallisasiamiehiksi ehdolla v. 1906 mm.: Andronoff Anton, Oulainen;  Andronoff 
W., Nivala; 
´´Uhtuan starssinaksi (kunnan esimies) oli Feodor Pällijeffin jälkeen ehdotettiin Jegor Andronovia 
Enonsuusta. Tämän emäntä Tatjana Miheijevna Andronoff kehoitti kuitenkin Feodor Pällijeffiä vielä 
uudestaan starssinan virkaa vastaan ottamaan.´´ (Feodor N. Pällijeffin muistelmat. Suvun hallussa oleva 
käsikirjoitus vuodelta 1913). 
 
Jegor eli Jyrki Andronov oli arvostettu mies Uhtualla, hoiti toimeliaasti kauppaliikkeitään  ja osallistui kuten 
veljensäkin Karjalan kansallisiin pyrkimyksiin. Matkat veivät Suomeen kaupantekoon ja takaisin Karjalaan 
huolehtimaan kotiseudun asioista. 
E. Andronov kirjoitti Laihialta 18.3.1897 Paavo Ahavalle Pietariin: ´´lähen ensi viikolla Karjalaan.´´ Ahava  
9:3. 
Andronoff, E.N. Kauppias,  Oulainen. Ahava  4:6 
Virkavalta valvoi tiukasti karjalaisten kaupankäyntiä  tullimaksujen takia eikä siltä säästynyt rikas Jyrki 
Enolainenkaan. 
´´6 kuormaa otettiin  takavarikkoon ja niin lähtettiin viemään ensin Kemiin ja sitte Sorokkaan ... eilen kävi 
Ontto Hilippälän, istu kauvan aikaa puhu tuosta Jyrin asiasta.´´ Ote Outi Afanasjeffin kirjeestä Paavo 
Ahavalle 8.10.1910? (Ahava 22:5.) 
Jegor Nikitits Andronovin kummilapset:  
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset:  
   Vasilij  (Vasili Vaara) 1874, Ioann (Ivan, Jussi Kangas) 1876.  
   Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. Ijevlevan lapset:   
   Epifanij 1874, Darija (1.) 1876. Alajärvi. Darjan toisena kummina oli Marija Vasiljeva, talonpojan  
   tytär, Vuokkiniemi, Voinitsa. 
   Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan, synt. Mitrofanovan poika Jeremij 1877. 
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Rodion (Irodion) 1879,  
   Savva 1882, Nikolaj (Nikolai Vaara) 1886. 
 Tatjana Mihejevna Andronovan synt. Mitrofanovan kummilapset:  
   Tihon Trofimovits Mitrofanovin ja Marija Markovnan lapset Ksenija 1875, Irina 1879, Jelena1886. 
   Enonsuu (Jyvöälahti) 
   Vasilij Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan lapset Domnika 1876, Marija 1877, Vasilij  
   1883. Enonsuu (Jyvöälahti). 
 
Tatjanan sisar Anna Mihejevna Mitrofanova syntyi noin 1858, kuoli  25.10.1901. Puoliso Savva Nikiforovits 
Pällijev syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 10.6.1922 Ylivieskassa. 
´´Samppa Pällijeff ja Jyrki Andronoff menivät naimisiin sisarusten kanssa Suuresta Enonsuusta. Molemmat 
olivat varakkaita kiertokauppiaita. Andronoffilla oli liike Oulaisissa, pääliike oli Enonsuussa.“´´ Näin kertoo 
Vasili Rasi (ent. Feodoroff s. 1866), jota Maiju Keynäs haastatteli. Vasilin eno oli Samppa  Mikon poika 
Pällijeff (Sakuni Suava) eli virallisesti Savelij (Savva) Nikiforovits Pällijev. 
´´Jyrki Andronoff, jonka vaimo oli Tatjana Mitro, peri tämän toisen vävyn Sakuni Suavan  kanssa, koska 
Tatjanalla ei ollut veljiä.´´  Maiju Keynäs haast. Potahvi Haapalaa.  



Feodor Pällijeffin kirje 16.4.1900 Ylivieskasta: ´´Samppa veli Pälli [= Savelij]  mäni kotoiseen Karjalaan 
käymään eukkonsa kanssa ja Mirona vävy myös ... minä ja Irene kävimme sisareni luona Malisperällä 
[Nivalassa]  ja  Waseli Andronoff jo taas teki kauppaa Nivalassa ... ´´ 
 (Ahavan kokoelma 25:3.)  
 
Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan lapset:  
5.1. Anisja Jegorovna syntyi 5.1.1874, kastettiin 19.1.1874, kuoli pistoksiin 9 kuukauden ikäisenä 
25.9.1874, haudattiin 27.9.1874.  Kummeina olivat Vasilij Nikitits Andronov ja Anna Mihejevna Mitrofanova, 
talonpojan tytär Jyvöälahdesta (Enonsuusta).  
5.2. Antonij Jegorovits syntyi 7.12.1875, vaimo (1.) Jelena Stepanovna synt. Jakovleva syntyi 1880, 
vaimo (2.) Paraskeva Simanan tytär Petrova Kontokista. 
Antonij Jegorovits kastettiin 13.1.1876. Kummeina olivat  Vasilij Nikitits Andronov ja Anna Mihejevna 
Mitrofanova. Anton tunnettiin nimellä Enonsuun Ontto. 
Vera Feodorin tytär Pällijeff kirjoitti 27.12.1899: ´´Antroonon poika Anttooni ja Olona Jaakoljeff 
Taivalkoskelta kihloissa.´´ (Ahava 25:3.)  
Anton Jegorovits Andronov vihittiin avioliittoon 25-vuotiaana 13.1.1900. Ensimmäinen vaimo oli 20-vuotias 
Jelena Stepanovna Jakovleva, Pistojärven Hirvisalmesta. Häätodistajina olivat Nikifor Ionits Pardojev, 
Uhtua, Feodot Konstantinovits Tihanov, Uhtua, Anton Kirillovits Potapov Hirvisalmesta, Petr Terentevits 
Fedorov, Uhtua. 
´´Anton Jegorovits Andronovin eli Enonsuun Onton toinen vaimo oli Paraska (Paraskeva) Simanan tytär 
Petrova Kontokista. Paraskan äiti oli Juakkosen Oleksein Anni Kivijärvestä. 19 -vuotiaana Anni astui miniänä 
Uhtuan Enonsuun kuuluun taloon. Sotavuosina 1918-22 Jyrki (Jegor)  Andronov ja ja miniä Paraska tulivat 
Suomussalmelle pakoon Antonin lasten Stefanin ja Annin kanssa. Jyrki kuoli Suomessa, toiset 
perheenjäsenet palasivat kotiin Karjalaan. Paraska oli elämänsä loppupuolella metsätöissä Uhtuan takana.´´ 
Viivi Vuoristo, Ikävä omia maita, ss.236-240. Virtaranta 1978 ss. 193-194. 
 
Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan synt. Jakovlevan lapset: 
5.2.1. Georgij Antonovits syntyi 4.4.1904, kastettiin 13.4.1904,  kuoli kouristuksiin kolmen kuukauden 
ikäisenä 22.7.1904, haudattiin 24.7.1904. 
5.2.2. Stefan Antonovits  syntyi 28.10.1905, kastettiin 14.11.1905.  
Georgin ja Antonin kummeina olivat Aleksandr Jegorovits Andronov Enonsuu ja Marija Vasiljevna Tihanova, 
neitsyt, Vasilij Fedotovits Tihanovin ja Marija Filimonovnan synt. Jakovlevan tytär, Uhtua. 
5.2.3. Anna Antonovna syntyi 1907. 
 
Anton Andronoff kirjoitti Suomussalmelta Paavo Ahavalle 7.8.1922: ´´Alanteella ... etkö voisi minun lapsia 
Stepanaa (15 v.) ja Annia (12 v.) sijoittaa kansanopistoon ... terveisiä vaimoni, isän, äitin ynnä lasteni 
puolesta.´´ (Ahavan kokoelma 19:9)  
Lasten isoisä E.A. Andronoff kirjoitti Paavo Ahavalle 17.9.22:  ´´Alantehilla. ... pääsisikö meidän lapset sinne 
kouluun kansanopistoon Teppo (Stefan) ja Anni´´.  
Antton Andronoffin kirje Ahavalle 7.8.1922: ´´Suomussalmi, Alanteella ... etkö voisi minun lapsia Stepanaa 
(15 v.) ja Annia (12 v.) sijoittaa kansanopistoon … terveisiä vaimoni, isän, äitin ynnä lasteni puolesta.´´ 
 
5.3. Ksenija Jegorovna syntyi noin 1878,  kuoli kovaan kuumeeseen 8-vuotiaana 11.2.1886, haudattiin 
13.2.1886.  
5.4. Vasilij Jegorovits  syntyi 26.2.1880, kastettiin 12.3.1880, kuoli  punatautiin 6 kuukauden ikäisenä 
5.10.1880, haudattiin 7.10.1880. Kummina oli Vasilij Nikitits Andronov, Uhtua. 
5.5. Aleksandr (Oleksei) Jegorovits syntyi 27.8.1883, kastettiin 1.9.1883, kuoli 27.10.1906. Kummeina 
olivat  Anna Mihejevna  Mitrofanova Enonsuu, Tatjana-äidin sisar sekä Vasilij Nikitits Andronov, Uhtua. 
Aleksander ja pari vuotta nuorempi veli Nikolai hukkuivat Jyvöälahdessa 27.10.1906. Poikien kuolinilmoitus 
julkaistiin lehdessä Karjalaisten pakinoita 1907. Omaisiksi mainittiin Tatjana ja Jegor Andronoff sekä 2 
veljeä, veljen vaimo ja veljen poika. 
Aleksandr Jegorovits Andronov, Enonsuu. Kummilapset:   
   Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan, synt. Jakovlevan lapset Georgij 1904,  
   Stefan 1905. 
 
5.6. Nikolai (Miikkula) Jegorovits syntyi 10.3.1885, kastettiin 26.3.1885, kuoli 27.10.1906. Kummina oli  
Vasilij Nikitits Andronov.  
5.7. Roman Jegorovits syntyi 1.10.1888, kastettiin 10.11.1888, kuoli pistoksiin 5 kuukauden ikäisenä 
6.3.1889, haudattiin 9.3.1889. Kummina oli Vasilij Nikitits Andronov, Uhtua. 



5.8. Simeon Jegorovits  syntyi 13.2.1891, kastettiin 22.3.1891. Kummeina olivat Vasilij Nikitits Andronov ja 
Tatjana -äidin sisar Anna Mihejevna Pällijeva, o.s. Mitrofanova.  
 
Paro Andronoffin kirje 17.9.22: ´´Hyvä tuttava  emäntä Outi Afanasjeff ... nyt me vasta tulimme tänne 
Alantehilla ... olimme Hyrynsalmella, missä lienee Rotion Antrolan joukko, kun meille puhuttin että ne on 
menty kotiinsa Uhtualla ... terveisiä äitistä ... suatko kirjeitä Huotin joukosta, vieläkö meijän kylän tyttöjä on 
Kuusamossa palveluksessa ...´´ Ahava 19:9 
´´Vuonna 1918 Suomussalmen Alanteen taloon tuli Jyrki Andronoff perheineen. Jyrki Andronov kuoli 
Suomussalmella 1922 ja haudattiin Suomussalmen Kirkkosaareen. Perhe palasi Vienan Enonsuuhun. 
Perheeltä jäi  Alanteen taloon arkku  ja ikoni.´´ (Karjalan Heimo 1981 s. 224.) 
 Ks. myös Lehes s. 12-13, Virtaranta  1978, ss.192-94, M. Keynäs s. 75, Ervasti s. 189 (2 p.).  
Vivi Vuoristo ss. 237-40. 
 
Savelij syntyi 1800-luvun alkupuolella 
1. Ivan Saveljevits Andronov syntyi noin 1838, kuoli 1.4.1880, vaimo Varvara Vasiljevna syntyi noin 
1838 tai 1839. 
Ivan Saveljevits Andronov kuoli kovaan kuumeeseen 42-vuotiaana 1.4.1880, haudattiin 3.4.1880. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 148 kirjoihin on merkitty leski 52-vuotias Varvara Vasiljevna Andronova ja 
lapset 25-vuotias Gavriil Ivanovits, 18-vuotias Irina Ivanovna, 17-vuotias Paraskeva Ivanovna ja 11-vuotias 
Jelena Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 172 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Grigorij Jeremejevits Andronov 
(poissa), Grigorin sisar 72-vuotias Uljana Jeremejevna (tajno) ja 62-vuotias Varvara Vasiljevna Andronova 
(poissa lapsineen) ja Varvaran lapset 35-vuotias Gavriil Ivanovits, 27-vuotias Paraskeva Ivanovits ja 21-
vuotias Jelena Ivanovna.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 43 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Varvara Vasiljevna Andronova ja 
lapset: 45-vuotias Gavriil Ivanovits, 37-vuotias Paraskeva Ivanovna ja 31-vuotias Jelena Ivanovna. 
 
Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan lapset: 
1.1. Gavriil Ivanovits syntyi noin 1865.    
Gavriil Ivanovits Andronovin kummilapset:  
   Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, syntyään  Andronovan lapset  Marija 1895, 
   Mihail 1898, Aleksej 1900 ja  Mavra 1902.  
1.2. Irina Ivanovna syntyi noin 1872, puoliso Kozma Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1864. 
Irina Ivanovna Andronova, neitsyt.  
   Kummilapsi: Fedosja Nikolajevna Kovalaisen avioton tytär Anna Kovalainen 1892.   
 
22 -vuotias Irina Ivanovna vihittiin 1. avioliittoon 6.6.1894. Sulhanen oli 30 vuotias rivimies Arkangelin 
kaupungin jalkaväkikaaderin reservipataljoonasta Kozma Ivanovits Dorofejev. Häätodistajina olivat 
postivirkailija  Aleksej Vjatseslavovits Basmakov, Konon Lukits Remsujev,  Malahija Ivanovits Tihanov, 
Feodor Jevdokimovits Kojgerov.  
 
Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan lapset: 
1.2. a. Marija Kozmitsna Dorofejeva syntyi 24.3.1895, kastettiin 9.4.1895. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits 
Andronov ja Tatjana Ivanovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. 
1.2. b. Mihail Kozmits Dorofejev syntyi 20.9.1898, kastettiin 4.10.1898. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits 
Andronov ja Tatjana Artemjevna Andronova, talonpojan tytär. 
1.2. c. Aleksej Kozmits Dorofejev syntyi 20.5.1900, kastettiin 29.5.1900. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits 
Andronov ja Tatjana Ivanovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. 
1.2. d. Mavra Kozmitsna Dorofejeva syntyi 1.5.1902, kastettiin 14.5.1902. Kummeina olivat Gavriil Ivanovits 
Andronov ja Tatjana Ivanovna Dorofejeva, talonpojan vaimo.  
Jelena Afanasjeff 5.2.1901 Uhtuasta: ´´Saavan Irolta 3 lasta kuoli.´´ Iro, siis Irina Ivanovna Andronova, 
puoliso Kozma Ivanovits Dorofejev.  
Tulirokkoon kuolivat v. 1901 Marija s. 1905, Mihail s. 1898, Aleksej s. 1900. Irinan isänisä oli Savelij 
Andronov. Ks. KH. 1998. s.118 ja 124.  
 
1.3. Paraskeva Ivanovna syntyi 14.10.1873, kastettiin 10.11.1873. Kummeina olivat Aleksej Vasiljevits 
Pällijev ja Jevdokija Fedorovna Gavrijeva. 
1.4. Anisija (Onussa) Ivanovna syntyi 30.12.1876, puoliso Nikita Ivanovits Andronov syntyi 28.5.1871, 
kuoli 1907. Anisija Ivanovna kastettiin 30.1.1877. Kummina oli Jevdokija Fedorovna Gavrijeva, Feodor 



Petrovits Gavrijevin tytär  Nikita Ivanovits ja lapset ks. edellä Jelizar: Jeremej: Ivan: Nikita Ivanovits 
Andronov 2.4.4.1. 
1.5. Jelena Ivanovna  syntyi noin 1878, 21-vuotias vuoden 1900, 31-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
1.6.  Matrona Ivanovna syntyi 11.11.1880, kastettiin 14.12.1880, kuoli kaksivuotiaana isoon rokkoon 
30.7.1882, haudattiin 1.8.1882. Kummina oli Ivan Fomits Sofronovin vaimo Jevdokija Fedorovna, synt. 
Gavrijeva. Matrona syntyi isänsä kuoleman jälkeen, äiti Varvara Vasiljevna Andronova oli leski. 
 
Stepan Fedorovits Andronov, vaimo Jevfrosinija Ivanovna. 
Uhtuan seurakunnan kastettujen kirjan mukaan Stepanin ja Jevfrosinijan tytär  Avgusta syntyi 23.11.1896, 
kastettiin 29.11.1896. Perhe oli kotoisin Onegan läänistä, Malozhujkan seurakunnasta. Kummeina olivat  
Arkangelin läänistä (Voznesenskago prihoda)  Mihail Jakovlevits Dobrynin  ja välskärin vaimo Pavla 
Jevgenjevna Sevastjanova.  
Onega (Ääninen) on  Onegajoen suussa Äänislahden pohjassa. Malozhujka on siitä länteen 
 
Kerkkielän Andronoff 
Iivo Jokiranta s. Uhtua 1884. Maanvilj., naimisissa. II pat. V. kompp. 21.12.1921. VA 
Iivo Jokiranta, Kerkkies, s. noin 1885. 37-vuotias v. 1922. Vapaustaistelija. 3. Uhtuan kompp. 
Iivo Jokiranta, Uhtua Kerkkielä, Kuusamoon 7.2.1922. VPAK  III: 2 B a 1. 
Juho Jokiranta s. 13.4.1883, Uhtuan Kerkkielä. Suomeen 1922, Kokemäki. Naimis. Sai Suomen 
kansalaisuuden 16.11.1929. VPAK I B a 1 
Pietari Jokiranta s. 8.3.1910, Kerkkielä, Suomeen 1922, Kokemäki. naimaton. VPAK I B a 1 
Vasili Jokiranta s. 14.11.1913, Kerkkielä. Suomeen 1922, Kokemäki, naimaton. VPAK I B a 1 
 
Zaharin jälkeläisiä. Henkilöluettelo 
 
1. Andron Zaharov syntyi noin 1799, vaimo Anna syntyi noin 1792. 
Andron Zaharovin ja Annan lapset: 
1.1.Mihail s. 1824. 
1.2.Pelagija s. noin 1832. 
 
2. Jeremej Zaharov, vaimo Jevdokija Bogdanova syntyi 1795. 
Jeremein ja Jevdokija Bogdanovan lapset: 
2.1. Kirill s. 1823. 
2.2. Tatiana s. 1826. 
2.3. Agafja s. 1832. 
2.4. Martyn s. 1833. 
 
3. Feodor Zaharov syntyi 1809, vaimo Tatiana syntyi 1809. 
Feodor Zaharovin ja Tatianan lapset: 
3.1. Feodor s. 1828. 
3.2. Marija s. 1831. 
3.3. Trifon s. 1833. 
3.4. Leontij s. 1835.  
3.5. Ivan s. 1837. 
 
Antonin jälkeläisiä  
1. Ivan Antonov s. 1740, vaimo Anna s. 1746.   
2. Iuda Antonov s. 1747, vaimo Fedosja s. 1740. 
Iudan ja Fedosjan lapset: 
2.1. Matrona s. 1776. 
2.2. Irina s. 1779. 
2.3. Glikerija s. 1780. 
2.4. Petr s. 1781. 
2.5. Jakov s. 1782. 
2.6. Vasilej s. 1783. 
2.7. Jegor s. 1784. 
2.8. Ivan s. 1816, vaimo Jevdokija s. 1819.  
2.9. Grigorij s. 1822. 
 
Andronin jälkeläisiä 1747 ...1900-luvulle 



 
Agafja s. 1768, puoliso Jelizar Andronov s. 1756.  2 
Aleksandra  Semjonovna Bogdanova s. 1896. 2.4.3.a 2 
Aleksej Grigorjevits Bogdanov.  2.4.3.c 
Aleksej 1. Ivanovits s. 1878. 2.4.4.5 
Aleksej 2. Ivanovits s. 1883, puoliso Marfa Nikiforovna s. 1883. 2.4.4.8 
Anisja  (Onussa) Ivanovna, synt. Andronova s. 1876, puoliso Nikita Ivanovits Andronov s. 1871. 2.4.4.1. 
Andrej Nikitits (Antti Jokiranta) s. 1894, puoliso (ks. 1.4.3) Matrena Kirillovna, synt. Andronova s. 1893. 
2.4.4.1.1 
Andrej Nikitits Tihanov s. 1861, puoliso Marija Grigorjevna Bogdanova s. 1872.  2.4.3.b 
Anna Jeremejevna s. 1851, puoliso Jakov Artemjevits Afanasjev s.1850.  2.4.5 
Anton Andronov syntyi noin 1747.  1 
Antti Jokiranta s. 1894 ks. Andrej Nikitits. 2.4.4.1.1 
Darja  Semjonovna Bogdanova s. 1898. 2.4.3.a3 
Fedosja Jelizarovna s. 1790.  2.2 
Fekla Ivanovna s. 1874, synt. Andronova, puoliso Moisej Ipatovits Germanov s. 1877.  2.4.4.3. 
Feodor Nikitits s. 1900.  2.4.4.1.4 
Fevronija Jakovlevna Aafanasjeva s. 1883. 2.4.5.f 
Grigorij Bogdanov s. 1839, puoliso Ksenija Jeremejevna Andronova s. 1840.   2.4.3 
Grigorij Ivanovits s. 1879. 2.4.4.6 
Grigorij Jakovlevits Afanasjev s.1875, vaimo Irina Grigorjevna Tihanova s.1877. 2.4.5.b 
Grigorij Jeremejevits s. 1837.  2.4.2 
Ieremija Jakovlevits Afanasjev s.1873, kuoli 1873.  2.4.5.a 
Ioann (Ivan) Ivanovits 1876.  2.4.4.4. 
Ioann 1. Moisejevits Germanov s. 1902.  2.4.4.3.a  
Ioann 2. Moisejevits Germanov s. 1905.2.4.4.3.c 
Irina Filippovna Andronova s. 1816, leski.  s. 1 
Irina Grigorjevna Tihanova s.1877, puoliso Grigorij Jakovlevits Afanasjev s.1875.  2.4.5.b 
Irina Jakovlevna Afanasjeva s.1876, kuoli 1906, puoliso Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev s.1876. 2.4.5.c 
Irina Minitsna synt. Tsigojeva s.1846, puoliso Ivan Jeremejevits Andronov.  2.4.4 
Irina Nikititsna s. 1897.  2.4.4. 1.3 
Irina Semjonovna Bogdanova s. 1893. 2.4.3.a1 
Ivan Jeremejevits s. 1846, puoliso Irina Minitsna synt. Tsigojeva s. 1846.   2.4.4 
Jakov Artemjevits Afanasjev s.1850, puoliso Anna Jeremejevna s. 1851.  2.4.5 
Jegor Antonov s. 1776.  1.2 
Jelena Jakovlevna Afanasjeva s.1879. 2.4.5.d 
Jelena Nikititsna s. 1902.  2.4.4.1.5 
Jelizar Andronov s. 1756, puoliso Agafja s. 1768.  2 
Jeremej Jelizarovits s. 1799.  2.4 
Jevdokija Ivanovna s. 1881.  2.4.4.7 
Julianija (Uljana) Jeremejevna s. 1828.  2.4.1 
Kalina Antonov s. 1784.  1.5 
Kornil Jelizarovits s. 1792.  2.3 
Ksenija Grigorjevna synt. Bogdanova s. 1878, puoliso Vasilij Fedorovits Afanasjev s. 1879.  2.4.3.d 
Ksenija Jeremejevna Bogdanova, synt. Andronova s. 1840, puoliso  Grigorij Bogdanov.  2.4.3 
Luka Nikitits (Luukas Jokiranta) s. 1894.  2.4.4.1.2 
Luukas Jokiranta ks. Luka Nikitits s. 1894.  2.4.4.1.2 
Marfa Antonovna s. 1779.  1.3 
Marfa Nikiforovna s. 1883, puoliso Aleksej 2. Ivanovits s. 1883. 2.4.4.8 
Marija Antonovna s. 1774.  1.1 
Marija Grigorjevna Bogdanova s. 1872, puoliso Andrej Nikitits Tihanov s. 1861. 2.4.3. b 
Marija Jelizarovna s. 1788.  2.1 
Marija Moisejevna Germanova s. 1904.  2.4.4.3.b 
Marina Semjonovna Bogdanova s. 1904. Mari Rieme. 2.4.3.a  6 
Matrena Jakovlevna Grigorjeva s. 1866-67, puoliso Semjon Grigorjevits Bogdanov s. 1867.  2.4.3.a 
Matrena Kirillovna, synt. Andronova s. 1893 (ks. 1.4.3), puoliso Andrej Nikitits (Antti Jokiranta) s. 1894. 
2.4.4.1.1 
Melanija Grigorjevna Bogdanova.  2.4.3.e 
Moisej Ipatovits Germanov s. 1877, puoliso Fekla Ivanovna s. 1874, synt. Andronova.  2.4.4.3. 
Nikita Ivanovits Andronov s. 1871, puoliso Anisija (Onussa) Ivanovna, synt. Andronova s. 1876. 2.4.4.1. 



Nikolaj Antonov s. 1785.  1.6 
Nikolaj Semjonovits Bogdanov s. 1901. 2.4.3.a 5 
Pavel Semjonovits Bogdanov s. ja kuoli 1900. 2.4.3.a 4 
Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev s.1876, vaimo Irina Jakovlevna Afanasjeva s.1876, kuoli 1906. 2.4.5.c 
Potap Ivanovits s. 1872.  2.4.4.2 
Semjon Grigorjevits Bogdanov s. 1867, puoliso Matrena Jakovlevna Grigorjeva s. 1866-67.  2.4.3.a 
Sergej Antonov s. 1781.  1.4 
Simeon Semjonovits Bogdanov s. 1910. 2.4.3.a 7 
Tatiana Jakovlevna Afanasjeva s.1882, kuoli 1882. 2.4.5.e 
Uljana (Julijanija) Jeremejevna s. 1828.  2.4.1 
Vasilij Fedorovits Afanasjev s. 1879, puoliso Ksenija Grigorjevna synt. Bogdanova s. 1878. 2.4.3.d 
 
Nikita Andronov syntyi arviolta 1700-luvun loppupuolella: pojat Konstantin 1822, Feodor 1826, Artemej 
1822, Vasilij 1836, Jegor 1845 
 
Agafja 1. Fedorovna, synt. Andronova s. 1857, puoliso Timofej Ivanovits Dorofejev s. 1859.  2.1 
Agafja 2. Fedorovna, synt. Andronova s. 1869/70,  puoliso Vasilij Ivanovits Dorofejev s. 1870.  2.3 
Agafja (1.) Terentjevna, synt. Dorofejeva s. 1841, puoliso Vasilij Nikitits s. 1841. 3. 4 
Aleksandr Jegorovits s.1883, k. 1906.  5.5  
Aleksandr Nikiforovits Pardojev s. 1883, puoliso Jelizaveta Leontjevna synt. Remsujeva s. 1885.  1.3.b 
Aleksandra Vasiljevna Dorofejeva s. 1895.  2.3.a 
Aleksej Fedorovits s. 1880, puoliso  Matrena Semjonovna synt. Ijevleva s. 1884.  2.6 
Andrej Nikitits s. 1894 (Antti Jokiranta), puoliso Matrena (Matro) Kirillovna s. 1893.  1.4.3 
Anisja Jegorovna s. 1874.  5.1 
Anna Antonovna s. 1907.  5.2.3 
Anna Ivanovna Afanasjeff Rinne s. 1901.  3.2.b 
Anni Jussintr. Andronoff Kangas s. 1899.  3.4.1 
Anni Vasilintr. Andronoff Vaara s. 1915.  3.3.8 
Annikki Rodionintr. (Roopentr.) Ontrola s. 1925.  3.5.8 
Antonij (Anton) Jegorovits s. 1875, puoliso (1.) Jelena Stepanovna Jakovleva s. 1880, puoliso (2.) Paraska 
(Paraskeva) Simanan tytär Petrova s. Kontokki.  5.2 
Antonij Ivaninp. (Otto Jussinp.) Kangas s. 1906. 3.4.4. 
Anton Konstantinovits s. 1852.  1.1 
Artemej Nikitits s. 1832, puoliso (2.) Glikerija Ivanovna s. 1845.  3 
Avksentij Nikiforovits Pardojev s. 1891.  1.3.e 
Darija Kirillovna s. 1891, puoliso Prohor Ivanovits (Prohora Iivanan p.) Afanasjev s. 1884.   1.4.2 
Dmitrij Pavlovits Pardojev s. 1865, puoliso (1.) Varvara Artemjevna, puoliso (2.) Irina Ivanovna Dorofejeva s. 
1874.  3.1 
Edit (Jevdokija) Jussintr.  Andronoff Kangas s. 1901, puoliso Ananias Pekanp. Aheinen s. 1903.  3.4.2 
Edith Aheinen s. 1829. 342 b 
Eino Nikolainp. Vaara s. 1921.  3.7.3 
Ellen Rosenblom s. 1900, puoliso Nikifor Nikiforovits Pardojev s. 1887.  1.3.c 
Elsa Vasilintr. Andronoff Vaara s. 1910. 3.3.5 
Feodor Ivanovits Tihanov s. 1858, puoliso (1.) Irina Fedorovna Andronova s. 1865/66, puoliso (2.) 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova s.  1872.  2.2. 
Feodor Nikiforovits Pardojev s. 1877.  1.3.a 
Feodor Nikitits s. 1826, puoliso Irina Ivanovna s. 1835.  2 
Feodor Rodioninp. (Huoti, Teodor Roopenp.) s. 1911 Ontrola. 3.5.4 
Feodosja (Hoto) Vasiljevna, synt. Klementjeva s. 1882, puoliso Rodion Artemjevits Andronov (Roope 
Ontrola) s. 1879.  3.5 
Feofilakt Grigorjevits Afanasjev.  1.2.b 
Fevronija Pavlova s. 1825, puoliso Konstantin Nikitits s. 1822.  1 
Gavriil Fedorovits s. 1875.  2.4   
Georgij Antonovits s. 1904, k. 1904.  5.2.1  
Georgij Fedorovits Tihanov s. 1896.  2.2.e 
Georgij (Jyrki) Kirillovits s. 1898.  1.4.5 
Georgij Timofejevits Dorofejev s. 1886.  2.1.a 
Glikerija Ivanovna s. 1845, puoliso Artemej Nikitits Andronov s. 1832.  3 
Glikerija (Lukerija) Nikititsna, synt. Tihanova s. 1867, puoliso Kirill Konstantinovits s. 1862.  1.4 
Grigorij Fedorovits s. 1877.  2.5 



Grigorij Filippovits Afanasjev s. 1853,  puoliso Stepanida Konstantinovna s. 1856.  1.2 
Grigorij Timofejevits Dorofejev s. 1889. 2.1.b 
Helmi (Nasto) Jussintr. Andronoff Kangas s. 1916. 3.4.8 
Hoto ks. Feodosija 
Iida Jussintr. Andronoff Kangas s. 1910. 3.4.6 
Iivana Kangas ks. Ioann (Ivan) Artemjevits (Jussi Kangas). 3.4 
Ioann (Ivan) Artemjevits (Jussi Kangas) s. 1876, puoliso Josefina Matvejevna Vuokila s. 1880/81.  3.4 
Ioann Dmitrijevits Pardojev s. 1896.  3.1.b 
Ioann  Fedorovits Tihanov s. 1891.  2.2.c 
Ioann (Ivan) Grigorjevits Afanasjev s. 1893. 1.2.d 
Ioann Kirillovits Bogdanov s. 1897.  1.6.c 
Ioann Mihajlovits s. 1891.  1.5.1 
Irina Dmitrijevna Pardojeva s. 1893.  3.1.a 
Irina Fedorovna Tihanova, synt. Andronova s. 1865/66,  puoliso Feodor Ivanovits Tihanov s. 1858.  2.2 
Irina Filippovna Andronova synt.? s. 1816. 0 (s. 7) 
Irina Ivanovna s. 1835, puoliso Feodor Nikitits 1826.  2 
Irina Ivanovna Dorofejeva s. 1874, Dmitrij Pavlovits Pardojevin 2. puoliso.  3.1 
Irina Kirillovna Bogdanova s. 1893. 1.6.a 
Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova s. 1859, puoliso Nikifor Ionits Pardojev s. 1850.  1.3  
Irina 2. Konstantinovna, synt. Andronova s. 1870/1872,  puoliso Kirill Bogdanov s. 1854/55.  1.6 
Iro (Ida, Irja) Afanasjeva Rinne s. 1912.  3.2.e 
Irodion Kirillovits Bogdanov s, 1900.  1.6.d 
Ivan ks. myös Ioann  
Ivan Artemjevits (Jussi Kangas) ks. Ioann 
Ivan Ivanovits Afanasjev, Iivo Rinne s. 1907.  3.2.d 
Ivan Petrovits Afanasjev (Janne Rinne) s. 1876, puoliso Tatiana Artemjevna s. 1871/72.  3.2 
Jaana Jussintr. Andronoff Kangas s. 1907.  3.4.5 
Jakov Grigorjevits Afanasjev s. 1891.  1.2.c 
Janne Rinne ks. Ivan Petrovits Afanasjev. 
Jegor Nikitits s. 1845, puoliso Tatiana Mihejevna, synt. Mitrofanova s. 1852.  5 
Jekaterina Kirillovna synt. Bogdanova s.1872, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov (jonka 2. aviol.).  2.2 
Jelena Stepanovna synt. Jakovleva, puoliso Antonij (Anton) Jegorovits (jonka 1. aviol.).  5.2 
Jelizaveta Leontjevna synt. Remsujeva s. 1885, puoliso Aleksandr Nikiforovits Pardojev s. 1883. 1.3.b 
Josefina Matvejevna Andronova (Kangas), syntyään Vuokila s.  1880/81, puoliso Ioann (Ivan) Artemjevits s. 
1876.  3.4 
Josefina Matvejevna Vuokila s. 1880/81, puoliso Ioann (Ivan) Artemjevits (Jussi Kangas) s. 1876.  3.4 
Jussi Kangas ks. Ioann (Ivan) Artemjevits.  3.4 
Kirill Bogdanov s. 1854/55, puoliso Irina 2. Konstantinovna, synt. Andronova s. 1870  tai 1872.  1.6 
Kirill Kirillovits Bogdanov s. 1895.  1.6.b 
Kirill Konstantinovits s. 1862, puoliso Glikerija (Lukerija) Nikititsna, synt. Tihanova s. 1867.  1.4 
Kirilä Kostinp. s. 1862.  1.4 
Konstantin Nikiforovits Pardojev s. 1888, puoliso Marina Ivanovna synt. Lazareva s. 1887.  1.3.d 
Konstantin Nikitits s. 1822, puoliso Fevronija Pavlovna s. 1825.  1 
Kristiina Rodionintr. (Roopentr.) Ontrola s. 1917.  3.5.6 
Ksenija Jegorovna s. 1878, k. 1886.  5.3 
Kyllikki Rodionintr. (Roopentr.) Ontrola. 3.5.7 
Liisa Sofia Silander s. 1870, puoliso Vasilij Artemjevits Andronov (Vasili Vaara) s. 1874.  3.3 
Lukerija Nikititsna ks.Glikerija Nikititsna 
Maija ks. myös Maria 
Maija Nikolaintr. Vaara s. 1919.  3.7.1 
Maria Rodionintr. (Roopentr.) Ontrola s. 1907, puoliso Nikolai Ahava.  3.5.2 
Marija s. 1995 , puoliso Nikifor Nikiforovits Pardojev s. 1887.  1.3.c 
Maria (Maija) Vasilintr. Andronova Vaara s. 1897.  3.3.1 
Marija Ivanovna Afanasjeva s. 1905, Maija Rinne.  3.2.c 
Marija Mihajlovna s. 1896. 1.5.2 
Marina Ivanovna synt. Lazareva s. 1887, puoliso Konstantin Nikiforovits Pardojev s. 1888.  1.3.d 
Marina Kirillovna s. 1888.  1.4.1 
Martta Jussintr. Andronoff Kangas s. 1913.  3.4.7 
Martti Nikolainp. Vaara s. 1920.  3.7.2 
Matrena Kirillovna s.1893, puoliso Andrej Nikitits Andronov (Antti Jokiranta ks. 2.4.4.1.1) s.1894.  1.4.3 



Matrena Semjonovna synt. Ijevleva, s. 1884, puoliso Aleksej Fedorovits s. 1880.  2.6 
Matti Jussinp. Andronoff Kangas s. 1904.  3.4.3 
Mavra Grigorjevna Afanasjeva s. 1885. 1.2.a 
Mihail Fedorovits Tihanov s. 1889.  2.2.b 
Mihail Konstantinovits s. 1865-66, puoliso Stefanida Dorofejevna synt. Tihanova s. 1870.  1.5 
Mikko Mitrofanoff Kaukoranta s. 1888, puoliso Varvara Fedorovna Tihanova s.1892.  2.2. e 
Nasto ks. Helmi Kangas s. 1916. 3.4.8 
Niilo Vasilinp. Andronoff Vaara s.  1906.  3.3.3 
Nikifor Ionits Pardojev s. 1850, puoliso, Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova s. 1859.  1.3 
Nikifor Mihajlovits s. 1900.  1.5.3 
Nikifor Nikiforovits Pardojev s. 1887, puoliso (1.) Marija s. 1995 , puoliso (2.) Ellen Rosenblom s. 1900. 1.3.c  
Nikita Fedorovits Tihanov s. 1886.  2.2.a 
Nikolai Ahava, puoliso Maria Rodionintr. (Roopentr.) Ontrola s. 1907.  3.5.2 
Nikolaj Artemjevits (Nikolai Vaara) s. 1886, puoliso Sofia Katila s. 1889.  3.7 
Nikolaj (Miikkula) Jegorovits s. 1885, k. 1906.  5.6 
Nikolaj Mihajlovits s. 1906.  1.5.5 
Olga (Ivanovna Afanasjeva) Rinne s. 1920.  3.2.g 
Olga Rodionintr. Roopentr. Ontrola s. 1910.  3.5.3 
Oskari Vasilinp. Andronoff Vaara s. 1813.  3.3.6 
Otto (Antonij) Jussinp. Andronoff Kangas myöh. Harju s. 1906.  3.4.4 
Outi Roopentr. Ontrola. 3.5.9 
Paavo Aheinen s. 1927. 3.4.2a 
Paraska (Paraskeva) Simanan tytär synt. Petrova, puoliso Antonij (Anton) Jegorovits (jonka 2. aviol.).  5.2 
Pavel (Paavo) Ivanovits Afanasjev Rinne s. 1900.  3.2.a 
Petr Dmitrijevits Pardojev s.1903.  3.1.c 
Prohor Ivanovits (Prohora Iivanan p.) Afanasjev s. 1884, puoliso Darija Kirillovna s. 1891.  1.4.2 
Reino Vasilinp. Andronoff Vaara s. 1909.  3.3.4 
Rodion (Irodion) Artemjevits (Roope Ontrola) s. 1879, puoliso Feodosija Vasiljevna Klementjeva s. 1882.  
3.5 
Roman Jegorovits s. 1888, k. 1889.  5.7 
Roope Ontrola ks. Rodion (Irodion) Artemjevits (Roope Ontrola) s. 1879.  3.5 
Samuli Rinne ks. Savastej Ivanovits Afanasjev s. 1915.  3.2.f 
Sandra (Aleksandra) Rodionintr. (Roopentr.) Ontrola s. 1914/15.  3.5.5 
Savastej Ivanovits Afanasjev (Samuli Rinne) s. 1915.  3.2.f 
Savva Artemjevits s. 1882, k. 1890.  3.6 
Simeon Aleksejevits s. 1909.  2.6.1 
Simeon Fedorovits Tihanov s. 1899.  2.2.f 
Simeon Jegorovits s. 1891.  5.8 
Sofia Katila s. 1889, puoliso Nikolaj Artemjevits (Nikolai Vaara) s. 1886.  3.7 
Stefan Antonovits s. 1905.  5.2.2 
Stefan Nikiforovits Pardojev s. 1898.  1.3.f 
Stefanida Dorofejevna, synt. Tihanova s. 1870, puoliso Mihail Konstantinovits s. 1865-66.  1.5  
Stepanida Konstantinovna, synt. Andronova s. 1856, puoliso  Grigorij Filippovits Afanasjev s. 1853.  1.2 
Tatjana Artemjevna synt. Andronova s. 1871/72, puoliso Ivan Petrovits Afanasjev (Janne Rinne) s. 1876.  
3.2 
Tatiana Mihejevna synt. Mitrofanova s. 1852, puoliso Jegor Nikitits s. 1845.  5 
Timofej Ivanovits Dorofejev s. 1859, puoliso Agafja 1. Fedorovna, synt. Andronova s. 1857.  2.1 
Varvara Artemjevna s. 1869/70, puoliso Dmitrij Pavlovits Pardojev s. 1865.  3.1 
Varvara Fedorovna Tihanova s.1892, puoliso Mikko Mitrofanoff Kaukoranta s. 1888.  2.2. e 
Vasilij Artemjevits (Vasili Vaara) s. 1874, puoliso Liisa Sofia Silander s. 1870. 3.3 
Vasilij Grigorjevits s. 1898.  1.2.e 
Vasilij Ivanovits Dorofejev s. 1870, puoliso Agafja 2. Fedorovna, synt. Andronova s. 1869/70.  2.3 
Vasilij Jegorovits s. 1880, k. 1880.  5.4 
Vasilij Mihajlovits s. 1903.  1.5.4 
Vasilij Nikitits s. 1836, puoliso Agafja (1.)Terentjevna, synt. Dorofejeva s. 1841.  4 
Vasili Vaara ks. Vasilij Artemjevits Andronov 
Vasilij Rodionovits s. 1905.  3.5.1 
Vassa (Vasilissa) Kirillovna s. 1896.  1.4.4 
Yrjö Vladimir Vasilinp. Andronoff Vaara s. 1904.  3.3.2 
 



Stepan Fedorovits Andronov, Malozhujkan srk. Onegan lääni, puoliso Jevfrosinija Ivanovna Andronova, 
tytär Avgusta s. 1896, kaste Uhtua 1896.  
 
Savelij s. 1800-luvun alkupuolella 
Aleksej Kozmits Dorofejev s. 1900.  1.2.c 
Anisja (Onussa) Ivanovna s. 1876, puoliso Nikita Ivanovits Andronov s. 1871.  1.3 
Gavriil Ivanovits s. 1865.  1.1 
Irina Ivanovna, synt. Andronova s. 1872, puoliso Kozma Ivanovits Dorofejev s. 1864.  1.2 
Ivan Saveljevits Andronov s. 1838, k. 1880. vo. Varvara Vasiljevna synt. Pällijeva s. 1838/39.  1 
Jelena Ivanovna s. 1878.  14 
Kozma Ivanovits Dorofejev s. 1864, puoliso Irina Ivanovna synt. Andronova s. 1872.  1.2 
Marija Kozminitsna Dorofejeva s. 1895.  1.2.a 
Matrona Ivanovna s. 1880, k. 1882.  1.5 
Mavra Kozminitsna Dorofejeva s. 1902.  1.2.d 
Mihail Kozmits Dorofejev s. 1898.  1.2.b 
Nikita Ivanovits Andronov s. 1871 (ks. 2.4.4.1.), puoliso Anisja Ivanovna s. 1876.  1.4 
Paraskeva Ivanovna s. 1873.  1.2 
Varvara Vasiljevna s. 1838/39, puoliso Ivan Saveljevits Andronov s. 1838.  1 
 
Ongelmia  
 
Artemej Nikitits Andronov häätodistajana: Maksim Vasiljevits Pällijev ja Anastasija Ivanovna Afanasjeva 
13.7.1897. 
Irene Wasilintr. Andronoff, o.s. Pällijeva, Wasili Rodionovitsin Pällijevin tr. Eura. (elossa 1883) 
Mies kauppiaana Eurassa. Feodor N. Pällijeffin täti. Wasili Pällijeffin isä Rotion. Irene elossa 1883.  
Vrt. Feodor Pällijeffin muist.: ´´tätini Irene Andronoff kauppiaan vaimo perheeneen Eurassa´´. ´´Vaimoni 
Irene (s. Afanasjeva s.1870-1940) ja hänen kanssaan tätinsä tytär Iro Andronoff tulivat meitä noutamaan´´.  
IR: Feodorin äiti on Maria Ivanintr. Tihanov . Feodorin vaimon äiti on Hoto Pällijev naim. Ahava. Siis ko. Iro 
Andronoff on Hoton sisaren tr. 
 
Feodor Pällijeff 14.2.1905: ´´jouluna kävi meillä Kukkolasta Simana (Waselinp.) Pälli ja emäntä ja Filippä 
Arhipovits Pälli ja Kalle Andronoff ... Ahava 25:3.  Kauro (Kalle Andronoff) oli myös Ylivieskassa, se tuli eilen 
Kukkolaan.” Ahava 24:9. 
Kauro, Kalle vrt. Gavriil Fedorovits s. 1875.  2.4 
 Vrt. Wasili Rotionovits Pällijeffin lapset: Simona, Aleksei, Kiril, Fedassia (Fedosja) sekä  Irene Andronoff 
synt. Pällijeff, kauppiaan vaimo, Eura ja Eudokia Pällijeff.  
Iro Andronoff (Ontronoff), Uhtua 
´´Uhtualta oli Skiitassa koulussa Iro Ontronoff 2 vuotta, piti juhlapuheita jumalanpalveluksia, rukouksia 
vainajain puolesta.´´ Matti Riikolaa haast. Maiju Keynäs vihko IV s. 238. 
Jeli Jokiranta, Uhtua kk, 20-vuotias, Kuusamoon 2.12.1921 ja 16.3.1922. Vrt. s. 6 Jelena Nikititsna s. 1902. 
Jeli Jokiranta, 17-vuotias taloll. tytär sai passin no 268 Suomeen 26.1.1921. ks. ed.no. 2.4.4.1.5 
Jenni Jokiranta s.  5.5.1901, Uhtua; Kemiin 1922, naimaton. ks. ed.  
 
Kalle Andronoff.  Feodor Pällijeff 14.2.1905: ´´jouluna kävi meillä Kukkolasta Simana (Waselinp.) Pälli ja 
emäntä ja Filippä Arhipovits Pälli ja Kalle Andronoff … Ahava 25:3.  Kauro (Kalle Andronoff) oli myös 
Ylivieskassa, se tuli eilen Kukkolaan.´´Ahava 24:9. 
Kauro, Kalle vrt. Gavriil Fedorovits s. 1875.  2.4 
Vrt. Wasili Rotionovits Pällijeffin lapset: Simona, Aleksei, Kiril, Fedassia (Fedosja) sekä  Irene Andronoff 
synt. Pällijeff, kauppiaan vaimo, Eura ja Eudokia Pällijeff. 
Matti Pällinen, Ondronon lankomies. (Ervasti) 
Matvej Semjonov Pällijev 50 v. /1890 s. noin 1840. Vaimo Agafija Ivanovna 42 v. /1890 s. n.1848.  
   Matvej Semenovits Pällijevin poika oli Vasilij s. 1873.  
   Vrt. Ioann (Ivan) Artemjevits Andronov kastettiin 31.10.1876. Kummeina olivat Jegor Nikitin  
   Andronov ja  Matfej Pällijevin vaimo Agafja Ivanovna. 
 
Rodion Andronov häätodistajana: Ivan Semjonovits Afanasjev ja Jelizaveta Matfejevna Pällijeva 31.1.1903. 
 Veera Jokiranta,?Dorofejev, ?Andronov. Uhtua. Otavan kansanop. 1922-23. 
Ville Jokiranta s. 5.1.1872, Uhtua. Suomeen 1922, Ruukki, naimisissa, 1 lapsi. 
 
Andronov. Lyhyt perheluettelo 



 
Zaharin jälkeläisiä 
1. Andron Zaharov syntyi noin 1799, vaimo Anna syntyi noin 1792. Lapset: 1.1. Mihail. 1.2. Pelagija 1832. 
2. Jeremej Zaharov, vaimo Jevdokija Bogdanova syntyi 1795. Lapset: 2.1. Kirill s. 1823. 2.2. Tatiana 1826. 
2.3. Agafja s. 1832. 2.4. Martyn s. 1833. 
3. Feodor Zaharov syntyi 1809, vaimo Tatiana syntyi 1809. 
Lapset: 3.1. Feodor s. 1828. 3.2. Marija s. 1831. 3.3. Trifon s. 1833. 3.4. Leontij s. 1835. 3.5. Ivan s. 1837. 
 
Antonin jälkeläisiä 1740-1822 
1.Ivan Antonov s. 1740, 54-vuotias v. 1794, vaimo Anna s. 1746, 48-vuotias v. 1794. 
1.2. Grigorij Ivanovits s. 1777, 17-vuotias v. 1794. 
     Veljenpoika Ivan Aleksejev s. 1784, 10-vuotias v. 1794. 
2. Iuda Antonov s. 1747, 47-vuotias v. 1794, vaimo Fedosja s. 1740, 54-vuotias v. 1794. 
Iudan ja Fedosjan lapset: 
2.1. Matrona s. 1776, 18-vuotias v. 1794. 
2.2. Irina s. 1779, 15-vuotias v. 1794. 
2.3. Glikerija s. 1780, 14-vuotias v. 1794. 
2.4. Petr s. 1781, 13-vuotias v. 1794. 
2.5. Jakov s. 1782, 12-vuotias v. 1794. 
2.6. Vasilej s. 1783, 11-vuotias v. 1794. 
2.7. Jegor s. 1784, 10-vuotias v. 1794. 
2.8. Ivan s. 1816, 24-vuotias v. 1840, vaimo Jevdokija s. 1819, 21-vuotias v. 1840.  
2.9. Grigorij s. 1822, 18-vuotias v. 1840. 
 
Andronin jälkeläisiä 1747-1900-luvulle 
1. Anton Andronov s. 1747, elossa 1794, 47-vuotias v. 1794. 
Antonin lapset:  
1.1. Marija Antonovna s. 1774, 20-vuotias v. 1794. 
1.2. Jegor Antonov s. 1776, 18-vuotias v. 1794. 
1.3. Marfa Antonovna s. 1779, 15-vuotias v. 1794. 
1.4. Sergej Antonov s. 1781, 13-vuotias v. 1794. 
1.5. Kalina Antonov s. 1784, 10-vuotias v. 1794. 
1.6. Nikolaj Antonov s. 1785, 9-vuotias v. 1794. 
2. Jelizar Andronov syntyi noin 1756, 38-vuotias v. 1794, vaimo Agafja s. 1768, 26-vuotias v. 1794. 
2.1. Jeremej Jelizarovits  syntyi noin 1799, kuoli 83-vuotiaana 4.2.1882. 
2.1.1. Uljana (Julianija) Jeremejevna syntyi noin 1828, 62-vuotias v. 1890, elossa 1900.  
2.1.2. Grigorij Jeremejevits syntyi noin 1837, 53-vuotias v. 1890, elossa 1910. 
2.1.3. Ksenija Jeremejevna syntyi noin 1840, 50-vuotias v. 1890, elossa 1910, puoliso Grigorij Bogdanov 
syntyi noin 1839,  51-vuotias v. 1890, elossa 1910. 
 
Ksenija Jeremejevnan synt. Andronovan ja Grigorij Bogdanovin lapset: 
2.1.3. a. Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanov s. 1867, vaimo Matrona Jakovlevna synt. Grigorjeva s. 
1866 tai 1867, Uhtua, vih. 10.5.1892.  
Semjon Bogdanovin ja Matronan lapset: Irina 1893, Aleksandra 1896, Darija 1898, Pavel 1900, k. 1900, 
Nikolaj 1901, Marina 1904, Simeon 1910. Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 7-8, s. 118. 
2.1.3. b. Marija Grigorjevna Bogdanova s. 5.12.1872, puoliso Andrej Nikitits Tihanov: vih. 24.1.1892.  
2.1.3. c. Aleksij Grigorjevits Bogdanov s. 17.3.1875, kuoli 12? 8.1875.  
2.1.3. d. Ksenija Grigorjevna s. 1878, puoliso vih. 4.7.1899: Vasilij Fedorovits Afanasjev s. 22.3.1879.  
Maurasen Riijon Oksenie eli Riemien Oksenie ja Päntteleilän Vasselei. Myöh. Vaseli Alanko. Ks. Karjalan 
Heimo 2000 n:o 11-12, s. 164. 
2.1.3. e. Melanija Grigorjevna Bogdanova s. 4.1.1881. 
 
2.4.4. Ivan Jeremejevits Andronov s. 1846, kuoli 14.6.1885, vaimo Irina Minitsna (Minan tytär), synt. 
Tsigojeva, s. 1846, Jyvöälahti, elossa 1910.  
Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan lapset:  
2.4.4.1. Nikita Ivanovits s. 28.5.1871, kuoli 1907, vaimo Anisija (Onussa) Ivanovna s. 30.12. 1876: vih. 
30.1.1894. Anisja Ivanovnan isä Ivan Saveljevits Andronov ks. Savelij 1. 
Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan synt. Andronovan lapset: 
2.4.4.1.1, Andrej Nikitits s. 18.10.1894, vaimo Matrena (Matro) Kirillovna Andronova s. 27.3.1893.  
Antti kuoli  30.5.1985 Oulussa, Martta (Matro) Jokiranta 13.12.1958 Oulussa.  



Antti Jokiranta ja vaimo Martta. “Uhtuan Ontrei“.  (Karjalan Heimo 1975 s. 29, 1985 s. 222.) 
Matron isä Kirilä Kostin poika (Kirill Konstantinovits) Andronoff Lamminpohjasta, Vaarasta. Matron äiti  Lukki 
(Lukerija) Mikitän tytär, sukuaan Tihanova, Uhtuan Lamminpohjasta. Kirkonkirjoissa nimi oli Glikerija 
Nikititsna. Lukin isä oli Mikittä Miikkulan poika Tihanov, äiti Tomma Harittanan tytär Mosnikov Miitkalasta.   
Reino Antinp. Jokiranta s. 9.11.1922 Paltamo.” Nurmijärven Väinölän koulukodin matrikkeli.  
2.4.4.1.2. Luka Nikitits s. 18.10.1894. Lukka Mikitän poika, Lamminpohjasta. Lukka Jokiranta.  
2.4.4.1.3. Irina Nikititsna s. 16.4.1897, kuoli 11.6.1897. 
2.4.4.1.4. Feodor Nikitits s. 15.6.1900.  
2.4.4.1.5. Jelena Nikititsna s. 21.5.1902. 
 
2.4.4.2. Potap Ivanovits s. 8.12.1872, kuoli 18.1.1875. 
2.4.4.3. Fekla Ivanovna s. 27.9.1874, puoliso Moisej Ipatovits Germanov s. 28.8.1877: vih. 11.11.1901.  
Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan lapset:  
a. Ioann 1. Moisejevits Germanov s. 13.9.1902, kuoli 21.2.1903.  
b. Marija Moisejevna Germanova s. 9.6.1904, kuoli 29.6.1904. 
c. Ioann 2. Moisejevits Germanov s. 1.5.1905. 
2.4.4.4. Ioann (Ivan) Ivanovits s. 23.2.1876.  
2.4.4.5. Aleksij 1. Ivanovits  s. 1878. Elossa 1910. 
2.4.4.6. Grigorij Ivanovits s. 16.11.1879, kuoli 4.10.1880. 
2.4.4.7. Jevdokija Ivanovna s.6.3.1881, kuoli 22.6.1882.  
2.4.4.8. Aleksij 2.Ivanovits s. 20.5.1883, vaimo (2.) Marfa Nikiforovna s. 1883. 
 
2.4.5.. Anna Jeremejevna syntyi noin 1851, puoliso  Jakov Artemjevits Afanasjev syntyi noin 1850. 
Lapset Ieremija 1873, Grigorij 1875, Ioann 1. 1902, Marija 1903, Feodor 1905, Anna 1906, Ioann 2. 1908. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 7-8, s. 100. 
 
Nikita syntyi arviolta 1700 -luvun loppupuolella 
Lapset: 1. Konstantin s. 1822, 2. Feodor s. 1826, 3. Artemej s. 1832, 4. Vasilij s. noin 1836, vaimo Agafja 1. 
Terentjevna s. noin 1841, synt. Dorofejeva.“Ontrolan Vasselei” , 5. Jegor Nikitits s. 1845, 
 
1. Konstantin Nikitits Andronov s. 1822, kuoli 69-vuotiaana 7.9.1891, vaimo Fevronija Pavlovna s. 1825, 
75-vuotias v. 1910. 
Mihail Konstantinovits (Voaran Miihkali) ja Teroni Puavila Dorofejev perheineen asuivat samalla vaaralla; 
Mihailin ja Puavilan vaimot Stefanida ja Agafja synt. Tihanova olivat sisaruksia. 
 
Konstantin Nikititsin ja Fevronija Pavlovan lapset: 
1.1. Anton Konstantinovits s. 1852,  kuoli 18.12.1881. 
1.2. Stepanida Konstantinovna s. 1856, kuoli 18.12.1896, puoliso Grigorij Filippovits Afanasjev syntyi noin 
1853: vih. 18.7.1880.  
Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan lapset:  
a. Mavra Grigorjevna Afanasjeva s. 3.5.1885. 
b. Feofilakt Grigorjevits Afanasjev s.  8.3.1888. 
c. Jakov 1. Grigorjevits Afanasjev s. 30.4.1891, kuoli 10.1.1892. 
d. Ioann (Ivan) Afanasjev s. 5.6.1893. 
e. Vasilij Grigorjevits Afanasjev s. 1896. 
Grigorij Filippovitsin 2. avioliiton lapset ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 7-8, s. 101. 
1.3. Irina 1. Konstantinovna s.1859, puoliso Nikifor Ionits Pardojev s. 1850, vih. 2.7.1876.  
Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan lapset: 
a. Feodor Nikiforovits Pardojev s. 20.4.1877, kuoli 23.8.1877.  
b. Aleksandr Nikiforovits Pardojev s. 1883, kuoli 1918, vaimo Jelizaveta Remsujeva s. 24.4.1885. 
Aleksanteri ja Jenny Partola.  
c. Nikifor Nikiforovits Pardojev s. 1887, vaimo (1.) Maria s. 1895, k. 1924, vaimo (2.) Ellen Rosenblom s. 
1900 Merikarvia. Mikko Mikonp. Partajeff s. 13.3.1885 Eura. 
d. Konstantin Nikiforovits Pardojev s. 21.5.1888, vaimo Marija Ivanovna synt. Lazareva s. 17.3.1887, Röhö. 
e. Avksentij Nikiforovits Pardojev s. 13.12.1891, kuoli 22.7.1892. 
f. Stefan Nikiforovits Pardojev s. 25.12.1898. Teppo Mikonp. Partola. 
 
1.4. Kirill Konstantinovits s. 1862, kuoli ennen 17.12.1911, vaimo Glikerija Nikititsna, syntyään Tihanova 
s. noin 1867.vihittiin avioliittoon 16.5.1886. Kirilä Kostin poika Uhtuan Lamminpohjasta, Vuarasta. Glikerija = 



Lukki Mikitän tytär. Lukin isä oli Nikita Nikolajevits Tihanov, Mikittä Miikkulan poika Tihanov, 
Lamminpohjasta, äiti Tatjana Harittanan tytär Mosnikova  Miitkalasta. Lapset Marina, Matro, Vassa ja Jyrki. 
Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan lapset:   
1.4.1. Marina Kirillovna s. 26.1.1888. 
1.4.2. Darija Kirillovna s. 24.3.1891, puoliso Prohor Ivanovits Afanasjev s. 28.7.1884. 
Karjalassa Toarie ja Prohora Iivanan poika. Prohor myös Roope (Roobert) Ohukainen. 
Ks. Karjalan Heimo 2000  n:o 3-4, s. 48. 
1.4.3. Matrena Kirilovna s. 27.3.1893, puoliso Andrej Nikitits Andronov s. 18.10.1894.  
Karjalassa Matro ja Antti Mikitän poika Lamminpohjasta. Myöhemmin Antti ja Martta Jokiranta.  
1.4.4. Vasilissa (Vassa) s. 3.9.1896, kuoli 24.12.1896.  
1.4.5. Georgij (Jyrki) s. 12.5.1898, kuoli  4.7.1905. 
 
1.5. Mihail Konstantinovits s. 1865 tai 1866, vaimo Stefanida Dorofejevna Tihanova s. noin 1870: 
23.4.1889. Voaran Miihkali. Mikko Andronoff kulkukauppias. 
Stefanidan isä Dorofej Fedorovits Tihanov.  
Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan lapset: 
1.5.1. Ioann Mihajlovits s. 13.1.1891.  Iivana Mikon poika Andronoff. 
1.5.2. Marija Mihajlovna s. 20.6.1896. 
1.5.3. Nikifor Mihajlovits s. 28.5.1900, kuoli 3.4.1901. 
1.5.4. Vasilij Mihajlovits s. 7.2.1903. 
1.5.5. Nikolaj Mihajlovits s. 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
´´Vaaran Miihkalin poika.´´ Vaaran naini lienee Stefanida Dorofejevna Andronova.  
Mihail Andronov ja Teroni Puavila Dorofejev perheineen asuivat samalla vaaralla; Ontrosen vaara tai Teron 
vaara. Mihailin ja Puavilan vaimot Stefanida ja Agafja olivat sisaruksia. 
 
1.6. Irina 2. Konstantinovna  s. noin 1870, puoliso Kirill Bogdanov (isätön) s. 1854 tai 1855, kuoli 12.1.1901, 
armeijan varusmestari (effrejtor) 37-vuotias Kirill Bogdanov vih. 25.5.1892.  
Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan synt. Andronovan lapset:  
a. Irina Kirillovna s. 5.5.1893, kuoli 10.1.1894. 
b. Kirill  Kirillovits s. 11.2.1895, kuoli 26.12.1895. 
c. Ioann Kirillovits  s.  6.10.1897. 
d. Irodion Kirillovits s.  6.4.1900, kuoli 24.5.1901. 
 
2. Feodor Nikitits s. 1826, kuoli 18.3.1894, vaimo Irina Ivanovna s. 1835. 
Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan Iapset:  
2.1. Agafja 1. Fedorovna syntyi 1857, puoliso Timofej Ivanovits Dorofejev s. 1859, kuoli 5.1.1893; vih. 
5.7.1885.  
Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan synt. Andronovan lapset: 
a.Georgij Timofejevits Dorofejev s. 4.4.1886, kuoli 29.7.1903. 
b. Grigorij Timofejevits Dorofejev s. 4.1.1889, kuoli 9.4.1889. 
2.2. Irina Fedorovna s. 1866, kuoli 2.12.1897, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov s. 1858; vih. 8.7.1883.  
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan lapset: 
a. Nikita Fedorovits Tihanov s. 2.4.1886. 
b. Mihail Fedorovits Tihanov s.11.1.1889.   
c. Ioann (Ivan) Fedorovits Tihanov s.19.4.1891, kuoli 6.2.1892. 
d. Varvara Fedorovna Tihanova s. 4.12.1892. 
e. Georgij Fedorovits Tihanov s. 21.2.1896, kuoli 5.4.1897. 
Feodor Ivanovits Tihanovin 2. vaimo: Jekaterina Kirillovna Bogdanova 1862, Kirill Ivanovits Bogdanovin 
tytär; vih. 12.4.1898. 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan synt. Bogdanovan lapsi: 
a. Simeon Fedorovits Tihanov s. 13.2.1899. 
 
2.3. Agafja 2. Fedorovna s. 1869 tai 1870, puoliso Vasilij Ivanovits Dorofejev s. 1870; vih. 3.7.1894.  
Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja Fedorovnan synt. Andronovan lapsi: 
a. Aleksandra Vasiljevna Dorofejeva s. 24.4.1895.  
 
2.4. Gavriil Fedorovits s. 26.3.1875, kuoli 17.8.1875.  
2.5. Grigorij Fedorovits s. 12.3.1877, kuoli 28.11.1877. 
2.6. Aleksej Fedorovits s. 20.5.1880, vaimo Matrena Semjonovna synt. Ijevleva s.27.3. 1884; vih. 7.2.1903.  
Ontrolan Oleksei.  



Aleksej Fedorovits Andronovin ja Matrona Semjonovnan synt.Ijevlevan  poika: 
2.6.1. Simeon Aleksejevits s. 1909. 
 
3. Artemej Nikitits Andronov s. 1832, vaimo (2.) Glikerija Ivanovna s. 1845. 
Artemej Nikitits Andronovin ja Glikerija Ivanovnan lapset:  
3.1. Varvara Artemjevna  s. 1869 tai 1870, kuoli 2.5.1896, puoliso Dmitrij Pavlovits Pardojev s.1865; vih. 
17.7.1991. 
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan lapset: 
3.1.a. Irina Dmitrijevna s. 5.5.1893.  
3.1.b. Ioann s. 27.3.1896, kuoli 6.5.1896.   
Dmitrij Pavlovits Pardojev: 2. avioliitto 30.6.1896. Morsian Irina Ivanovna Dorofejeva s. 1874.  
Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan lapsi: 
3.1.c. Petr Dmitrjevits Pardojev s. 8.1.1903, kuoli 10.3.1903. 
 
3.2. Tatjana Artemjevna s. 1871 tai 1872, puoliso Ivan Petrovits Afanasjev (Janne Rinne) s. 29.7.1876. 
Uhtualla Konoilan Iivana, myöh. Janne Rinne; vih. 18.7.1899.  Ontrolan Tatjana.  
 
Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan lapset:   
3.2. a. Pavel Ivanovits Afanasjev s. 3.6.1900. Paavo Rinne. Puoliso Helmi Uopala.  
3.2. b. Anna Ivanovna Afanasjeva s. 10.11.1901. Anni  Rinne s. 1902. 
3.2. c. Marija Ivanovna Afanasjeva s. 1.4.1905. Maija Rinne s. 1905, puoliso Toivo Kaihua.  
3.2. d. Ivan (Iivo) Ivanovits Afanasjev s. 1907. Iivo Rinne s. 1907, puoliso Lydia Kuusela s. 1913.  
3.2. e. Iro (Ida) Ivanovna Afanasjeva s. 1912. Irja Rinne. 
3.2. f. Savastej Ivanovits Afanasjev s. 1915. Samuli Rinne. 
3.2. g. Olga Ivanovna Afanasjeva s. 1920. Olga Rinne s. 1920. Puoliso Eino Anttalainen s. 1920.  
Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Afanasjev muutettu 1920 Rinne -nimeksi. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 7-8, ss. 102-03. 
 
3.3. Vasilij Artemjevits syntyi 26.4. 1874, kuoli 1933, vaimo Liisa Sofia Silander syntyi Nivalassa 1870, 
kuoli 1931. Vasili Vaara. “Ontrolan Wasselei. 
Vasilij Artemjevitsin ja Liisa Sofian lapset: 
3.3.1. Maija (Maria)  syntyi Nivalassa 1897. Andronoff, Maria s. 22.4.1897. 
Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin lapset: 
3.3. 1. Maija (Maria)  s. Nivala 1897 -  k. noin 1985 Oulu 
3.3. 2. Yrjö Vladimir  s. Nivala 1904 - k. 1941 sodassa 
3.3. 3. Niilo s. Nivala 1906 - k. 1980 Kouvola. Puoliso Julia Lehtola s. 1905 - k.1980 
3.3. 4. Reino  s. Nivala 1909 - k. noin 1987 Kokkola. Puoliso Laila Aho s. 1910. 
3.3. 6. Elsa  s. Nivala 1910 - k. 1989 Oulu. 
3.3. 7. Oskari s. Nivala 1913 - k. noin 1985 Oulu. Puoliso Signe Väyrynen s. 1920 - k. 1990 Oulu.  
3.3. 8. Anni s. Nivala 1915. Puoliso Paavo Kouvalainen s. 1911 - k. 
 
 
3.4. Ioann (Ivan) Artemjevits s. 23.9.1876, vaimo Josefina Matvejevna Vuokila s. 3.5.1880, 1881 tai 1882. 
Jussi Kangas. Vih. 25.7.1899. Morsian Kuopion läänin Tervolan srk:sta Josefina Matfejevna Vuokila, 18 
vuotias torpparin tytär. 
Andronov, Iivana Uhtua, [yksi Ontrolan talon veljeksistä], puuseppä,  sokea, vaimo Anni [!] Suomesta 
Tervolasta.  Virtaranta 1978 s 193.  
 Uhtuan seurakunnan rippikirjassa vuonna 1910: Jevdokija (Edit) s. noin 1901, Matvej  s. noin 1904 ja 
Antonij  s. 1906. Lapset  tulivat  äidin mukana Suomeen 1922 vuoden alussa. 
Lasten syntymäajat sukulaisten antamien tietojen mukaan: 
3.4.1. Anni s. 1899 Tervolassa. 
3.4.2. Jevdokija = Edit s. 1901, k. 1929, puoliso Ananias (Sirkein Pekan poika) Aheinen (1. aviol.) s. 1903, k. 
1981, Kiimasjärven Nokeuksesta.  
Ananias Aheisen äiti oli Outi Fomitsna Sergejeva, Pienen Homan tytär Luvajärveltä, joka syntyi 14.3. 1866,  
kuoli 76 -vuotiaana 5.4.1942 evakossa NL:ssa. 
Ananias ja Edith Aheisen lapset  
3.4.3. Kangas, Matti s. 29.10.1904. Puoliso Vieno Halonen s. 1912, k. 1986.  
3.4.4. Kangas, Otto (Antonij) s. 9.1.1906 Uhtua.  
Otto Harju (ent. Kangas) s. 1906, k. 1944 Tervola. Puoliso Hanna Mönkkönen s. 1912, k. 1981.  
3.4.5. Jaana Kangas  s. 1907, k. 1989. Puoliso Matti Pesonen. 



Kangas (Kankas) Jaana s. 9.1.1908 Uhtua kk.,  Suomeen 1922, Kemi. VPAK I B a 1.  
3.4.6. Iida Kangas s. 1910, k. 1964. Puoliso Antti Anton Rahikainen s. 1907, k. 1945. 
3.4.7. Martta Kangas s. 9.1.1913 , k. 1989. Puoliso Juho Kiirikki s. 1902 - k. 1976.  
3.4.8. Helmi (Nasto) Kangas s. 15.4.1916. Puoliso Gustav Törngren s. 1916 - k. 1988.  
 
3.5. Rodion (Irodion,) Artemjevits syntyi 8.4. 1879, vaimo Feodosija Vasiljevna Klementjeva s. 29.5.1882. 
Uhtualla Roope Ontrola. Nimi vaihtelee: Rodion, Irodion Andronov, Rotjo, Roope Ontroila, Roope Andronoff, 
Robert Ontronen.. 
Rodion vih. 11.7.1904. ´´Ontrolan Rotjo on nainut Ananien Hoton.´´ Vasilij Ananjevits Klementjev s. 1836, 
vaimo Jevgenija Nikiforovna Popova s.1841 
 
Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan lapset: 
3.5.1. Vasilij Rodionovits syntyi 1.9.1905. Vasili Andronoff, s. Uhtua 1905, vapaustaist. Vasili Ontrola s. 
28.9.1905. 
3.5.2. Maria Ontrola syntyi 3.8.1907. Mari, puoliso Nikolai Ahava, s. 1906 Uhtua - Kuusamo. 
3.5.3. Olga Ontrola s. 20.3.1910. Puoliso Heikki Ojala s. 1908 
3.5.4. Feodor. Teodor Ontrola syntyi 22.5.1911, kaatui Pistojärvellä 1941 (Karjalan Heimo 1989 s. 190-191.) 
3.5.5. Sandra (Aleksandra) Ontrola syntyi 5.11.1914 tai 1915 - k. 1967. Puoliso Leo Riikonen  s. 1919 - 
k.1975. 
3.5.6. Kristiina Ontrola syntyi 7.7.1917 - k. 1992.    
3.5.7. Kyllikki    
3.5.8. Annikki   
Valtion pakolais-avustuskeskuksen korttiluettelossa (VPAK I Ba1) on seuraavat tiedot:  
Ontrola, Roope s. 8.4.1879, Ontrola, Hoto, s. 6.7.1881. Ontrola, Vasili s 28.9.1905.  
Ontrola, Maria s. 3.8.1907. Ontrola, Olga s. 20.3.1910. Ontrola,  Feodor s. 22.5.1911.  
Ontrola, Sandra s 5.11.1914. Ontrola, Aleksandra s. 5.11.1915 Uhtua. Kemi.  
Ontrola, Kristiina s. 7.7.1917. 
 
3.6. Savva Artemjevits Andronov syntyi 12.1.1882, hukkui 10.10.1890. 
 
3.7. Nikolaj Artemjevits syntyi 9.5.1886, k. 1929 Oulaisissa, vaimo Sofia Katila s. 1889, kuoli 1960 Nivala. 
Nikolai Vaara 
 
4. Vasilij Nikitits s. noin 1836, k. 19.4.1905, vaimo Agafja 1. Terentjevna s. noin 1841, synt. Dorofejeva, 
69-vuotias v. 1910. “kuoli Ontrolan Vasselei.” 
 
5. Jegor Nikitits Mikitän poika) Andronov s. 1845, kuoli vuonna 1922 Suomessa, vaimo Tatjana 
Mihejevna s. noin 1852, synt. Mitrofanova, kotoisin Suuresta Enonsuusta.  
Jyrki Andronoff tuli perheineen Suomeen 1922, kuoli Hyrynsalmella, muu perhe palasi Karjalaan. 
Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan lapset:  
5.1. Anisja Jegorovna s. 5.1. 1874, kuoli 25.9.1874. 
5.2. Antonij Jegorovits s. 7.12.1875, vaimo (1.) vih. 13.1.1900: Jelena Stepanovna synt. Jakovleva syntyi 
1880, Pistojärven Hirvisalmesta, vaimo (2.) Paraskeva Simanan tytär Petrova Kontokista. “ 1899: Antroonon 
poika Anttooni ja Olona Jaakoljeff Taivalkoskelta kihloissa“.  
Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan synt. Jakovlevan lapset: 
5.2.1. Georgij Antonovits s. 4.4.1904, kuoli 22.7.1904. 
5.2.2. Stefan Antonovits s. 28.10.1905. 
5.2.3. Anna Antonovna s. 1907. 
5.3. Ksenija Jegorovna s. noin 1878,  kuoli 11.2.1886.  
5.4. Vasilij Jegorovits s. 26.2.1880, kuoli 5.10.1880. 
5.5. Aleksandr Jegorovits s. 27.8.1883, hukkui 27.10.1906.. 
5.6. Nikolai (Miikkula) Jegorovits s. 10.3.1885, hukkui 27.10.1906.  
5.7. Roman Jegorovits s. 1.10.1888, kuoli 6.3.1889. 
5.8. Simeon Jegorovits  s. 13.2.1891.  
1918-22 Jyrki (Jegor)  Andronov ja ja miniä Paraska tulivat Suomussalmelle pakoon Antonin lasten Stefanin 
ja Annin kanssa. Jyrki Andronov kuoli Suomussalmella 1922 ja haudattiin Suomussalmen Kirkkosaareen. 
Perhe palasi Vienan Enonsuuhun. Paraska oli elämänsä loppupuolella metsätöissä Uhtuan takana.  
 
Stepan Fedorovits Andronov, vaimo Jevfrosinija Ivanovna. 



1. Avgusta syntyi 23.11.1896, kastettiin 29.11.1896. Perhe oli kotoisin Onegan läänistä, Malozhujkan 
seurakunnasta.  
 
Savelij syntyi 1800-luvun alkupuolella 
1. Ivan Saveljevits Andronov s. noin 1838, kuoli 1.4.1880, vaimo Varvara Vasiljevna syntyi noin 1838 tai 
1839, elossa 1910. 
Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan lapset: 
1.1. Gavriil Ivanovits s. noin 1865.    
1.2. Irina Ivanovna s. noin 1872, puoliso Kozma Ivanovits Dorofejev s. 1864.vih. 6.6.1894.  
Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan lapset: 
a. Marija Kozmitsna Dorofejeva s. 24.3.1895. 
b. Mihail Kozmits Dorofejev s. 20.9.1898. 
c. Aleksej Kozmits Dorofejev s. 20.5.1900.  
d. Mavra Kozmitsna Dorofejeva s. 1.5.1902.  
´´Saavan Irolta 3 lasta kuoli´´Tulirokkoon kuolivat v. 1901 Marija, Mihail, Aleksej.   
Saavan Iron isänisä Savelij Andronov.  
1.3. Paraskeva Ivanovna s. 14.10.1873. 
1.4. Anisija (Onussa) Ivanovna s. 30.12.1876, puoliso Nikita Ivanovits Andronov s. 28.5.1871, kuoli 1907. 
1.5. Jelena Ivanovna  s. 1878, 31-vuotias v. 1910. 
1.6.  Matrona Ivanovna s. 11.11.1880, kuoli 30.7.1882. 
 
Kummit Andronov-lapsille, muut kuin Andronov-sukuiset.   
 
Feodor Gerasimovits Afanasjev. Kummilapset: Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna  
   Jeremejevnan, synt. Andronovan lapset Ieremija 1873, Jelena 1879.  
Mavra Ivanovna Afanasjeva, leski. Kummilapsi: Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna  
    Jeremejevnan, synt. Andronovan lapsi Fevronija 1883. 
Stepanida Konstantinovna Afanasjeva, Grigorij Filipovits Afanasjevin vaimo, synt. Andronova. 
    Kummilapsi: Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan, synt. Andronovan lapsi  
   Tatiana 1882.  
Afanasjeva, Glikerija (Lukerija) Petrovna, talonpojan tytär, Ivan Petrovitsin sisar.  
   Kummilapset: Ivan Petrovits  Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan lapset Pavel 
   1900, Anna 1901. 
Afanasjev, Grigorij Jakovlevits. Kummilapset: Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan,  
   synt. Andronovan kaksospojat Andrej ja Luka (Antti ja Luukas Jokiranta) 1894.  
Afanasjeva, Stepanida Konstantinovna. Grigoriij Filippovits Afanasjevin vaimo. Kummilapset:  
    Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan lapset Marina 1888,  
   Dariija 1891, Matrena 1893. 
Afanasjeva, Tatjana Artemjevna, synt. Andronova, Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi:  
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Irodion 1900.  
Afanasjeva, Tatiana Artemjevna, Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi:  Rodion  
   Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan, synt. Klementjevan poika Vasilij 1905.  
   ks. myös Andronova, Tatjana Artemjevna, neitsyt, myöh. Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo. 
Afanasjev, Vasilij Filippovits. Kummilapset: Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida  
   Konstantinovnan, synt. Andronovan lapset Feofilakt 1888, Jakov 1891.  
Bogdanova, Irina 2. Konstantinova, synt. Andronova, Kirill Bogdanovin vaimo. Stepanidan sisar.  
   Kummilapsi: Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan  
   poika Ioann (Ivan) 1893.  
Bogdanova, Ksenija Grigorjevna, neitsyt. Kummilapset: Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija  
   Ivanovnan, synt. Andronovan kaksospojat Andrej ja Luka (Antti ja Luukas Jokiranta) 1894.  
Bogdanova, Marija Grigorjevna, ks. Tihanova.  
Bogdanova, Melanija Grigorjevna. (äiti 2.4.3. Ksenija Jeremejevna synt. Andronova) Kummilapsi:  
   Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan poika Ioann (Ivan) 1.  
   Moisejevits 1902.  
Melanija Grigorjevna Bogdanovan kummilapsi:  
   Vasilij Fedorovits Afanasjevin ja Ksenija Grigorjevnan synt. Bogdanovan tytär Anna 1900. 
Bogdanov,Trifon Kirillovits, Simeonin äidin Jekaterinan veli. Kummilapsi:  
   Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan, synt. Bogdanovan poika Simeon 1899. 
Dobrynin, Mihail Jakovlevits. Arkangelin lääni, Voznesenskago prihoda. Kummilapsi:  
   Stepan Fedorovits Andronovin ja Jevfrosinija Ivanovnan tytär  Avgusta 1896 Uhtualla. Perhe oli  



   kotoisin Onegan läänistä, Malozhujkan seurakunnasta. ks. s. 25 
Dorofejva,  Agafja 1. Fedorovna, synt. synt. Andronova, Timofej Ivanovits Dorofejevin vaimo, äiti Irinan sisar. 
Kummilapset:  
   Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan, synt. Andronovan lapset Mihail 1889, Ioann 
   (Ivan) 1891, Georgij 1896. 
Dorofejeva, Domna Haritonovna, Vasilij Terentjevits Dorofejevin vaimo. Kummilapsi:  
   Gustav Bogdanov kastettiin 17-vuotiaana 4.6.1889 nimellä Feodor. Pistojärvi. 
Dorofejeva, Irina Ivanovna, neitsyt. Kummilapsi:  
   Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 2. Fedorovnan, synt. Andronovan tytär Aleksandra 1895.  
Dorofejev,  Matfej Ivanovits. Kummilapsi:  
   Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan, synt. Andronovan poika Georgij 1886. 
Dorofejeva, Tatiana Ivanovna, talonpojan vaimo. Kummilapset:  
   Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, synt. Andronovan lapset Marija 1895. Aleksej  
   1900, Mavra 1902.  
Gavrijeva, Anna Ivanovna, talonpojan vaimo. Kummilapsi:  
   Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan tytär Jelena 1902.  
Gavrijeva, Irina Ivanovna. Kummilapsi:  
   Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, synt. Andronovan tytär Marina 1904. 
Gavrijeva, Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Kummilapset:  
   Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan lapset Paraskeva 1873, Anisija s. 1876,  
   kaste 1877. 
Kusnestjov, Pavel Ivanovits, Uhtua. Kummilapsi:  
   Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan poika Vasilij 1905.  
Mitrofanova, Anna Mihejevna, neitsyt, Enonsuu. (Jyvöälahti.)  Kummilapset:  
   Jegor Nikitits Andronovin ja Tatjana Mihejevnan, synt. Mitrofanovan lapset Anisija 1874, Antonij  
   s. 1875, kaste 1876, Aleksandr 1883. Ks. myös Anna Pällijeva, synt. Mihejeva. 
Mosnikova, Paraskeva, synt. Pällijeva, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo. Kummilapsi:  
   Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan poika Gavriil 1875.  
Pardojeva, Irina Dmitrijevna. Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan, synt. Andronovan tytär. 
Kummilapsi:  
   Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan tytär Marija 1905. 
Pardojeva, Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova,  Nikifor Ionits Pardojevin vaimo.  
   Kummilapset: Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan  
   lapset Ioann 1891, Marija 1896, Nikifor 1900. 
Pardojeva, Irina 1. Konstantinovna, synt. Andronova, Nikifor Ionits Pardojevin vaimo.Kummilapset:  
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895. 
Pardojeva, Irina 1.Konstantinovna, synt. Andronova, Nikifor Ionits Pardojevin vaimo, isä Kirillin sisar. 
Kummilapsi:  
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan poika Georgij 1898.  
Pardojeva, Varvara Artemjevna, synt. Andronova. Kummilapsi:  
   Andrej Prokopjevits Pardojevin ja Anna Ivanovnan synt. Trofimovan lapsi Anastasija 1893. 
Pällijeva, Agafja Ivanovna, Matfej Pällijevin  vaimo. Kummilapset:  
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Vasilij (Vasili Vaara) 1874,  
   Ioann (Ivan) Artemjevits (Jussi Kangas) 1876.  
Pällijev, Aleksej Vasiljevits. Kummilapsi:  
   Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan, synt. ?Pällijevan  tytär Paraskeva 1873.  
Pällijeva,  Anna Mihejevna, synt. Mitrofanova, Tatianan sisar. Kummilapsi:  
   Jegor Nikitits Andronovin ja Tatiana Mihejevnan, synt. Mitrofanovan  poika Simeon 1891.  
   Enonsuu. 
Pällijev, Ivan Ivanovits. Kummilapsi: Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan, synt.  
    Andronovan  poika Grigorij 1889. 
Remsujeva, Jevgenija Ionitsna, leski, Maksim Antonovits Remsujevin vaimo, synt. Pardojeva.  
   Kummilapset: Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan, synt. Andronovan lapset  
   Konstantin 1888. Avksentij s. 1891, kaste 1892, Stefan  s.1898, kaste 1899. 
Sevastjanova, Pavla Jevgenjevna, sotavälskärin vaimo, Onega (Ääninen) Onegajoen suussa.  
   Kummilapsi: Stepan Fedorovits Andronovin ja Jevfrosinija Ivanovnan tytär  Avgusta 1896  
   Uhtualla. Perhe kotoisin Onegan läänistä, Malozhujkan seurakunnasta.  
Sofronova,  Jevdokija Fedorovna, synt. Gavrijeva, Ivan Fomits Sofronovin vaimo.  
   Kummilapsi: Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan tytär Matrona 1880. 
Tihanova, Feodora Nikititsna, neitsyt. Kummilapsi:  



   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan tytär Vasilissa 1896.  
Tihanova, Marija Grigorjevna synt. Bogdanova. Kummilapset:  
   Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan tytär Marija 1904.  
   Marijan veljen Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset  
   Aleksandra 1896, Darija 1898, Pavel 1900, Nikolaj 1901 ja Marina 1904. 
Tihanova, Marija Vasiljevna, neitsyt, Vasilij Fedotovits Tihanovin ja Marija Filimonovnan synt. 
   Jakovlevan tytär. Kummilapset:  
   Anton Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan, synt. Jakovlevan lapset Georgij 1904, 
   Stefan 1905,  Enonsuu. 
Tihanov,  Mihail Nikitits. 2.1.2. Kummilapset:  
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Mihailin sisaren Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan lapset  
   Marina 1888, Darija 1891, Georgij 1898.  
Tihanova, Stepanida Dorofejevna. Kummilapsi:   
   Malahij Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan lapsi Olga 1888. 
Tihanov, Vasilij Fedotovits. Kummilapset:  
   Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan, synt. Andronovan lapset Nikita 1886, Mihail  
   1889, Ioann (Ivan) 1891, Varvara s. 1892, kaste 1893, Georgij 1896.  
Tihanova, Stepanida Dorofejevna. Kummilapsi:   
   Malahij Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan lapsi Olga 1888. 
Tsigojev, Anton Minits (Minan poika). Jyvöälahti. Kummilapset:  
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan lapset Aleksij 2. 1883, Grigorij  
   1879.  
Tsigojev, Mitrofan Minits.  (Minan poika). Jyvöälahti. Irinan veli. Kummilapset:  
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja  Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan lapset Nikita s.1871, kaste  
   1873, Potap s.1872, kaste 1873, Ioann 1876. 
 
Andronov- kummit Andronov-lapsille 
 
Andronova, Agafja Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin tytär. Kummilapsi: 
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan tytär Jevdokija 1881.  
Andronova, Agafja 1. Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin tytär. Kummilapsi:   
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan tytär Jevdokija 1881.  
Andronova, Agafja 1.Terentjevna, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo, synt. Dorofejeva. Kummilapsi:  
   Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja Terentjevnan, synt. Dorofejevan tytär Feodosija 1885. 
Andronova, Agafja 1.Terentjevna, synt. Dorofejeva. Isä Pavelin sisar. Kummilapsi:   
   Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan, synt. Tihanovan poika Vasilij (Vasili  
   Vaara) 1890. 
Andronova, Agafja 1. Terentjevna, synt. Dorofejeva. Kummilapsi:   
   Vasilij Kornilovits Kalininin ja Stepanida Fedorovnan tytär Marija 1892. Luusalmi. 
Andronov, Aleksandr Jegorovits. Enonsuu. Kummilapset:   
   Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan, synt. Jakovlevan lapset Georgij 1904 
   Stefan 1905. 
Andronov, Aleksej Fedorovits. Kummilapsi:  
   Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 2. Fedorovnan, synt. Andronovan tytär Aleksandra 1895.  
Andronov, Aleksej 1. Ivanovits. Kummilapset:  
   Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan kaksospojat Andrej ja Luka  
   (Antti ja Luukas Jokiranta) 1894, Irina s. 1897, Feodor 1900.  
Andronov, Aleksej 1. Ivanovits. Kummilapsi: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan poika   
   Georgij 1896.  
Andronov, Aleksej 1. tai 2. Ivanovits. Feklan veli. Kummilapset:  
   Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt. Andronovan lapset Ioann 1. (Ivan) 1902,  
   Ioann 2. (Ivan) 1905. 
Andronov, Anton Konstantinovits, Konstantin Nikitits Andronovin ja Fevronija Pavlovan poika.  
   Kummilapsi: Nikifor Jonits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan poika Feodor 1877.  
Andronova, Fekla Ivanovna, Ivan Jeremejevits Andronovin tytär. Kummilapset:  
   Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan, synt. Andronovan lapset Andrej ja Luka (Antti ja  
   Luukas Jokiranta) 1894, Irina 1897, Feodor 1900.  
Andronova, Feodosija Vasiljevna, synt. Klementjeva, Rodion Artemjevits Andronovin vaimo.  
   Kummilapsi: Grigorij Trifonovits Sergejevin ja Jekaterina Stepanovnan synt. Klementjevan poika  
   Stefan 1905.  



Andronov, Gavriil Ivanovits. Kummilapset: Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, synt.  
   Andronovan (isä Ivan Saveljevits) lapset Marija 1895, Mihail 1898, Aleksij 1900, Mavra 1902. 
Andronova, Glikerija (Lukerja) Nikititsna, synt. Tihanova. Kummilapset: Faddej Jeremijevits  
   Potapovin ja Maria Vasiljevnan,  synt. Dorofejevan lapset Anna 1890, Ioann 1891, Maria 1893,  
   Jakov 1894.  
Andronova, Glikerija (Lukerja) Nikititsna, synt. Tihanova. Kummilapset:  
   Mihail Nikitits Tihanovin ja Matrona Prokopjevnan, synt. Pardojevan lapset Ioann 1898,  Simeon 
   1900. 
Andronova, Irina Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin tytär. Kummilapset:  
   Vasilij  Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipovnan synt. Afanasjevan lapset Jevdokija 1877, Gavril  
   (Kauro Tyynelä) 1881.  
Andronova, Irina Ivanovna, Feodor Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapsi:  
   Matvej Saveljevits Kekkijevin ja Anastasija (Nastasja) Aleksejevnan tytär Ksenija s. 1874, kaste  
   1874.  
Andronova, Irina Ivanovna, Feodor Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapset:  
   Grigorij Ivanovits (Leskelän) Tihanovin ja Marija Sergejevnan lapset Irina 1877,  Agafja 1881  
   (Leskilän Okahvie).  
Andronova, Irina 1. Konstantinovna, Konstantin Nikitits Andronovin tytär s. 1859. Kummilapsi:  
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan poika Nikita s. 1871, kaste 
   1873. 
Andronova, Irina 1. Konstantinovna, Nikifor Ionits Pardojevin vaimo. Kummilapset:  
   Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan, synt. Tsigojevan lapset Potap  s. 8.12.1872,  
   kaste 25.2.1873, Fekla 1874, Ioann (Ivan) 1876. 
Irina 1. Konstantinovna Gavrijeva! (korjaa = ) Irina 1. Konst. Andronova s. 1859 =Nikifor Ionits  
   Pardojevin vaimo. Kummilapsi:  
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Kirill 1895. 
Andronova, Irina 1. tai 2. Konstantinovna. Talonpojan tytär.  Kummilapset:  
   Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan, synt. Andronovan lapset Mavra  
   1885, Jakov s.1891, kaste 1891.  
Andronov, Irodion ks. Rodion 
Andronov, Jegor Nikitits, isä Artemein veli. Kummilapset:  
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Vasilij  (Vasili Vaara) 1874,  
   Ioann (Ivan, Jussi Kangas) 1876.  
Andronov, Jegor Nikitits. Kummilapsi: Ivan Vasiljevits Gorkojevin ja Varvara Petrovnan synt. 
   Ijevlevan lapset  Epifanij 1874, Darija 1876. Alajärvi. Darjan toisena kummina oli Marija  
   Vasiljeva, talonpojan tytär, Vuokkiniemi, Voinitsa. 
Andronov, Jegor Nikitits. Kummilapsi:  
   Nifont Ivanovits Sofronovin ja Marija Nikiforovnan, synt. Mitrofanovan poika Jeremij 1877. 
Andronov, Jegor Nikitits. Jyvöälahti (Enonsuu). Kummilapset:  
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Rodion (Irodion) 1879, Savva  
   1882, Nikolaj (Nikolai Vaara) 1886. 
   Julianija ks. Uljana 
Andronov, Kirill Konstantinovits. Kummilapsi: Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida  
   Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Ioann (Ivan) 1893.  
Andronova, Matrona Semjonovna, synt. Ijevleva,  Aleksej Fedorovits Andronovin vaimo.  
   Kummilapsi: Talonpojan tytär  Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Agafja 1903. Alajärvi.  
Andronova, Matrona Semjonovna, synt. Ijevleva,Uhtua, Aleksej Fedorovits Andronovin vaimo.  
   Kummilapsi: Aggej Sergejevits Sergejevin ja 2. vaimon Agafja Semjonovnan synt. Ijevlevan  
   lapsi Georgij 1903.  
Andronov, Mihail Konstantinovits. Kummilapset:  
   Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan lapset  Konstantin 1888, Avksentij  s.1891,  
   kaste 1892, Stefan s. 1898, kaste 1899. 
Andronov, Mihail Konstantinovits. äiti Irinan veli. Kummilapset:  
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895,  
   Ioann 1897, Irodion 1900.  
Andronov, Mihail Konstantinovits. Kummilapsi:  
   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan tytär Vasilissa 1896.  
Andronov, Mihail Konstantinovits. Kummilapsi:  
   Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan poika Stefan  s.1898, kaste 1899.  
Andronov, Rodion Artemevits. Kummilapsi:  



   Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan tytär Matrena 1893.   
Andronov,  Irodion Artemjevits. Kummilapset:  
   Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan, synt. Andronovan lapset Anna 1901, Pavel  
   1900, Marija 1905. 
Andronov, Rodion Artemjevits. Kummilapsi:  
   Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan poika Vasilij   
  1903.  
Andronova, Stepanida Dorofejevna, synt. Tihanova, Mihail Konstantinovitsin vaimo. Kummilapsi: 
   Malahija Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan lapset Ioann 1894,  Irina 1897.  
Andronova, Tatjana Artemjevna, neitsyt.  Kummilapsi:  
   Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan, synt. Andronovan tytär Varvara s. 1892, kaste 
  1893.  
Andronova, Tatjana Artemjevna, neitsyt, äiti Varvaran sisar. Kummilapset:  
   Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan, synt. Andronovan lapset 1. Irina 1893,  
   Ioann 1896. 
Andronova,Tatjana Artemjevna, neitsyt. Kummilapsi:  
   Kirill Bogdanovin ja Irina 2.Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Ioann 1897.  
Andronova, Tatiana Artemjevna, neitsyt. Kummilapsi:  
   Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan, synt. Andronovan poika  Mihail 1898.  
Afanasjeva, Tatiana Artemjevna, Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo, synt. Andronova. Kummilapsi:   
   Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan, synt. Klementjevan poika Vasilij 1905.  
   Kummilapsi: Kirill Bogdanovin ja Irina 2.Konstantinovnan, synt. Andronovan poika Irodion 1900. 
Andronova, Tatjana Mihejevna, synt. Mitrofanova, Jegor Nikitits Andronovin vaimo. Kummilapset:  
   Tihon Trofimovits Mitrofanovin ja Marija Markovnan lapset Ksenija 1875, Irina 1879, Jelena  
   1886. Enonsuu (Jyvöälahti) 
 
Andronova, Tatjana Mihejevna. Kummilapset:  
   Vasilij Trofimovits Mitrofanovin ja Akilina Zaharovnan lapset Domnika 1876, Marija 1877, Vasilij  
  1883. Enonsuu (Jyvöälahti). 
Andronova, Uljana Jeremejevna, neitsyt. Kummilapset:   
   Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan, synt. ?Andronovan lapset Ieremija 1873,  
   Grigorij 1875, Irina 1876, Jelena 1879.   
Andronova, Uljana (Julianija) Jeremejevna, Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär. Kummilapsi:  
   Grigorij Bogdanovin ja Ksenija Jeremejevnan, synt. Andronovan lapset Marija s. 1872, kaste  
   1874, Melanija 1881. 
Andronov, Vasilij Artemjevits, äiti Varvaran veli. Kummilapset:  
   Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan, synt. Andronovan lapset Irina 1893, Ioann  
   1896. 
Andronov, Vasilij Nikitits. Kummilapset: Jegor Nikitits Andronovin ja Tatjana Mihejevnan, synt.  
   Mitrofanovan lapset Anisija 1874, Antonij (Anton, Enonsuun Ontto) s. 1875, kaste 1876, Vasilij  
   1880, Aleksandr 1883, Nikolaj 1885, Roman 1888, Simeon 1891. 
Andronov, Vasilij Nikitits. Isä Feodorin veli. Kummilapsi: Feodor Nikitits Andronovin ja Irina  
   Ivanovnan poika Grigorij 1877, Aleksej 1880. 
Vasilij Nikitits Andronov. Kummilapsi: Grigorij Ivanovits (Leskelän) Tihanovin ja Marija  
   Sergejevnan lapsi Nikifor 1883. 
Andronov, Vasili Nikitits. Kummilapsi: Gustav Bogdanov, 17-vuotias, kaste 4.6.1889 nimellä  
   Feodor, Pistojärvi. 
Andronov, Vasilij Nikitits. Kummilapset:  
   Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan, synt. Tihanovan lapset Ioann  
   1891, Marija 1896, Nikifor 1900.  
Vasilij Nikitits Andronov. Kummilapsi:  
   Grigorij Ivanovits (Leskelän) Tihanovin ja Marija Sergejevnan lapsi Nikifor 1883. 
 
Andronov. Ikäjärjestys syntymävuoden mukaan. 
 
Antonin jälkeläisiä ajalta 1740-1822 
1740. Ivan Antonovits, 54-vuotias v. 1794, vaimo Anna s. 1746. 
1740. Fedosja, Iuda Antonovitsin vaimo, 54-vuotias v. 1794. 
1746. Anna, Ivan Antonovitsin vaimo, 48-vuotias v. 1794. 
1747. Iuda Antonovits,  47-vuotias v. 1794, vaimo Fedosja s.1740. 



1776. Matrona Iuditsna syntyi 1776, 18-vuotias v. 1794. 
1777. Grigorej, Ivan Antonovitsin poika, 17-vuotias v. 1794. 
1779. Irina Iuditsna, 15-vuotias v. 1794. 
1780. Glikerija Iuditsna, 14-vuotias v. 1794. 
1781. Petr Iudits, 13-vuotias v. 1794. 
1782. Jakov Iudits, 12-vuotias v. 1794. 
1783. Vasilej Iudits, 11-vuotias v. 1794. 
1784. Ivan Aleksejev, (Ivan Antonovitsin veljenpoika) 10-vuotias v. 1794. 
1784. Jegor Iudits, 10-vuotias v. 1794. 
 
Andronin jälkeläisiä 1747 ... 1900-luvulle 
 
1. Anton Andronov syntyi noin 1747 
2. Jelizar Andronov, Antonin veli, s. 1856 
 
1747. Anton Andronov, 47-vuotias v. 1794. 
1756. Jelizar Andronov, Antonin veli, 38-vuotias v. 1794. 
1768. Agafja, Jelizar Andronovin vaimo, 26-vuotias v. 1794. 
1774. Marija Antonovna, Anton Andronovin tr., 20-vuotias v. 1794. 
1776. Jegor Antonovits, Anton Andronovin p., 18-vuotias v. 1794. 
1779.  Marfa Antonovna, Anton Andronovin tr., 15-vuotias v. 1794.  
1781. Sergej Antonovits, Anton Andronovin p., 13-vuotias v. 1794. 
1784. Kalina Antonovits, Anton Andronovin p., 10-vuotias v. 1794.  
1785. Nikolaj Antonovits, Anton Andronovin p., 9-vuotias v. 1794. 
1788. Marija, Jelizar  Andronovin ?vaimon Agafjan tr., 6-vuotias v. 1794. 
1790. Fedosja, Jelizar  Andronovin ?vaimon Agafjan tr., 4-vuotias v. 1794. 
1792. Kornil, Jelizar Andronovin ?vaimon Agafjan p. 
1792. Anna, Andron Zaharovitsin vaimo, 48-vuotias v. 1840. 
1795 Jeremej Zaharov(its), vaimo Jevdokija Bogdanova. 
1795. Jevdokija Bogdanova, Jeremein vaimo, 45-vuotias v. 1840. 
1799. Andron Zaharov(its), 41-vuotias v. 1840. 
1799. Jeremej Jelizarovits k. 4.2.1882. no 2.4. 
1804. Ivan IvanovitsTihanov, k. 1882. vaimo Agafja Zaharovna s.1805 tai 1806. 
1805 tai 1806. Agafja Zaharovna, Ivan Tihanovin vaimo, synt. mahd. Andronova? 85-vuotias v.  
          1890, k. 1893. 
1809. Feodor Zaharov(its), 31-vuotias v. 1840. 
1809. Tatiana, Feodor Zaharov(its)in vaimo, 31-vuotias v. 1840. 
1816. Ivan Iudits, 24-vuotias v. 1840, vaimo Jevdokija s. 1819. 
1819. Jevdokija, Ivan Iuditsin vaimo, 21-vuotias v. 1840. 
1822. Grigorij Iudits, 18-vuotias v. 1840.  
1823. Kirill Jeremejevits, 17-vuotias v. 1840. 
1824. Mihail Andronovits, 16-vuotias v. 1840. 
1826.Tatiana Jeremejevna, 14-vuotias v. 1840 
1828. Uljana (Julianija) Jeremejevna, 72-vuotias v.1900. no 2.4.1. 
1828. Feodor Fedorovits, 12-vuotias v. 1840. 
1831. Marija Fedorovna, 9-vuotias v. 1840. 
1832. Pelagija Andronovna, 8-vuotias v. 1840. 
1832. Agafja Jeremejevna, 8-vuotias v. 1840. 
1833. Martyn Jeremejevits, 7-vuotias v. 1840. 
1833. Trifon Fedorovits, 7-vuotias v. 1840. 
1835. Leontij Fedorovits, 5-vuotias v. 1840. 
1837. Grigorij Jeremejevits. 73-vuotias v. 1910, naimaton. no 2.4.2. 
1837. Ivan Fedorovits, 3-vuotias v. 1840. 
1839. Grigorij Bogdanov, 61-vuotias v. 1900, vaimo Ksenija Jeremejevna s. 1840. no. 2.4.3. 
          Ks. tytär Ksenija eli  Maurasen Riijon Oksenie eli Riemien Oksenie. 
1840. Ksenija Jeremejevna, 60-vuotias v. 1900, puoliso Grigorij Bogdanov s. 1839. no. 2.4.3. 
1841. Grigorij Ivanovits Tihanov syntyi 1841, 49-vuotias v. 1890, vaimo Marija Sergejevna s.1843. 
          Grigorij oli Ivan Ivanovits Tihanovin s. 1804, k. 1882 ja  Agafja Zaharovnan  s.1805 tai 1806,  
          k. 1893, synt. mahd. Andronovan? poika. 
1843. Marija Sergejevna, puoliso Grigorij Ivanovits Tihanov s. 1841. 



1846. Ivan Jeremejevits Andronov, k.1885, vaimo Irina Minitsna (Minan tytär), synt. Tsigojeva, s.  
          1846, Jyvöälahti. no 2.4.4. 
1846. Irina Minitsna (Minan tytär), synt. Tsigojeva, Jyvöälahti, Ivan Jeremejevits Andronovin  
           vaimo. no 2.4.4. 
1849. Jevdokija Artemjevna (Feodor Ivanovitsin vaimo, Grigorij Ivanovits Tihanovin miniä), 41- 
          vuotias leski v. 1890. 
1850. Jakov Artemjevits Afanasjev, vaimo Anna Jeremejevna synt. Andronova . 2.4.5. 
1851. Anna Jeremejevna, puoliso  Jakov Artemjevits Afanasjev syntyi noin 1850. 2.4.5. 
1861 tai 1863. Andrej Nikitits Tihanov, k.1904, vaimo Marija Grigorjevna Bogdanova s. 1872. no  
         2.4.3.b. 
1866. Matrona Jakovlevna synt. Grigorjeva, puoliso Semjon Grigorjevits Bogdanov 2.4.3.a 
1867. Semjon (Simeon, Simo Rieme) Grigorjevits Bogdanov syntyi noin 1867, 43-vuotias v. 1910,  
           vaimo Matrona Jakovlevna synt. Grigorjeva s.1866. 2.4.3.a 
1871. Nikita, Grigorij Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan poika, 19-vuotias v. 1890. 
1871. Nikita Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika  
          kuoli 1907, vaimo Anisija (Onussa) Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin tytär s.1876. no.  
          2.4.4.1. 
1872. Potap Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika k. 1875. Nikita 
Ivanovitsin veli. no 2.4.4.2. 
1872. Marija Grigorjevna Bogdanova, Grigorij Bogdanovin s. 1839 ja Ksenija Ieremijevnan tytär,  
          puoliso Andrej Nikitits Tihanov s. 1861 tai 1863, k.1904. no 2.4.3.b. 
1873. Ieremija Jakovlevits Afanasjev, Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan poika  
          kuoli 1873. 2.4.5.a.  
1874. Fekla Ivanovna, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan tytär,  
           puoliso Moisej Ipatovits Germanov s. 1877. no. 2.4.4.3. 
1875.Grigorij Jakovlevits Afanasjev, Jakov Artemjevits Afanasjevin ja Anna Jeremejevnan poika,  
         vaimo Irina Grigorjevna Tihanova, s. 1877. 2.4.5.b. 
1875. Aleksij Grigorjevits Bogdanov, Grigorij Bogdanovin ja Ksenija Jeremejevnan synt. Androno- 
          van poika k. 1875. 2.4.3.c. 
1876. Anisija (Onussa) Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevna tytär, puoliso  
          Nikita Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika.  
          Savelij 1.4. ja Jeremej Jelizarovits no. 2.4.4.1. 
1876. Ioann (Ivan) Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan  
          poika. 2.4.4.4. 
1876. Irina Jakovlevna Afanasjeva, Jakov Artemjevits Afanasjevin tytär kuoli 1906, puoliso Petr  
         Saveljevits (Savvits) Afanasjev s.1876. 2.4.5.c 
1876. Petr Saveljevits (Savvits) Afanasjev (Pekka Samulin poika Koivikko.), vaimo Irina  
          Jakovlevna synt. Afanasjeva  s. 1876 Uhtuan Voassillanpeästä, k. 1906. 2.4.5.c 
1877. Irina Grigorjevna Tihanova, Grigorij Jakovlevits Afanasjevin vaimo s. 1877. 2.4.5.b. 
1877. Irina, Grigorij Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan tytär. Ivan 1.2. 
1878. Aleksij 1. Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika.  
          no. 2.4.4.5. 
1878. Ksenija Grigorjevna Bogdanova, Grigorij Bogdanovin ja Ksenija Jeremejevnan synt.  
          Andronovan tytär, puoliso Vasilij Fedorovits Afanasjev syntyi 1879. Maurasen Riijon  
          Oksenie eli Riemien Oksenie ja Päntteleilän Vasselei. Myöh. Vaseli Alanko. 2.4.3.d. 
1879. Jelena Jakovlevna Afanasjeva, Jakov Artemjevits Afanasjevin tytär.  2.4.5.d 
1879. Grigorij Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika,  
          kuoli 1880. no. 2.4.4.6. 
1880. Jevdokija Ivanovna, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan tytär kuoli 1882. 

no. 2.4.4.7. 
1880. Melanija, Grigorij Bogdanovin ja Ksenija Ieremijevnan tytär, 20-vuotias v. 1900. no. 2.4.3. e 
1881. Aleksij 2. Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika, vaimo (2.) 

Marfa Nikiforovna syntyi noin 1883. 2.4.4.8. 
1882. Agafja, Grigorij Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan tytär, 10-vuotias v. 1890. Ivan 1.3 
1882. Nikifor, Grigorij Ivanovits Tihanovin ja Marija Sergejevnan poika, 8-vuotias v. 1890. 
1882. Tatiana Jakovlevna Afanasjeva, Jakov Artemjevits Afanasjevin tytär, kuoli 1882, 2.4.5.e.  
1883. Fevronija Jakovlevna Afanasjeva, Jakov Artemjevits Afanasjevin tytär. 2.4.5. f.  
1893. Irina Semjonovna Bogdanova. Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona  
         Jakovlevnan synt. Grigorjevan tytär. no 2.4.3.a.1. 
1893. Matrena (Matro) Kirillovna synt. Andronova, Andrej Nikitits Andronovin vaimo. Antti ja Martta  



         Jokiranta. no. 2.4.4.1.1. Matron isä Kirilä Kostin poika (Kirill Konstantinovits) Andronoff,  
         suvun toista haaraa, Uhtuan Lamminpohjasta, Vaarasta.  
          Matron äiti, Glikerija Nikititsna (Lukki Mikitän tytär), synt. Tihanova, Lamminpohjasta.  
          Lukin äiti Tomma Harittanan tytär Mosnikov Miitkalasta.   
1894. Andrej Nikitits, Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan synt. Andronovan poika, 
          vaimo Matrena (Matro) Kirillovna synt. Andronova s.1893. Antti ja Martta Jokiranta. no.  
          2.4.4.1.1. 
1894. Luka Nikitits, Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan synt. Andronovan poika.  
          Luukas Jokiranta. no. 2.4.4.1.2. 
1896. Aleksandra Semjonovna Bogdanova, Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona  
         Jakovlevnan synt. Grigorjevan tytär. no 2.4.3.a.2. 
1897. Irina Nikititsna kuoli 1897. no. 2.4.4.1.3. 
1898. Darja Semjonovna Bogdanova, Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona  
          Jakovlevnan synt. Grigorjevan tytär. Tuarie Rieme. no 2.4.3.a.3. 
1900. Pavel Semjonovits Bogdanov, Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona  
          Jakovlevnan synt. Grigorjevan poika. no 2.4.3.a.4. 
1900. Feodor Nikitits Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan synt. Andronovan poika.  
          no 2.4.4.1.4. 
1901. Nikolaj Semjonovits Bogdanov, Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona  
          Jakovlevnan synt. Grigorjevan poika. no 2.4.3.a.5. 
1902. Jelena Nikititsna Nikita Ivanovits Andronovin ja Anisija Ivanovnan synt. Andronovan tytär.  
          Jeli (Jenni) Jokiranta, no 2.4.4.1.5.  
1902. Ioann 1. Moisejevits Germanov, Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt.  
          Andronovan poika kuoli 1903.  no 2.4.4.3.a. 
1904. Marina Semenova Bogdanova, Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona  
          Jakovlevnan  synt. Grigorjevan tytär. Mari Rieme. no 2.4.3.a. 6. 
1904. Marija Moisejevna Germanova, Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt.  
          Andronovan tytär k. 1904. no 2.4.4.3.b. 
1905. Ioann 2. Moisejevits Germanov, Moisej Ipatovits Germanovin ja Fekla Ivanovnan synt.  
          Andronovan poika. no 2.4.4.3.c. 
1908 tai 1910. Simeon Semjonovits Bogdanov syntyi 1910, Semjon (Simeon) Grigorjevits  
         Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan synt. Grigorjevan poika. Simo Rieme. no 2.4.3.a.7. 
 
Ontrolan Andronov-suku 
 
1816.  Irina Filippovna Andronova kuoli leskenä 1874. 
Nikita Andronov s. 1700 -luvun loppupuolella 
Nikitan pojat: Konstantin s. 1822, Feodor s. 1826, Artemej s. 1832, Vasilij s. 1836, Jegor s. 1845. 
1822. Konstantin Nikitits kuoli 1891, vaimo Fevronija Pavlovna syntyi noin 1825.   
Nikita 1.1826.  
Feodor Nikitits syntyi noin 1826, kuoli 1894, vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1835.  
Nikita 2. 1832.  
Artemej Nikitits Andronov syntyi noin 1832, vaimo (2.) Glikerija Ivanovna s. 1845. 1. vaimo?  
   Vrt. Onttolan Orton vaimo Oppo s. Uhtua 1826. Naim. Uhtuassa, k. 60-vanhana noin 1886. Niemi 
   s. 1153.  
Nikita 3. 1835. Irina Ivanovna, Feodor Nikitits Andronovin vaimo.  
Nikita 2. 1836. Vasilij Nikitits kuoli 1905, vaimo Agafja 1.Terentjevna synt. Dorofejeva s. 1841. 
   Ontrolan Vasselei.  
Nikita 4. 
1841. Agafja 1.Terentjevna synt. Dorofejeva, Vasilij Nikitits Andronovin vaimo. Nikita 4. 
1845. Jegor Nikitits Andronov k. 1922, vaimo Tatjana Mihejevna synt. Mitrofanova s.1852. E.N.  
Andronoff, Jyrki Andronoff.  
Nikita 5. 
1845. Glikerija Ivanovna, puoliso Artemej Nikitits Andronov s. 1832, jonka 2. vaimo.  
Nikita 3. 
1850. Nikifor Ionits Pardojev, vaimo Irina 1. Konstantinovna synt. Andronova s. 1859.  
MikkoPartola kuoli 1920. Nikita 1.3. 
1852. Tatjana Mihejevna synt. Mitrofanova, Mihej Dmitrijevits Mitrofanovin ja Marija Vasiljevnan tytär, 
puoliso Jegor Nikitits Andronov s. 1845. Tatjana Mihheintr. Mitrofanoff.  Nikita 5. 



1852. Anton Konstantinovits, Konstantin Nikitits Andronovin ja Fevronija Pavlovan poika syntyi noin 1852, 
kuoli 18.12.1881. Nikita 1.1. 
1854 tai 1855. Kirill Bogdanov (HZ. isätön) kuoli 1901, vaimo Irina 2. Konstantinovna Andronova s. 
    1870 tai 1872. 
1856. Stepanida Konstantinovna, Konstantin Nikitits Andronovin ja Fevronija Pavlovan tytär kuoli  
    1896, puoliso Grigorij Filippovits Afanasjev syntyi noin 1853. Nikita 1.2. 
1857. Agafja 1. Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan tytär, puoliso Timofej Ivanovits 
Dorofejev syntyi 1859 tai 1860, kuoli 1893. Nikita 2.1. 
1858. Feodor Ivanovits Tihanov, Ivan Konstantinovits Tihanovin ja Anastasija (Nastasja) Ferapontovnan 
synt. Sergejevan poika, vaimo Irina Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan tytär s. 1865 
tai 1866, k. 1897, Nikita  2.2. 
1859. Irina 1. Konstantinovna, puoliso Nikifor Ionits Pardojev s.1850. Nikita 1.3. 
1859 tai 1860. Timofej Ivanovits Dorofejev kuoli 1893, vaimo Agafja 1. Fedorovna, Feodor Nikitits 
Andronovin ja Irina Ivanovnan tytär s. 1857. Nikita 2.1. 
1862. Kirill Konstantinovits k. 1911, vaimo Glikerija Nikititsna, synt. Tihanova syntyi noin 1867. Kirilä Kostin 
poika Uhtuan Lamminpohjasta Vuarasta  ja Lukki Mikitän tr. Nikita 1.4. 
1865. Dmitrij Pavlovits Pardojev, vaimo Varvara Artemjevna, Artemej Nikitits Andronovin tytär s. 
   1869 tai 1870. Nikita 3.1. 
1865 tai 1866. Irina Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan tytär kuoli 1897, puoliso 
Feodor Ivanovits Tihanov, Ivan Konstantinovits Tihanovin ja Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt.  
Sergejevan poika  s. 1858. Nikita  2.2. 
1865 tai 1866. Mihail Konstantinovits syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Stefanida Dorofejevna synt. Tihanova 
s. noin 1870. Voaran Miihkali eli Mikael Antronoff ja Teroni Puavila Dorofejev asuivat samalla vaaralla. Nimi 
Ontrosen vaara tai Teronvaara. Mihailin ja Puavilan vaimot olivat sisaruksia. Nikita 1.5. 
1867. Glikerija Nikititsna, synt. Tihanova, Mikittä Miikkulan poika Tihanovin ja Tatjana Harittanantr.  
 synt. Mosnikovan tytär, Kirill Konstantinovits Andronovin vaimo. Nikita 1.4. 
1869 tai 1870. Agafja 2. Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan tytär, puoliso Vasilij  
Ivanovits Dorofejev syntyi 1869 tai 1870. Nikita 2.3. 
1869 tai 1870. Varvara Artemjevna, Artemej Nikitits Andronovin tytär, kuoli 1896, puoliso Dmitrij Pavlovits 
Pardojev syntyi 1865. Nikita 3.1. 
1870. Stefanida Dorofejevna synt. Tihanova, Mihail Konstantinovits Andronovin vaimo. 53-vuotias Stepanie  
Andronoff kuoli 28.3.1922. Nikita 1.5. 
1870 tai 1872. Irina 2. Konstantinovna, puoliso Kirill Bogdanov (HZ. isätön) s. 1854 tai 1855, kuoli  
 12.1.1901. (Vrt. KH. 1998 s.120, no 3.1.6.) Nikita 1.6 
1871 tai 1872. Tatjana Artemjevna, Artemej Nikitis Andronovin  tytär, puoliso Ivan Petrovits Afanasjev s. 
1876. Ontrolan Tatjana. Iivana Afanasjeff, Konoilan Iivana, myöh. Janne Rinne. Nikita 3.2. 
1872. Feodor Ivanovits Tihanovin 2. vaimo Jekaterina Kirillovna Bogdanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin 
tytär. Nikita 2.2. 
1874. Vasilij Artemjevits, Artemij Nikitits Andronovin poika, kuoli 1933, vaimo Liisa Sofia Silander s. Nivala  
kuoli 1931. Ontrolan Vasselei,  Vasili Andronoff  Vaara. Nikita 3.3. 
1874. Anisja Jegorovna Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan tytär, kuoli 
1874. Nikita 5.1. 
1875. Antonij Jegorovits, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan poika, vaimo 
Jelena Stepanovna synt. Jakovleva s. 1880, vaimo (2.) Paraskeva Simanan tytär Petrova Kontokista. 
Enonsuun Ontto. Antroonon poika Anttooni ja Olona Jaakofleff Taivalkoskelta. Nikita 5.2. 
1875. Gavriil Fedorovits, Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan poika kuoli 1875. Nikita 2.4.  
1876. Ioann (Ivan) Artemjevits, vaimo Josefina Matvejevna Vuokila 1880 /1881. Jussi Kangas. Nikita 3.4. 
1876. Ivan Petrovits Afanasjev, vaimo Tatjana Artemjevna, Artemej Nikitis Andronovin  tytär s. 1871 tai 
1872. Ontrolan Tatjana. Iivana Afanasjeff, Konoilan Iivana, myöh. Janne Rinne. Nikita 3.2. 
1877. Grigorij Fedorovits, Feodor Nikitits Andronovin ja Irina Ivanovnan poika k. 1877. Nikita 2.5.  
1877. Feodor Nikiforovits Pardojev, Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan 
poika kuoli 1877. Nikita 1.3.a 
1878. Ksenija Jegorovna, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan tytär kuoli 
1886. Nikita 5.3. 
1879. Rodion (Irodion,) Artemjevits syntyi 8.4. 1879, vaimo Feodosija Vasiljevna Klementjeva s.1882. Roope 
(Rotjo) Ontrola. Nikita 3.5. 
1883. Feodosija (Hoto) Vasiljevna Klementjeva, Vasilij Ananjevits Klementjevin ja Jevgenija Nikiforovna 
Popovan tytär, puoliso Rodion (Irodion,) Artemjevits s. 1879. Rotjo Antronoff. Nikita 3.5. 
1880. Vasilij Jegorovits, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan poika, kuoli 
1880. Nikita 5.4. 



1880. Jelena Stepanovna synt. Jakovleva, Antonij Jegorovits Andronovin 1. vaimo. Antroonon poika 
Anttooni ja Olona Jaakoljeff Taivalkoskelta. Nikita 5.2. 
1880. Aleksej Fedorovits, vaimo Matrena Semjonovna synt. Ijevleva syntyi 1884. Nikita 2.6.  
 Aleksej Andronoff. Ontrolan Oleksei. ´´Pälli Kirilän Huoti anasti Ontrolan Alekseilta akan ja Aleksei nai 
toisen, Riemien Malanien samaa kyytiä“  Malanie (Melanija) synt. Bogdanova.  
1880 tai 1881. Josefina Matvejevna Vuokila, Ioann (Ivan) Artemjevits Andronovin vaimo. Nikita 3.4. 
1882. Savva Artemjevits, Artemej Nikitits Andronovin ja Glikerija Ivanovnan p. k. 1890. Nikita 3.6. 
1883. Aleksandr Nikiforovits, Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan poika kuoli 
1918, vaimo Jelizaveta Leontjevna, synt. Remsujeva s. 1885. Jenny Remsu. Aleksanteri (Santeri)  Mikonp. 
ja Jenny Partola. Nikita 1.3.b 
1883. Aleksandr (Oleksei) Jegorovits, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan 
poika hukkui 1906. Nikita 5.5.  
1885. Nikolai, Jegorovits, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan poika hukkui  
v.1906. Miikkula. Nikita 5.6. 
1885. Mavra Grigorjevna Afanasjeva, Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan synt. 
Andronovan tytär. Nikita 1.2.a 
1886. Georgij Timofejevits Dorofejev, Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan synt. 
Andronovan poika kuoli 1903. Nikita 2.1.a. 
1886. Nikita Fedorovits Tihanov, Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan poika. 
Nikita 2.2.a. 
1886. Nikolaj Artemjevits, Artemej Nikitits Andronovin ja Glikerija Ivanovnan poika, vaimo Sofia Katila syntyi 
1889. Nikolai Andronoff, Nikolai Vaara. Lapset: 1. Maija 1919 - k. 1922.  
2.Martti s. 1920, k. 1966, puoliso Saara Rantala s. 1925. 3. Eino s. 1921, k. 1944 Nivala.   
Nikita 3.7. 
1887. Nikifor Nikiforovits Pardojev, Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan 
poika, vaimo (1.)  Maria Uhtua kk. s. noin 1895, kuoli 1924, vaimo (2.) Ellen Rosenblom s. 1900 
Merikarvialla. Mikko Mikonp. Partafeff. Nikita 1.3.c 
1887. Marina Ivanovna synt. Lazareva, Röhö, Konstantin Nikiforovits Pardojevin vo. Nikita 1.3.d. 
1888. Roman Jegorovits, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan poika kuoli 
1889. Nikita 5.7. 
1888. Feofilakt Grigorjevits Afanasjev, Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinov-nan synt. 
Andronovan poika kuoli 1889. Nikita 1.2.b 
1888. Konstantin Nikiforovits Pardojev, Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan 
poika, vaimo Marina Ivanovna synt. Lazareva s.1887, Röhö. Kusti, myös Kustaa ja Marina Partola. Nikita 
1.3.d 
1888. Marina Kirillovna, Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan tytär. Nikita 
1.4.1. 
1889. Grigorij Timofejevits Dorofejev, Timofej Ivanovits Dorofejevin ja Agafja 1. Fedorovnan synt. 
Andronovan poika kuoli 1889. Nikita 2.1.b. 
1889. Mihail Fedorovits Tihanov, Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan poika. 
Nikita 2.2.b. 
1891. Darija Kirillovna, Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan tytär, puoliso 
Prohor Ivanovits Afanasjev s.1884. Toarie Kiriläntr. ja Prohora, myöh. Roope (Roobert) Ohukainen. Nikita 
1.4.2. 
1891. Jakov 1. Grigorjevits Afanasjev, Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan synt. 
Andronovan poika kuoli 1892. Nikita 1.2.c 
1891. Avksentij Nikiforovits Pardojev, Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan 
poika kuoli 1892. Nikita 1.3 e 
1891. Ioann (Ivan) Mihajlovits, Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan 
poika. Iivana Mikonp. Andronoff. Nikita 1.5.1. 
1891. Ioann (Ivan) Fedorovits Tihanov, Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan 
poika kuoli 1892. Nikita 2.2.c. 
1891. Simeon Jegorovits, Jegor Nikitits Andronovin  ja Tatjana Mihejevnan synt. Mitrofanovan poika. Nikita 
5.8. 
1892. Varvara Fedorovna Tihanova, Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan tytär, 
puoliso Mikko Mitrofanoff Kaukoranta ja Vappu Kaukoranta. Nikita 2.2.d. 
1893. Ioann (Ivan) Grigorjevits Afanasjev, Grigorij Filippovits Afanasjevin ja Stepanida Konstantinovnan 
synt. Andronovan poika. Nikita 1.2.d 
1893.Matrena Kirillovna, Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan tytär, 
puoliso Andrej Nikitits Andronov s. 1894. Matro ja Antti Mikitän poika, Antti ja Martta Jokiranta. Nikita 1.4.3. 



1893. Andrej Nikitits Andronov, vaimo Matrena Kirillovna, Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija 
Nikititsnan synt. Tihanovan tytär s. 1893. Nikita 1.4.3. 
1893. Irina Kirillovna Bogdanova, Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan synt. Andronovan tytär syntyi 
kuoli 1894. Nikita 1.6. a. 
1893. Irina Dmitrijevna Pardojeva, Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan tytär. Nikita 3.1.a. 
1895. Maria, Nikifor Nikiforovits Pardojevin 1. vaimo. Nikita 1.3.c 
1895. Kirill  Kirillovits Bogdanova, Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan synt. Andronovan poika kuoli 
1895. Nikita 1.6.b 
1895. Aleksandra Vasiljevna Dorofejeva, Vasilij Ivanovits Dorofejevin ja Agafja Fedorovnan synt.  
 Andronovan tytär. Nikita 2.3.a. 
1896. Vasilissa (Vassa) Kirillovna, Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan 
tytär, kuoli 1896. Nikita 1.4.4. 
1896. Marija Mihajlovna Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan tytär. 
Nikita 1.5.2. 
1896. Georgij Fedorovits Tihanov, Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan poika 
kuoli 1897. Nikita 2.2.e. 
1896. Ioann Dmitrijevits Pardojev, Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Varvara Artemjevnan poika kuoli 1896. 
Nikita 3.1.b. 
1897. Ioann Kirillovits Bogdanov, Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan synt. Andronovan poika. Nikita 
1.6.c. 
1897 Nivala. Maija (Maria)  Andronoff, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin 
tytär k. 1985, Oulu. Nikita 3.3.1. 
1898. Vasilij Grigorjevits, Grigorij Filippovits Afanasjevin ja 2. vaimon Aleksandra Andrejevnan, synt. 
Tarasovan (Hippaisen lesken) poika. Wasselei Riijon poika Afanasjeff, Vaseli Alava. Nikita 1.2.e. 
1898. Stefan Nikiforovits Pardojev, Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina Konstantinovnan synt. Andronovan poika 
Teppo Mikonp. Partola. Nikita 1.3.f 
1898. Georgij (Jyrki) Kirillovits, Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan  
poika kuoli 1905. Nikita 1.4.5 
1899. Simeon, Feodor Ivanovits Tihanovin ja Feodorin 2. vaimon Jekaterina Kirillovnan synt. Bogdanovan 
lapsi. Nikita 2.2.d. 
1899. Anni, Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt. Vuokilan tytär s. 
Tervolassa. Nikita 3.4.1. 
1900. Ellen Rosenblom s. Merikarvialla, Nikifor Nikiforovits Pardojevin 2. vaimo. Nikita 1.3.c 
1900. Nikifor Mihajlovits, Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan poika 
kuoli 1901,  Nikita 1.5.3. 
1900. Irodion Kirillovits Bogdanov, Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovan synt. Andronovan poika kuoli 
1901. Nikita 1.6.d. 
1900. Pavel Ivanovits Afanasjev, Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. Andronovan poika. 
Paavo Rinne. Nikita 3.2.a. 
1901. Anna Ivanovna Afanasjeva, Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. Andronovan tytär. 
Anni Rinne. Nikita 3.2.b. 
1901. Jevdokija (Edit), Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt. 
Vuokilan tytär k. 1929, puoliso Ananias Sirkein Pekan poika Aheinen (1. aviol.) s. 1903, k. 1981 
Kiimasjärven Nokeuksesta. Edit Kangas. Nikita 3.4.2. 
1903. Vasilij Mihajlovits, Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan poika. 
Nikita 1.5.4. 
1903. Petr Dmitrjevits Pardojev, Dmitrij Pavlovits Pardojevin ja Irina Ivanovnan synt. Dorofejevan poika kuoli 
1903. Nikita 3.1.c. 
1904 Nivala. Yrjö Vladimir, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin poika k. 
1941 sodassa. Nikita 3.3.2. 
1904. Matti Kangas, Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt.  
 Vuokilan poika s. Uhtua, , k. 1972, Kittilä. Vo. Vieno Halonen s. 1912, k. 1986.  
1904. Georgij Antonovits, Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan synt. Jakovlevan poika  
kuoli 1904. Nikita 5.2.1. 
1905. Stefan Antonovits, Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan synt. Jakovlevan poika. 
Nikita 5.2.2. 
1905. Marija Ivanovna Afanasjeva, Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. Andronovan 
tytär. Mari Rinne. Nikita 3.2.c. 
1905. Vasilij Rodionovits, Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan poika. 
Vasili Ontrola. Nikita 3.5.1. 



1906. Anna Antonovna, Antonij Jegorovits Andronovin ja Jelena Stepanovnan synt. Jakovlevan tytär. Nikita 
5.2.3. 
1906. Otto (Antonij) Kangas Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt. 
Vuokilan poika, s. Uhtua.  
1906. Nikolaj Mihajlovits, Mihail Konstantinovits Andronovin ja Stefanida Dorofejevnan synt. Tihanovan 
poika. Nikolai Andronoff. Waaran Miihkalin poika. Nikita 1.5.5 
1906 Nivala.  Niilo, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin poika k.1980 
Kouvola. Puoliso Julia Lehtola s. 1905, k.1980. Nikita 3.3.3. 
1907 tai 1908. Jaana Kangas, Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt. 
Vuokilan tytär, k. 1989. Puoliso Matti Pesonen. Nikita 3.4.5. 
1907. Ivan Ivanovits Afanasjev, Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. Andronovan poika. 
Iivo Rinne. Nikita 3.2.d.   
1907. Maria Ontrola, Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan tytär. Mari, 
puoliso Nikolai Ahava, Uhtua - Kuusamo. Nikita 3.5.2. 
1909. Simeon Aleksejevits, Aleksej Fedorovits Andronovin ja Matrona Semjonovnan synt.Ijevlevan  poika. 
Nikita 2.6.1.  
1909. Nivala. Reino, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin poika k. 1987 
Kokkola. Puoliso Laila Aho s. 1910. Nikita 3.3.4. 
1910 Nivala.  Elsa, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin tytär k. 1989 Oulu. 
Nikita 3.3.5. 
1910. Iida Kangas s. 1910, Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan synt. 
Vuokilan tytär, k. 1964. Puoliso Antti Anton Rahikainen s. 1907, k. 1945. Nikita 3.4.6. 
1910. Olga Ontrola, Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan tytär 
puoliso Heikki Ojala s. 1908. Nikita 3.5.3. 
1911. Feodor (Teodor) Ontrola, Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan 
poika Feodor (Huoti) kaatui v. 1941. Nikita 3.5.4. 
1912. Iro Ivanovna Afanasjeva, Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. Andronovan tytär. 
Iida Rinne. Nikita 3.2.e. 
1913 Nivala.  Oskari, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin poika k. 1985 
Oulu. Puoliso Signe Väyrynen s. 1920, k. 1990 Oulu. Nikita 3.3.6 
1913. Martta Kangas, Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina Matvejevnan  
synt. Vuokilan tytär, k. 1989. Puoliso Juho Kiirikki s. 1902 - k. 1976. Nikita 3.4.7. 
1914  tai 1915. Sandra (Aleksandra) Ontrola , Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. 
Klementjevan tytär, kuoli 1967, puoliso Leo Riikonen 1919-1975. Nikita 3.5.5 
1915 Nivala.  Anni, Vaseli Artemjevits Andronovin (Vasili Vaaran) ja Liisa Sofia Silanderin tytär. Puoliso 
Paavo Kouvalainen s. 1911, k. Nikita 3.3.7. 
1915. Savastej (Samuli) Ivanovits Afanasjev, Ivan Petrovits Afanasjevin ja Tatjana Artemjevnan synt. 
Andronovan poika.  Rinne. Nikita 3.2.f. 
1916. Helmi (Nasto) Kangas s. 15.4.1916. Ivan Artemjevits Andronoffin eli Jussi Kankaan ja Josefina 
Matvejevnan synt. Vuokilan tytär, Puoliso Gustav Törngren s. 1916 - k. 1988. Nikita 3.4.8. 
1917. Kristiina Ontrola, Rodion Artemjevits Andronovin ja Feodosija Vasiljevnan synt. Klementjevan tytär 
kuoli 1972. Nikita 3.5.6. 
 
1800. Savelij syntyi 1800-luvun alkupuolella 
1838. Ivan Saveljevits Andronov kuoli 1.4.1880, vaimo Varvara Vasiljevna syntyi 1838 tai 1839. Savelij 1. 
1838 tai 1839. Varvara Vasiljevna, Ivan Saveljevits Andronovin vaimo. Savelij 1. 
1864. Kozma Ivanovits Dorofejev, Irina Ivanovna Andronovan puoliso. Savelij 1.2. 
1865. Gavriil Ivanovits, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan poika. Savelij 1.1. 
1871. Nikita Ivanovits, Ivan Jeremejevits Andronovin ja Irina Minitsnan synt. Tsigojevan poika kuoli 1907, 
vaimo Anisija (Onussa) Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin tytär s.1876. Jeremej Jelizarovits no. 2.4.4.1. 
1872. Irina Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevnan tytär, Saavan Iro. puoliso Kozma 
Ivanovits Dorofejev s. 1864. Savelij 1.2. 
1873. Paraskeva Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevna tytär. Savelij 1.3. 
1876. Anisija (Onussa) Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevna tytär, puoliso Nikita 
Ivanovits Andronov syntyi 28.5.1871, kuoli 1907. Savelij 1.4. ja Jeremej (1799- 1882) Jelizarovits no. 
2.4.4.1. 
1878. Jelena Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevna tytär. Savelij 1.5. 
1880. Matrona Ivanovna, Ivan Saveljevits Andronovin ja Varvara Vasiljevna tytär kuoli 1882. Savelij 1.6. 
1895. Marija Kozmitsna Dorofejeva, Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan synt. Andronovan tytär 
kuoli 1901. Savelij 1.2.a. 



1898. Mihail Kozmits Dorofejev, Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan synt. Andronovan poika 
kuoli 1901. Savelij 1.2.b. 
1900. Aleksej Kozmits Dorofejev, Kozma Ivanovits Dorofejevin ja Irina Ivanovnan synt. Andronovan poika 
kuoli 1901. Savelij 1.2.c. 
1902. Mavra Kozmitsna Dorofejeva. Savelij 1.2.d. 
 
Stepan Fedorovits Andronov, Onegan lääni, Malozhujkan srk., vaimo Jevfrosinija Ivanovna. 
Avgusta, s.1896, Stepanin ja Jevfrosinijan tytär kaste Uhtuassa 1896.  
 
Kerkkielän Andronoff 
1884 tai 1885. Iivo Jokiranta s. Uhtua, naimisissa. 
1883. Juho Jokiranta, Uhtuan Kerkkielä.  
1910. Pietari Jokiranta, Kerkkielä. 
1913. Vasili Jokiranta, Kerkkielä.  
 
 
 
 
 
 


